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DE OPTIMALE VISUELE SENSATIE

stylepointnonfood
Utrecht,  Netherlands

@rumclubutrecht  #enjoy #foodies #stylepointnonfood 
#art #creative #dining #experience 

Stylepointnonfood @rumclubutrecht 
Beautifully combines colourful Jersey with earthly Tinto.
Check link in bio for more inspiration!

Verbeelen is a wholesale company in Antwerp – Belgium, that manufactures and sells 
TABLE TOP and KITCHEN UTENSILS. With the support of a young and dynamic team of 
professionals, we are exceeding our customer’s expectations by off ering:

• TAILOR-MADE service
• wide selection of TOP QUALITY products
• cutting edge TABLE TOP DESIGNS
• manufacturing FACILITIES in Europe and Asia
• sales, export and logistics to over 75 COUNTRIES on 5 continents
• MULTI LINGUAL staff  that has an in-depth knowledge of our client’s wants and needs
• strong market KNOW HOW

With all this, we off er you, our clients, a SOLID PARTNERSHIP and FLEXIBLE SOLUTIONS.

Empower your unique concept
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MELAMINE GEDEKTE TAFEL

STUDIO RAW
–

CREËER DE PERFECTE DINING EXPERIENCE

STUDIO RAW IS EEN  INHOUSE PRODUCTIE STUDIO EN STAAT VOOR VAKMANSCHAP, 
HANDGEMAAKT  EN GRENSVERLEGENDE CREATIVITEIT. BIJ STUDIO RAW DRAAIT HET 
OM JE EIGEN IDEEËN EN CREATIES TOT LEVEN TE BRENGEN. VERHOOG UW UNIEKE 

DINING EXPERIENCE WAARBIJ U UW SERVIES NAADLOOS AFSTEMT  OP UW GERECHT, 
TAFELAANKLEDING EN MET UW RESTAURANT. UW UNIEKE ONTWERP WORDT AL 

GELEVERD VANAF 28 STUKS. 

STUDIO RAW BEHEERST DE FIJNE KUNST VAN HET GLAZUREN VAN 
HOOGWAARDIG SERVIES. GLAZUREN WORDEN MET DE HAND AANGEBRACHT

 EN WIJ GEBRUIKEN HIERBIJ SPECIALE TECHNIEKEN ZOALS CENTREREN EN 
HET AANBRENGEN VAN GLAZUREN MET EEN PENSEEL. STUDIO RAW MAAKT 
ZIJN EIGEN UNIEKE GLAZUREN. WIJ ZIJN ER E ZIJN ER TROTS OP DAT ELK ITEM 

HANDGEMAAKT EN UNIEK IS!

CENTRE 
APPLICATION

MIXEN 
VAN UNIEKE 
GLAZUREN

HAND SPRAY
 TECHNIEKEN

AANBRENGEN 
VAN EEN 
GECHIPTE 
RAND

SPECIALE 
BRUSH 

TECHNIEKEN

The art of 
glazing

THE ART OF GLAZING
–

8 9



MELAMINE GEDEKTE TAFEL

UW EIGEN ONTWERPSTUDIO
–

HET MEEST UNIEKE SERVIES TER WERELD GEMAAKT DOOR U

2STEP

1STEP

3STEP

KIES UW VORM

KIES UW GLAZUUR

MATCH UW ONTWERP

ONTWERP ONLINE UW EIGEN UNIEKE SIGNATURE 
SERVIESLIJN VIA BYSTUDIORAW.COM/3D. 
DOWNLOAD  DE APP ‘STUDIO RAW AR”  EN BEKIJK 
UW ONTWERP DIRECT IN UW EIGEN OMGEVING. 
ZO STEMT U NAADLOOS UW SERVIES AF OP 
UW GERECHT , TAFELAANKLEDING EN MET UW 
RESTAURANT. UW UNIEKE ONTWERP WORDT 
AL GELEVERD VANAF 28 STUKS.

ONTWERP UW EIGEN SERVIES IN 3 STAPPEN:

THE PERFECT DINING EXPERIENCE

Foodstyling: 
2 sterren Michelin Chef Stefan van Sprang, 

Restaurant Aan de Poel, Nederland  

10 11



MELAMINE GEDEKTE TAFEL

INSPIRING CHEFS
–

DE JUISTE COMBINATIE TUSSEN GERECHT EN 
TAFELAANKLEDING STIMULEERT HET DELEN 

VAN DE BELEVING EN VORMT DE UNIEKE 
SUCCESFACTOR VOOR IEDERE GELEGENHEID.

André van Alten 
Driebergen-Rijsenburg

Jeroen van Gansewinkel
Roermond

Ronald Robson
Newcastle

Simon Petutschnig 
Mallorca

Victor Garcia Vilar
Roses

Jeroen van Gansewinkel
Roermond

Simon Petutschnig 
Mallorca

Pelati 
Gdańsk

Lars Scharp
Amsterdam

Locals Coffee
Amsterdam

André Gerrits 
Loenen aan de Vecht

Doloris
Tilburg

Gula Bar
Barcelona

Pelati 
Gdańsk

Ronald Robson
Newcastle

Marc Martin Gomez
Barcelona

12 13



Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

JERSEY
–

STERK, FRIS EN KLEURRIJK

Triangle bord grijs
QU95035  Ø 27 cm / per 6 /  € 9,85 

Diep rond bord grijs
QU95040  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st. 

Triangle lang bord grijs
QU95015  21 x 12 cm / per 6 / € 9,75 p.st.

Triangle bord grijs
QU95005  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Diep rond bord grijs
QU95030  Ø 23,5 cm / per 6 / € 7,81 p.st.

Triangle kom grijs
QU95020  Ø 16 x H 4,5 cm / 292 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle bord grijs
QU95010  Ø 17,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle saus kom grijs
QU95025  Ø 8.5 x H 5,5 cm / 110 ml / per 6 / € 4,88 p.st.

Kom grijs
QU95045  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 9,85

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw Nieuw Nieuw

Nieuw

Nieuw Nieuw Nieuw

NieuwNieuw Nieuw

Mix en Match! Jersey is erg sterk en krasbestendig. Een kleurrijke, frisse serie die zich uitstekend leent voor zowel 
het serveren van kleine hapjes als grote gerechten. De compleetheid van het Jersey assortiment zorgt voor veel 
mogelijkheden en kan ingezet worden voor een breed scala aan horecaconcepten. Van streetfood en shared dining tot 
hotel-restaurants en fine dining. Jersey zorgt altijd voor een fraaie, kleurrijke aanvulling van uw concept. Jersey is ook 
uitermate geschikt voor horecagelegenheden met een hoge servies omloop en waar de sterkte erg belangrijk is. Alle 
items uit deze lijn zijn geproduceerd volgens de engelse methode en daardoor voorzien van een geglazuurde voet om 
krassen te voorkomen. Door de topkwaliteit van dit porselein geven wij 5 jaar chipgarantie op geselecteerde items. 
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Foodstyling: Remco Baan, The Anthony Hotel, Nederland 

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

JERSEY
–

STERK, FRIS EN KLEURRIJK

Triangle bord bruin
QU91035  Ø 27 cm / per 6 /  € 9,85 

Diep rond bord bruin
QU91040  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st. 

Triangle lang bord bruin
QU91015  21 x 12 cm / per 6 / € 9,75 p.st.

Triangle bord bruin
QU91005  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

diep rond bord bruin
QU91030  Ø 23,5 cm / per 6 / € 7,81 p.st.

Triangle kom bruin
QU91020  Ø 16 x H 4,5 cm / 292 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Latte koffiekop stapelbaar bruin
QU91551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Triangle bord bruin
QU91010  Ø 17,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle saus kom bruin
QU91025  Ø 8.5 x H 5,5 cm / 110 ml / per 6 / € 4,88 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar bruin
QU91552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel bruin
QU91555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU91555 past op QU91551, QU91552 en QU91553

Kom bruin
QU91045  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Koffiekop stapelbaar bruin
QU91553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel bruin
QU91556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar bruin
QU91554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 9,85

* Op geselecteerde items

Nieuw

Nieuw Nieuw

Nieuw

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE
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Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

JERSEY
–

STERK, FRIS EN KLEURRIJK

Triangle bord groen
QU92035  Ø 27 cm / per 6 /  € 9,85 

Diep rond bord groen
QU92040  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st. 

Triangle lang bord groen
QU92015  21 x 12 cm / per 6 / € 9,75 p.st.

Triangle bord groen
QU92005  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

diep rond bord groen
QU92030  Ø 23,5 cm / per 6 / € 7,81 p.st.

Triangle kom groen
QU92020  Ø 16 x H 4,5 cm / 292 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Latte koffiekop stapelbaar groen
QU92551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Triangle bord groen
QU92010  Ø 17,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle saus kom groen
QU92025  Ø 8.5 x H 5,5 cm / 110 ml / per 6 / € 4,88 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar groen
QU92552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel groen
QU92555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU92555 past op QU92551, QU92552 en QU92553

Kom groen
QU92045  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Koffiekop stapelbaar groen
QU92553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel groen
QU92556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar groen
QU92554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 9,85

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw Nieuw

Nieuw

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw
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Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

JERSEY
–

STERK, FRIS EN KLEURRIJK

Triangle bord oranje
QU94035  Ø 27 cm / per 6 /  € 9,85 

Diep rond bord oranje
QU94040  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st. 

Triangle lang bord oranje
QU94015  21 x 12 cm / per 6 / € 9,75 p.st.

Triangle bord oranje
QU94005  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

diep rond bord oranje
QU94030  Ø 23,5 cm / per 6 / € 7,81 p.st.

Triangle kom oranje
QU94020  Ø 16 x H 4,5 cm / 292 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Latte koffiekop stapelbaar oranje
QU94551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Triangle bord oranje
QU94010  Ø 17,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle saus kom oranje
QU94025  Ø 8.5 x H 5,5 cm / 110 ml / per 6 / € 4,88 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar oranje
QU94552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel oranje
QU94555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU94555 past op QU94551, QU94552 en QU94553

Kom oranje
QU94045  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Koffiekop stapelbaar oranje
QU94553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel oranje
QU94556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar oranje
QU94554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 9,85

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw Nieuw

Nieuw

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

20 21



Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

JERSEY
–

STERK, FRIS EN KLEURRIJK

Triangle bord blauw
QU93035  Ø 27 cm / per 6 /  € 9,85 

Diep rond bord blauw
QU93040  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st. 

Triangle lang bord blauw
QU93015  21 x 12 cm / per 6 / € 9,75 p.st.

Triangle bord blauw
QU93005  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

diep rond bord blauw
QU93030  Ø 23,5 cm / per 6 / € 7,81 p.st.

Triangle kom blauw
QU93020  Ø 16 x H 4,5 cm / 292 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Latte koffiekop stapelbaar blauw
QU93551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Triangle bord blauw
QU93010  Ø 17,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Triangle saus kom blauw
QU93025  Ø 8.5 x H 5,5 cm / 110 ml / per 6 / € 4,88 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar blauw
QU93552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel blauw
QU93555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU93555 past op QU93551, QU93552 en QU93553

Kom blauw
QU93045  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Koffiekop stapelbaar blauw
QU93553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel blauw
QU93556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar blauw
QU93554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 9,85

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw Nieuw

Nieuw

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Foodstyling: Joost Bergsteijn, Restaurant Rum club, Nederland 

2322



TINTO
–

EEN MULTIFUNTIONEEL, KLEURRIJK MAT FINISH SERVIES. MIX & MATCH!

Bord rond mat grijs
QU64011  Ø 30cm / per 6 / € 16,95 p.st.

Bord rond mat grijs
QU64001  Ø 28 cm / per 6 / € 10,05 p.st.
QU64002  Ø 22,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Bord rond mat grijs
QU64004  Ø 15 cm / per 6 / € 3,98 p.st.

Bord rond diep mat grijs
QU64013  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

QU64005  Ø 23,5 cm / 969 ml / per 6 / € 7,81 p.st.

Kom mat grijs
QU64006  Ø 14 x 8 cm / 595 ml / per 6 / € 5,95 p.st.
QU64014  Ø13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Kom schuin S mat grijs
QU64007  Ø 8,5 cm x H 3/5 cm / 119 ml /  

per 6 / € 5,30 p.st.

Ovalen serveerbord mat grijs
QU64010  Ø 30 x 15 cm / per 6 / € 14,65 p.st.

Stapelbaar saustipje mat grijs
QU64009  Ø 6 cm / 60 ml / per 12 / € 3,15 p.st.

Kom schuin M mat grijs
QU64008  Ø 10 cm x H 6,7/3,6 cm / 166 ml /  

per 6 / € 5,75 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10.05

* Op geselecteerde items
COMBINEER MET

–  

Vintage glazen
pag. 150

Trendy bestek
pag. 136

EINDELOOS 
COMBINEREN MET 
VIER VERSCHILLENDE 
KLEUREN
Een multifunctioneel 
kleurrijk assortiment. 
Sterk, licht in gewicht en 
uiterst scherp geprijsd.
De matte, aardse 
kleuren zijn goed met 
elkaar te combineren.
Geproduceerd volgens 
Engelse productiewijze 
waardoor de onderzijde 
van de borden ook 
volledig geglazuurd zijn 
om krassen te voorkomen.
Door de topkwaliteit 
van dit porselein zit er 
5 jaar chipgarantie op 
geselecteerde items.

€SC
HERP GEPRIJSD 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Rechthoekig bord mat grijs
QU64012  19 x 33,5cm / per 6 / € 24,95

Kom mat grijs
QU64015  Ø 9 x 6 cm / 200 ml / per 6 / € 4,99 p.st.

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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TINTO
–

EEN MULTIFUNTIONEEL, KLEURRIJK MAT FINISH SERVIES. MIX & MATCH!

Bord rond mat groen
QU62011  Ø 30cm / per 6 / € 16,95 p.st.

Bord rond mat groen
QU62001  Ø 28 cm / per 6 / € 10,05 p.st.
QU62002  Ø 22,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Bord rond mat groen
QU62004  Ø15cm / per 6 / € 3,98 p.st.

Bord rond diep mat groen
QU62013  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

QU62005  Ø23,5cm / 969ml / per 6 / € 7,81 p.st.

Kom mat groen
QU62006  Ø 14 x 8 cm / 595 ml / per 6 / € 5,95 p.st.
QU62014  Ø13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Saus tip schuin S mat groen
QU62007  Ø 8,5 cm x H 3/5 cm / 119 ml /  

per 6 / € 5,30 p.st.

Serveerbord ovaal mat groen
QU62010  Ø30x15cm / per 6 / € 14,65 p.st.

Stapelbaar saustipje mat groen
QU62009  Ø 6 cm / 60 ml / per 12 / € 3,15 p.st.

Saus tip schuin M mat groen
QU62008  Ø 10 cm x H 6,7/3,6 cm / 166 ml /  

per 6 / € 5,75 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10.05

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–  

Kom mat donkergrijs 
pag. 30

Rechthoekig bord mat wit
pag. 28

€SC
HERP GEPRIJSD 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Rechthoekig bord mat groen
QU62012  19 x 33,5cm / per 6 / € 24,95

Kom mat groen
QU62015  Ø 9 x 6 cm / 200 ml / per 6 / € 4,99 p.st.

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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TINTO
–

EEN MULTIFUNTIONEEL, KLEURRIJK MAT FINISH SERVIES. MIX & MATCH!

Bord rond mat wit
QU63011  Ø 30cm / per 6 / € 16,95 p.st.

Bord rond mat wit
QU63001  Ø 28 cm / per 6 / € 10,05 p.st.
QU63002  Ø 22,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Bord rond mat wit
QU63004  Ø 15 cm / per 6 / € 3,98 p.st.

Bord rond diep mat wit
QU63013  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

QU63005  Ø 23,5 cm / 969 ml / per 6 / € 7,81 p.st.

Kom mat wit
QU63006  Ø 14 x 8 cm / 595 ml / per 6 / € 5,95 p.st.
QU63014  Ø13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Kom schuin S mat wit
QU63007  Ø 8,5 cm x H 3/5 cm / 119 ml /  

per 6 / € 5,30 p.st.

Ovalen serveerbord mat wit
QU63010  Ø 30 x 15 cm / per 6 / € 14,65 p.st.

Stapelbaar saustipje mat wit
QU63009  Ø 6 cm / 60 ml / per 12 / € 3,15 p.st.

Kom schuin M mat wit
QU63008  Ø 10 cm x H 6,7/3,6 cm / 166 ml /  

per 6 / € 5,75 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10.05

* Op geselecteerde items
COMBINEER MET

–  

Vintage glazen
pag. 150

Trendy bestek
pag. 136

€SC
HERP GEPRIJSD 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Rechthoekig bord mat wit
QU63012  19 x 33,5cm / per 6 / € 24,95

Kom mat wit
QU63015  Ø 9 x 6 cm / 200 ml / per 6 / € 4,99 p.st.

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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TINTO
–

EEN MULTIFUNTIONEEL, KLEURRIJK MAT FINISH SERVIES. MIX & MATCH!

Bord rond mat donkergrijs
QU65011  Ø 30cm / per 6 / € 16,95 p.st.

Bord rond mat donkergrijs
QU65001  Ø 28 cm / per 6 / € 10,05 p.st.
QU65002  Ø 22,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Bord rond mat donkergrijs
QU65004  Ø 15 cm / per 6 / € 3,98 p.st.

Bord rond diep mat donkergrijs
QU65013  Ø 26,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

QU65005  Ø 23,5 cm / 969 ml / per 6 / € 7,81 p.st.

Kom mat donkergrijs
QU65006  Ø 14 x 8 cm / 595 ml / per 6 / € 5,95 p.st.
QU65014  Ø13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 5,25 p.st.

Kom schuin S mat donkergrijs
QU65007  Ø 8,5 cm x H 3/5 cm / 119 ml /  

per 6 / € 5,30 p.st.

Ovalen serveerbord mat donkergrijs
QU65010  Ø 30 x 15 cm / per 6 / € 14,65 p.st.

Stapelbaar saustipje mat donkergrijs
QU65009  Ø 6 cm / 60 ml / per 12 / € 3,15 p.st.

Kom schuin M mat donkergrijs
QU65008  Ø 10 cm x H 6,7/3,6 cm / 166 ml /  

per 6 / € 5,75 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10.05

* Op geselecteerde items

€SC
HERP GEPRIJSD 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Rechthoekig bord mat donkergrijs
QU65012  19 x 33,5cm / per 6 / € 24,95

Kom mat donkergrijs
QU65015  Ø 9 x 6 cm / 200 ml / per 6 / € 4,99 p.st. COMBINEER MET

–  

Bord rond diep mat grijs
pag. 25

Rechthoekig bord mat groen
pag. 27

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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AMAZON
–

OPVALLEND TOP SERVIES MET EEN EXOTISCHE UITSTRALING. DIT SERVIES HEEFT EEN MAT ZWARTE TINT EN IS MET  
DE HAND VOORZIEN VAN REACTIEF GLAZUUR. OMDAT OOK DE VOET GEGLAZUURD IS, WORDEN BESCHADIGINGEN  

BIJ HET STAPELEN VOORKOMEN. SCHERP GEPRIJSD EN EEN CHIPGARANTIE VAN 5 JAAR!

Jungle green coupe borden
QU90501  Ø 27,5 / per 6 / € 10,05 p.st.

QU90502  Ø 20 / per 6 / € 6,01 p.st.
QU90503  Ø 15 / per 6 / € 3,99 p.st.

Starry night coupe borden
QU90601  Ø 27,5 / per 6 / € 10,05 p.st.

QU90602  Ø 20 / per 6 / € 6,01 p.st.
QU90603  Ø 15 / per 6 / € 3,99 p.st.

Jungle green kom
QU90505  Ø 14 x H 7,8 cm / 595 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Starry night kom
QU90605  Ø 14 x 7,8 cm / 595 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Foodstyling: Restaurant Le Galibo, Frankrijk 

Jungle green diep coupe bord
QU90504  Ø 23 x H 3,6 cm / 800 ml / per 6 / € 7,53 p.st.

Starry night diep coupe bord
QU90604  Ø 23 x H 3,6 cm / 800ml / per 6 / € 7,53 p.st.

Wildflower coupe borden
QU90701  Ø 27,5 / per 6 / € 10,05 p.st.

QU90702  Ø 20 / per 6 / € 6,01 p.st.
QU90703  Ø 15 / per 6 / € 3,99 p.st.

Wildflower kom
QU90705  Ø 14 x H 7,8 cm / 595 ml / per 6 / € 6,95 p.st.

Wildflower diep coupe bord
QU90704  Ø 23 x H 3,6 cm / 800 ml / per 6 / € 7,53 p.st.

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ● 

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ● 

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,05

* Op geselecteerde items

€SC
HERP GEPRIJSD 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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Rechthoekig bord
QU112014  24,7 x 15,4 cm / per 3 / € 14,64 p.st.

Coupe bord diep
QU112010  Ø 26,2 cm / per 6 / € 17,95 p.st.

Coupe borden
QU112007  Ø 27,7 cm / per 6 / € 12,50 p.st.

QU112008  Ø 21 cm / per 6 / € 6,87 p.st.
QU112009  Ø 15,5 cm / per 6 / € 5,49 p.st.

Ovale borden 
QU112017  30 x 25,5 cm / per 3 / € 14,68 p.st.
QU112018  21,5 x 19 cm / per 6 / € 9,74 p.st.

QU112016  17,1 x 14,8 cm / per 6 / € 6,46 p.st.

Ronde kommen
QU112019  Ø 11,6 x H 8,3 cm / 500 ml / per 6 / € 7,49 p.st.
QU112020  Ø 10,5 x H 7 cm / 300 ml / per 6 / € 6,15 p.st.
QU112021  Ø 9 x H 6,6 cm / 250 ml / per 6 / € 5,39 p.st.

Schuine dipper
QU113153  Ø10 x H 2,5 / 4,5 cm / per 12 / € 6,63 p.st.

Ronde dipper
QU113157  Ø 8 x H 4 cm/ per 12 / € 4,45 p.st.

Multifunctionele schotel rechthoekig
QU112030  25 x 15 cm / per 6 / € 15,66 p.st.

QU112019 QU112020

AQUA
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Ronde dipper
QU113156  Ø 10 x H 4 cm / per 12 / € 6,04 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–  

 

Q Authentic Sand
pag. 36

Foodstyling: Stef Heijmans, Eetcafé de Prins, Nederland

Foodstyling: Stef Heijmans, Eetcafé de Prins, Nederland

Schuine kom
QU113152  Ø 12 x H 4 / 9 cm / per 12 / € 10,45 p.st.

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC
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Rechthoekig bord
QU112015  24,7 x 15,4 cm / per 3 / € 14,64 p.st.

Coupe bord diep
QU113014  Ø 26,2 cm / per 6 / € 17,95 p.st.

Coupe borden
QU113011  Ø 27,7 cm / per 6 / € 12,50 p.st.

QU113012  Ø 21 cm / per 6 / € 6,87 p.st.
QU113013  Ø 15,5 cm / per 6 / € 5,49 p.st.

Ovale borden 
QU112024  30 x 25,5 cm / per 3 / € 14,68 p.st.
QU112025  21,5 x 19 cm / per 6 / € 9,74 p.st.

QU112023  17,1 x 14,8 cm / per 6 / € 6,46 p.st.

Ronde kommen
QU112026  Ø 11,6 x H 8,3 cm / 500ml / per 6 / € 7,49 p.st.
QU112027  Ø 10,5 x H 7 cm / 300ml / per 6 / € 6,18 p.st.
QU112028  Ø 9 x H 6,6 cm / 250ml / per 6 / € 5,39 p.st.

Multifunctionele schotel rechthoekig
QU112031  25 x 15 cm / per 6 / € 15,66 p.st.

QU112026 QU112027

Schuine kom
QU113154  Ø 12 x H 4 / 9 cm / per 12 / € 10,45 p.st.

Schuine dipper
QU113155  Ø10 x H 2,5 / 4,5 cm / per 12 / € 6,63 p.st.

Ronde dipper
QU113158  Ø 10 x H 4 cm / per 12 / € 6,04 p.st.

Ronde dipper
QU113159  Ø 8 x H 4 cm/ per 12 / € 4,45 p.st.

SAND
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–  

 

 

Q Authentic Aqua
pag. 34
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Coupe bord White spots zwart
 QU114007  27 cm / per 6 / € 10,50  p.st.

Diep bord White spots zwart
QU114041  23 cm / per 6 / € 7,83 p.st. 

WHITE SPOTS
–

EEN MULTIFUNTIONEEL, KLEURRIJK MAT FINISH SERVIES. MIX & MATCH!

Foodstyling: 2 sterren Michelin Chef Stefan van Sprang, Restaurant Aan de Poel, Nederland  

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,50

* Op geselecteerde items

BUBBLES
–

Diep bord turquoise
QU90101  Ø 25,5 x H 5 cm / per 3 / € 18,55 p.st.

QU90102  Ø 21 x H 4 cm / per 6 / € 8,75 p.st.

Diep bord zwart
QU90111  Ø 25,5 x H 5 cm / per 3 / € 18,55 p.st.

QU90112  Ø 21 x H 4 cm / per 6 / € 8,75 p.st.

Bord turquoise
QU90103  Ø 27,5 / per 6 / € 12,75 p.st.

Bord zwart
QU90113  Ø 27,5 / per 6 / € 12,75 p.st.

Kom turquoise
QU90104  Ø 15 x H 8 cm / 800 ml / per 6 / € 8,25 p.st.

Kom zwart
QU90114  Ø 15 x H 8 cm / 800 ml / per 6 / € 8,25 p.st.

HANDGEBLAZEN BUBBEL PATROON: ELK ITEM IS UNIEK

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,75

* Op geselecteerde items

Nieuw

Nieuw Nieuw

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC
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JAPAN
–

Bord Japan wit diep (stapelbaar)
QU18026  Ø 20 x H 5,5 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

QU18024  Ø 15 x H 4 cm / per 6 / € 9,66 p.st.

Bord Japan zwart (stapelbaar)
QU18006  Ø 20 x H 5,5 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

QU18004  Ø 15 x H 4 cm / per 6 / € 9,66 p.st.

Bord Japan wit (stapelbaar)
*QU18027 Ø 23 cm / per 6 / € 13.95 p.st.

QU18025 Ø 20 x H 2,5 cm / per 6 / € 10,61 p.st.
QU18023 Ø 15 x H 2,3 cm / per 6 / € 8,23 p.st.

*QU18029 Ø 12 cm / per 6 / € 7.09 p.st.

Bord Japan zwart (stapelbaar)
*QU18007  Ø 23 cm / per 6 / € 13,95 p.st.

QU18005  Ø 20 x H 2,5 cm / per 6 / € 10,61 p.st.
QU18003  Ø 15 x H 2,3 cm / per 6 / € 8,23 p.st.

*QU18009  Ø 12 cm / per 6 / € 7,09 p.st.

Kom Japan wit
QU18022  Ø 12,7 x H 6,7 cm / 500 ml /  

per 6 / € 7,71 p.st.
QU18021  Ø 10,5 x H 6,5 cm / 350 ml /  

per 6 / € 6,71 p.st.

Kom Japan zwart
QU18002  Ø 12,7 x H 6,7 cm / 500 ml /  

per 6 / € 7,71 p.st.
QU18001  Ø 10,5 x H 6,5 cm / 350 ml /  

per 6 / € 6,71 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland

Nieuw
*

Nieuw
*

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC
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STONEBLACK
–

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,50

* Op geselecteerde items

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland

Q AUTHENTIC          Q AUTHENTIC

STONEBLACK
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG WAARDOOR ER 
KLEURVERSCHILLEN VOORKOMEN VAN DONKER EN LICHT.  

ELK ITEM IS UNIEK

Sauskom Stoneblack
QU53328  Ø 8 x H 3,5 cm / 85 ml /  

per 8 / € 5,35 p.st.

Borden Stoneblack
QU53336  Ø 31,5 cm / per 4 / € 24,95 p.st.
QU53334  Ø 28,5 cm / per 6 / € 13,50 p.st.

QU53335  Ø 21 cm / per 6 / € 9,99 p.st.
QU53338  Ø 16 cm / per 8 / € 8,95 p.st.

Rechthoekig bord Stoneblack
QU53224  27,5 x 15,5 cm / per 6 / € 19,95 p.st.

Diep bord Stoneblack
QU53358  Ø 22 cm / per 6 / € 13,50 p.st.

Kom Stoneblack
QU53225  Ø 15 x H 9 cm / 800 ml / per 6 / € 9,99 p.st.

Kom Stoneblack
QU52908  Ø 16,5 x H 5,5 cm / 500 ml / per 6 / € 9,99 p.st.

Coupebord diep Stoneblack
QU52909  Ø 26,5 cm / per 6 / € 17,95 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,50

* Op geselecteerde items

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland
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STONEBROWN
–

Ramekin Stonebrown
QU63330  Ø 7,3 x 4,2 cm / 100 ml / per 12 / € 5,75 p.st.

Borden Stonebrown
QU63336  Ø 31,5 cm / per 4 / € 24,95 p.st.
QU63334  Ø 28,5 cm / per 6 / € 13,50 p.st.

QU63335  Ø 21 cm / per 6 / € 9,95 p.st.
QU63338  Ø 16 cm / per 8 / € 8,95 p.st.

Rechthoekige borden Stonebrown
QU63224  27,5 x 15,5 cm / per 6 / € 16,95 p.st.

QU63337  35 x 21 cm / per 4 / € 25,75 p.st.

Coupebord diep Stonebrown
QU62909  Ø 26,5 cm / per 4 / € 17,95 p.st.

Pasta/soep bord Stonebrown
QU63358  Ø 22 cm / per 6 / € 13,50 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,50

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–  

Trendy bestek
pag. 136

REACTIEVE GLAZUURLAAG WAARDOOR ER 
KLEURVERSCHILLEN VOORKOMEN VAN DONKER EN LICHT.  

ELK ITEM IS UNIEK

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,50

* Op geselecteerde items

Q AUTHENTIC          Q AUTHENTIC
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STONEWHITE
–

Rond bord Stonewhite
QU12334  Ø 28,5 cm / per 6 / € 13,59 p.st.

Coupe bord diep Stonewhite
QU12358  Ø 26,5 cm / per 4 / € 16,59 p.st.

Kom Stonewhite
QU12596  Ø 11 x H 5 cm / 245 ml / per 12 / € 7,79 p.st.

Ramekin Stonewhite
QU12330  Ø 7 x H 4 cm / 100 ml /  

per 12 / € 5,19 p.st.

Bord met opstaande rand Stonewhite
QU12731  Ø 26,5 cm / per 6 / € 14,49 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,59

* Op geselecteerde items

Ramekin Stonegreen
QU93330  Ø 7 x H 4 cm / 100 ml /  

per 12 / € 5,19 p.st.

Ramekin Dimgray
QU10330  Ø 7 x 4 cm / 100 ml /  

per 12 / € 5,19 p.st.

Combineer met elkaar

Ramekin Stoneblue
QU83330  Ø 7 x H 4 cm / 100 ml /  

per 12 / € 5,19 p.st.

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC

REACTIEVE GLAZUURLAAG WAARDOOR ER 
KLEURVERSCHILLEN VOORKOMEN VAN DONKER EN LICHT.  

ELK ITEM IS UNIEK
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STONEGREEN
–

Rond bord Stonegreen
QU93334  Ø 28,5 cm / per 6 / € 13,59 p.st.

Coupe bord diep Stonegreen
QU93358  Ø 26,5 cm / per 4 / € 16,59 p.st.

Kom Stonegreen
QU93596  Ø 11 x H 5 cm / 245 ml / per 12 / € 7,79 p.st.

Ramekin Stonegreen
QU93330  Ø 7 x H 4 cm / 100 ml / per 12 / € 5,19 p.st.

Bord met opstaande rand Stonegreen
QU93731  Ø 26,5 cm / per 6 / € 14,49 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,59

* Op geselecteerde items

STONEBLUE
–

Rond bord Stoneblue
QU83334  Ø 28,5 cm / per 6 / € 13,59 p.st.

Coupe bord diep Stoneblue
QU83358  Ø 26,5 cm / per 4 / € 16,59 p.st.

Kom Stoneblue
QU83596  Ø 11 x H 5 cm / 245 ml / per 12 / € 7,79 p.st.

Ramekin Stoneblue
QU83330  Ø 7 x H 4 cm / 100 ml / per 12 / € 5,19 p.st.

Bord met opstaande rand Stoneblue
QU83731  Ø 26,5 cm / per 6 / € 14,49 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,59

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–

Vintage glazen
pag. 150

Foodstyling: Stef Heijmans, Eetcafe de Prins, Nederland

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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SPECKLE
–

Diep bord rood
QU90001  Ø 22 x H 6 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

Diep bord blauw
QU90002  Ø 22 x H 6 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

Diep bord bruin/grijs
QU90003  Ø 22 x H 6 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

CROCO
–

Coupe bord diep
QU21369  Ø 25,5 cm / per 3 / € 13,95 p.st.

Coupe borden
QU21367  Ø 27,5 cm / per 6 / € 10,50 p.st.

QU21368  Ø 21 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,50

* Op geselecteerde items

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC
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LEOPARD
–

POLAR
–

KOALA 
–

Coupe borden
QU21373  Ø 27,5 cm / per 6 / € 10,50 p.st.

QU21374  Ø 21 cm / per 6 / € 6,95 p.st.
QU21377  Ø 16 cm / per 6 / € 5,25 p.st.

Coupe borden
QU21364  Ø 27,5 cm / per 6 / € 10,91 p.st.

QU21365  Ø 21 cm / per 6 / € 6,95 p.st.
QU21397  Ø 16 cm / per 6 / € 5,25 p.st.

Coupe bord diep
QU21375  Ø 25,5 cm / per 3 / € 13,95 p.st.

QU21376  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21366  Ø 25,5 cm / per 3 / € 13,95 p.st.

QU21396  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Ronde kom
QU21378  Ø 12 x H 8,5 cm / 500 ml / per 6 / € 7,50 p.st.

Ronde kom
QU21398  Ø 12 x H 8,5 cm / 500 ml / per 6 / € 7,50 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,50

* Op geselecteerde items

Coupe bord
QU21327  Ø 16 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21323  Ø 25,5 cm / per 3 / € 14,95 p.st.

Ronde kom
QU21328  Ø 12 x H 8,5 cm / 500 ml / per 6 / € 7,95 p.st.

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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Coupe bord
QU21341  Ø 27,5 cm / per 6 / € 10,50 p.st.

Coupe bord
QU21347  Ø 16 cm / per 6 / € 5,25 p.st.

Coupe bord
QU21342  Ø 21 cm / per 6 / € 6,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21343  Ø 25,5 cm / per 3 / € 13,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21346  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,50

* Op geselecteerde items

MOZAIC
–

Q AUTHENTICQ AUTHENTIC
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Q AUTHENTIC

Coupe bord diep zwart
QU21363 / Ø 25,5 cm / per 3 / € 13,95 p.st.

Coupe borden zwart
QU21361  Ø 27,5 cm / per 6 / € 10,50 p.st.

QU21362  Ø 21 cm / per 6 / € 6,95 p.st.
QU21387  Ø 16 cm / per 6 / € 5,25 p.st.

Coupe dessertbord diep zwart
QU21386  Ø 21 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Ronde kom zwart
QU21388  Ø 12 x H 8,5 cm / 500 ml / per 6 / € 7,50 p.st.

HONEYCOMB
–

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 10,50

* Op geselecteerde items

Foodstyling: Victor Garcia Vilar, Hotel Vistabella, Spanje

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,95

* Op geselecteerde items

ATELIER
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Coupe borden
QU21331  Ø 27,5 cm / per 6 / € 12,95 p.st.

QU21332  Ø 21 cm / per 6 / € 7,25 p.st.
QU21337  Ø 16 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21333  Ø 25,5 cm / per 3 / € 14,95 p.st.

Coupe bord diep
QU21336  Ø 21 cm / per 6 / € 8,25 p.st.

Ronde kom
QU21338  Ø 12 x H 8,5 cm / 500 ml / per 6 / € 7,95 p.st.

Q AUTHENTIC
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ROCK
–

BRISTOL
–

Diep bord Rock
QR17001  Ø 26,5 x H 5 cm / per 2 / € 14,95 p.st.

Bord met opstaande rand (stapelbaar)
QR17030  Ø 22 x H 2,8 cm / per 2 / € 11,95 p. st.

Tweezijdig bord met opstaande rand
QR17065  Ø 17 x H 2 cm / per 4 / € 10,61 p. st.
QR17066  Ø 22 x H 2 cm / per 4 / € 12,18 p. st.

Bord met opstaande rand (stapelbaar)
QR17031  Ø 17 x H 2,5 cm / per 2 / € 10,95 p. st.

Tweezijdig bord met opstaande rand
QR17060  Ø 17 x H 2 cm / per 4 / € 10,61 p.st.
QR17061  Ø 22 x H 2 cm / per 4 / € 12,18 p.st.

Diep bord Rock
QR17002  Ø 20,5 x H 4,2 cm / per 4 / € 12,62 p.st.

Kom Rock
QR17003  Ø 16,5 x H 9,5 cm / 1.250 ml / per stuk / € 14,95

Kom Rock
QR17004  Ø 13 x H 6,5 cm / 500 ml / per 4 / € 11,66 p st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 14,95

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

ONTDEK MEER
–

Pebble melamine
pag. 246 - 247

Pebble melamine
pag. 246 - 247

Cosmos melamine
Pag. 242 - 243

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland Foodstyling: Rodney Welters, Restaurant Novo Dining, Nederland

Q RAW Q RAW
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CHAMELEON
–

OYSTER
–

Diep Bord (grijs/wit)
QR17020  Ø 24 x H 4 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

Bord Oyster zwart
QR17040  Ø 27 cm / per 4 / € 13,51 p.st.
QR17041  Ø 21 cm / per 4 / € 11,62 p.st.
QR17042  Ø 16 cm / per 4 / € 8,50 p.st.

Diep bord Oyster zwart
QR17043  Ø 25 cm / per 4 / € 13,51 p.st.

Kom Oyster zwart
QR17044  Ø 18 x H 5,5 cm / per 4 / € 11,95 p.st.

Peper en Zout set met lepel
QR17250  9,5 x 7 x 5,5 cm / per 4 / € 13,25 p.st.

Lepel los
QR17251  8 x 2 cm / per 12 / € 2,00 p.st.

Diep Bord (zwart/blauw)
QR17021  Ø 24 x H 4 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

Diep Bord (metallic)
QR17022  Ø 24 x H 4 cm / per 4 / € 13,58 p.st.

=

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 13,51

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–
 
 
 
 
 

Opvallend Gioia bestek
pag. 134

Q RAW Q RAW
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WOQ
–

BLUE LAGOON
–

Wok Schaal grijs
QR17050  23,5 x 27,5 x H 6 cm / per 4 / € 22,95 p.st.

Wok Schaal grijs
QR17051  19 x 22,5 x H 6 cm / per 4 / € 18,50 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Blue Lagoon hoog bord
QR17080  Ø17,5 x H 5 cm / per 2 / € 20,15 p.st.

Blue Lagoon hoog bord
QR17081  Ø25 x H 3 cm / per 2 / € 21,16 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

Foodstyling: Rodney Welters, Restaurant Novo Dining, Nederland

Q RAW Q RAW
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AZTEC
–

Pasta/soep bord
C73358  Ø 25 cm / per 6 / € 16,84 p.st.

Schuine kom
C73225  Ø 15 cm / 425 ml / per 6 / € 14,08 p.st.

Kom
C73330  Ø 10 cm / 100 ml / per 6 / € 7,24 p.st.

Ovale borden
C73337  35 x 28,5 cm / per 2 / € 29,79 p.st.
C73334  27 x 25 cm / per 6 / € 16,08 p.st.

Rond bord met opstaande rand
C73338  Ø 27 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

* Niet geschikt voor gerechten met limoen(zuur).

DIT SERVIES HEEFT EEN GEMETALLISEERD SEMI-MAT UITERLIJK EN GLINSTERT MET IJZEREN EN 
KOPEREN TINTEN. ALLES VOOR EEN UNIEKE DINING EXPERIENCE! *

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 18,15

* Op geselecteerde items

STORM
–

Pizzaborden
162932RM  Ø 32 cm / per 6 / € 16,84 p.st.
162928RM  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Coupe borden diep
197626RM  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630RM  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Ovaal bord
112131RM  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Rechthoekige borden
358835RM  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827RM  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekig bord
118331RM  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Smal ovaal bord
118130RM  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Sauskom
368206RM  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Coupeborden
187630RM  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628RM  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624RM  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618RM  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep bord op voet
368126RM  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Conische kommen
368209RM  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211RM   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Soepkop & schotel
322134RM  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115RM  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Kom
368216RM  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
362913RM  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Pastaborden
173930RM  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925RM  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR
 CHIPGARAN

TIE

Foodstyling: Roy Van Geel, Restaurant Sophie, Nederland

RUSTICO PORCELITE SEASONS
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SEA SPRAY
–

Pizzaborden
162932SS  Ø 32 cm / per 6 /€ 16,84 p.st.
162928SS  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Coupe borden diep
197626SS  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630SS Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Ovaal bord
112131SS 30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Rechthoekige borden
358835SS  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827SS  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekig bord
118331SS  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Smal ovaal bord
118130SS  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Sauskom
368206SS  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Coupeborden
187630SS  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628SS  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624SS  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618SS  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep bord op voet
368126SS  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Conische kommen
368209SS  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211SS   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Soepkop & schotel
322134SS  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115SS  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Kom
368216SS  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
362913SS  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Pastaborden
173930SS  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925SS  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

GRAPHITE
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Pizzaborden
162932GR  Ø 32 cm / per 6 / € 16,84 p.st.
162928GR  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Coupe borden diep
197626GR  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630GR  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Ovaal bord
112131GR  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Rechthoekige borden
358835GR  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827GR  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekig bord
118331GR  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Smal ovaal bord
118130GR  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Sauskom
368206GR  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Coupeborden
187630GR  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628GR  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624GR  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618GR  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep bord op voet
368126GR  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Conische kommen
368209GR  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211GR   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Soepkop & schotel
322134GR  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115GR  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

Kom
368216GR  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
362913GR  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Pastaborden
173930GR  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925GR  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR
 CHIPGARAN

TIE

55 JAAR
 CHIPGARAN

TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

PORCELITE SEASONSPORCELITE SEASONS

66 67



OATMEAL
–

MAGMA
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Pizzaborden
162932OA  Ø 32 cm / per 6 /€ 16,84 p.st.
162928OA  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Pizzaborden
162932MA  Ø 32 cm / per 6 /€ 16,84 p.st.
162928MA  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Coupe borden diep
197626OA  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630OA  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Coupe borden diep
197626MA  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630MA  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Ovaal bord
112131OA  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Ovaal bord
112131MA  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Rechthoekige borden
358835OA  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827OA  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekige borden
358835MA  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827MA  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekig bord
118331OA  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Rechthoekig bord
118331MA  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Smal ovaal bord
118130OA  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Smal ovaal bord
118130MA  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Sauskom
368206OA  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Sauskom
368206MA  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Coupeborden
187630OA  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628OA  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624OA  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618OA  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Coupeborden
187630MA  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628MA  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624MA  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618MA  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep bord op voet
368126OA  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Diep bord op voet
368126MA  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Conische kommen
368209OA  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211OA   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Conische kommen
368209MA  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211MA   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Soepkop & schotel
322134OA  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115OA  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

Soepkop & schotel
322134MA  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115MA  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

Kom
368216OA  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
368216MA  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
362913OA  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Kom
362913MA  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Pastaborden
173930OA  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925OA  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Pastaborden
173930MA  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925MA  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items
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Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 12,50

* Op geselecteerde items

WHEAT
–

STONE
–

REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK REACTIEVE GLAZUURLAAG: ELK ITEM IS UNIEK

Pizzaborden
162932WH  Ø 32 cm / per 6 /€ 16,84 p.st.
162928WH  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Pizzaborden
162932ST  Ø 32 cm / per 6 /€ 16,84 p.st.
162928ST  Ø 28 cm / per 6 / € 13,71 p.st.

Coupe borden diep
197626WH  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630WH  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Coupe borden diep
197626ST  Ø 26 cm / per 6 / € 15,25 p.st.
197630ST  Ø 30 cm / per 6 / € 19,79 p.st.

Ovaal bord
112131WH  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Ovaal bord
112131ST  30,5 x 23,5 cm / per 6 / € 15,02 p.st.

Rechthoekige borden
358835WH  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827WH  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekige borden
358835ST  35 x 26 cm / per 6 / € 32,93 p.st.
358827ST  27 x 21 cm / per 6 / € 20,00 p.st.

Rechthoekig bord
118331WH  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Rechthoekig bord
118331ST  31 x 18 cm / per 6 / € 18,06 p.st.

Smal ovaal bord
118130WH  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Smal ovaal bord
118130ST  30 x 15 cm / per 6 / € 13,80 p.st.

Sauskom
368206WH  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Sauskom
368206ST  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 3,55 p.st.

Coupeborden
187630WH  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628WH  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624WH  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618WH  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Coupeborden
187630ST  Ø 30 cm / per 6 / € 16,08 p.st.
187628ST  Ø 28 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
187624ST  Ø 24 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
187618ST  Ø 18 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep bord op voet
368126WH  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Diep bord op voet
368126ST  Ø 26 cm / per 6 / € 17,15 p.st.

Conische kommen
368209WH  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211WH   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Conische kommen
368209ST  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 5,95 p.st.
368211ST   Ø 11,5 x H 8,5 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,87 p.st.

Soepkop & schotel
322134WH  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115WH  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

Soepkop & schotel
322134ST  Ø 11 x H 6 cm / 340 ml /  

per 6 / € 6,90 p.st.
132115ST  Ø 16 cm / per 6 / € 4,83 p.st.

Kom
368216WH  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
368216ST  Ø 16 x H 8,5 cm / 850 ml / 

per 6 / € 12,50 p.st.

Kom
362913WH  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Kom
362913ST  Ø 13 x H 6 cm /  
300 ml / per 6 / € 7,60 p.st.

Pastaborden
173930WH  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925WH  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.

Pastaborden
173930ST  Ø 30 cm / per 6 / € 23,56 p.st.
173925ST  Ø 26 cm / per 6 / € 18,15 p.st.
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Casserole wit
SHBL0106  Ø 6 x H 2,4 cm / 50 ml / per 24 / € 1,77 p.st.
SHBL0108  Ø 8 x H 2,5 cm / 80 ml / per 24 / € 2,02 p.st.

SHBL0110  Ø 10 x H 2,6 cm / 140 ml / per 24 / € 2,37 p.st.
SHBL0112  Ø 12 x H 2,9 cm / 200 ml / per 24 / € 2,78 p.st.
SHBL0114  Ø 14 x H 3,1 cm / 300 ml / per 24 / € 3,33 p.st.

SHBL0117SA  Ø 17 x H 3,5 cm / 750 ml / per 14 / € 5,58 p.st.

Stoneheart terracotta is vitrified stoneware van unieke klei wat afgebakken is 
op 1150 graden en is daarom veel sterker, niet poreus en meer chip resistent in 

vergelijking met standaard terracotta wat afgebakken is rond de 950 graden. 

Casserole blauw
SHAZC0106   Ø 6 x H 2,4 cm / 50 ml / per 24 / € 1,77 p.st.
SHAZC0108  Ø 8 x H 2,5 cm / 80 ml / per 24 / € 2,02 p.st.

SHAZC0110  Ø 10 x H 2,6 cm / 140 ml / per 24 / € 2,37 p.st.
SHAZC0112  Ø 12 x H 2,9 cm / 200 ml / per 24 / € 2,78 p.st.
SHAZC0114  Ø 14 x H 3,1 cm / 300 ml / per 24 / € 3,33 p.st.

SHAZC0117SA  Ø 17 x H 3,5 cm / 750 ml / per 14 / € 5,58 p.st.

Snack tapas bord wit
SHBL1702  15 x 8,5 x H 1,5 cm  / per 12 / € 5,81 p.st.
SHBL1703  19 x 11,2 x H 1,8 cm / per 12 / € 8,25 p.st.

Pot wit
SHBL1608  Ø 6,5 x H 6 cm / 90 ml / per 24 / € 2,32 p.st.

SHBL1609  Ø 8,5 x H 7,5 cm / 156 ml / per 24 / € 2,95 p.st.
SHBL1610  Ø 10 x H 9 cm / 310 ml / per 24 / € 3,54 p.st.

SHBL1611  Ø 11,5 x H 10 cm / 560 ml / per 24 / € 4,54 p.st.

Pot blauw
SHAZC1608  Ø 6,5 x H 6 cm / 90 ml / per 24 / € 2,32 p.st.

SHAZC1609  Ø 8,5 x H 7,5 cm / 156 ml / per 24 / € 2,95 p.st.
SHAZC1610  Ø 10 x H 9 cm / 310 ml / per 24 / € 3,54 p.st.

SHAZC1611  Ø 11,5 x H 10 cm / 560 ml / per 24 / € 4,54 p.st.

Plat bord blauw
SHAZC1220  Ø 20 x H 3 cm / per 12 / € 6,82 p.st.

Snack tapas bord blauw
SHAZC1702  15 x 8,5 x H 1,5 cm  / per 12 / € 5,81 p.st.
SHAZC1703  19 x 11,2 x H 1,8 cm / per 12 / € 8,25 p.st.

Plat bord wit
SHBL1220  Ø 20 x H 3 cm / per 12 / € 6,82 p.st.

STONEHEART
–

Organische kom wit* 
SHBL1110BK  Ø 8 x H 4,7 cm / 50 ml / per 12 / € 3,69 p.st.

SHBL1115BK  Ø 13 x H 7,8 cm / 290 ml / per 12 / € 6,52 p.st.
SHBL1120BK  Ø 16 x H 9,5 cm / 600 ml / per 6 / € 9,04 p.st.

* Let op: elke kom is verschillend.

Organische kom blauw*
SHAZC1110BK  Ø 8 x H 4,7 cm / 50 ml / per 12 / € 3,69 p.st.

SHAZC1115BK  Ø 13 x H 7,8 cm / 290 ml / per 12 / € 6,52 p.st.
SHAZC1120BK  Ø 16 x H 9,5 cm / 600 ml / per 6 / € 9,04 p.st.

* Let op: elke kom is verschillend.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord n.v.t.

* Op geselecteerde items

STONEHEARTSTONEHEART
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RESTAURANT
–

FINE DINING; DE KUNST VAN OPTIMAAL OP ELKAAR 
AFGESTEMDE GERECHTEN EN AANKLEDING.
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Q BASIC
–

Bord
QB10101  Ø 29 cm / per 4 / € 6,57 p.st.
QB10102  Ø 27 cm / per 6 / € 4,34 p.st.
QB10103  Ø 24 cm / per 6 / € 3,89 p.st.
QB10104  Ø 21 cm / per 6 / € 2,88 p.st.
QB10105  Ø 17 cm / per 12 / € 2,21 p.st.

Coupe bord
QB20101  Ø 31 cm / per 4 / € 7,93 p.st.
QB20102  Ø 28 cm / per 6 / € 4,55 p.st.
QB20103  Ø 22 cm / per 6 / € 3,22 p.st.
QB20104  Ø 15 cm / per 24 / € 2,00 p.st.

Diep bord
QB10111  Ø 29 cm / per 4 / € 8,03 p.st.
QB10112  Ø 23 cm / per 6 / € 3,99 p.st.

Coupe bord diep
QB20121  Ø 28 cm / per 4 / € 8,94 p.st.
QB20122  Ø 25 cm / per 6 / € 5,81 p.st.
QB20123  Ø 15 cm / per 24 / € 3,65 p.st.

Pizza bord
QB10131  Ø 33 cm / per 6 / € 8,84 p.st.

Coupe bord ovaal fishbord 
QB20126  Ø 33 cm / per 4 / € 9,85 p.st.

Coupe bord ovaal
QB20131  30 x 27 cm / per 6 / € 8,03 p.st.

Ideaal voor plateservice.

€SC
HERP GEPRIJSD

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 4,34

* Op geselecteerde items Een compleet breed assortiment horecaservies  
van meer dan 80 hoogwaardige (tafel)artikelen met een 

unieke prijs-kwaliteitverhouding. Dit Duits witkleurig 
porselein is boven de 1400ºC afgebakken, zeer 

krasbestendig en voorzien van een diamond foot polishing.

–
Alle basis items voor uw hotel setting 

–

Q BASICQ BASIC
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Stapelbare soepkom 2 oren
QB10122  Ø 11 x 5,5 cm / 300 ml /  

per 6 / € 3,25 p.st.

Stapelbare soepkom 
QB10123  Ø 11 x 5,5 cm / 300 ml /  

per 6 / € 2,95 p.st.

Stapelbare kom hoog
QB10141   Ø 14 x 6 cm / 350 ml /  

per 6 / € 3,99 p.st.

Stapelbare kom 
QB10121  Ø 14 x 5,5 cm / 500 ml /  

per 6 / € 3,19 p.st.

Soepkom 1 oor & ovale schotel
QB10151  Ø 12 x H 7,5 cm / 400 ml / per 4 / € 4,95 p.st.

QB10152  21 x 18 cm / per 12 / € 3,75 p.st.  

Stapelbare kom hoog
QB10142  Ø 11 x 5 cm / 200 ml /  

per 12 / € 2,98 p.st.

Ronde kom
QB10143  Ø 16 x 7,5 cm / 650 ml /  

per 6 / € 4,29 p.st.
QB10144  Ø 14 x 7 cm / 550 ml /  

per 6 / € 3,85 p.st.
QB10145  Ø 12 x 5,5 cm / 400 ml /  

per 12 / € 2,85 p.st.
QB10146  Ø 9 x 4,2 cm / 150 ml /  

per 12 / € 2,49 p.st.
QB10147  Ø 6,5 x 3 cm / 50 ml /  

per 12 / € 1,75 p.st.

Ramekin
QB10125  Ø 7 x 2,8 cm / 60 ml /  

per 12 / € 1,85 p.st.

Ramekin
QB10124  Ø 11,2 x 3,5 cm / 180 ml /  

per 6 / € 2,65 p.st.

Kom
QB20132  Ø 13 x 6 cm / 500 ml / per 4 / € 2,95 p.st.

€SC
HERP GEPRIJSD

Q BASICQ BASIC

–
Ideaal voor soep met een broodje!

–
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Eierdopje
QB30116  6,7 x H 4,8 cm / per 12 / € 1,95 p.st.

Schuin eierdopje
QB30117  4,4 x H 6,8 cm / per 12 / € 1,95 p.st.

Melkkan
QB30119  Ø 7 x 6,5 cm / 100 ml /  

per 6 / € 2,29 p.st.

Suikerzakjeshouder
QB30115  11,8 x 7,7 x H 4,2cm / per 12 / € 2,50 p.st.

Suikerpot met deksel
QB30118  Ø 9 x 6 cm / 250 ml /  

per 6 / € 3,65 p.st.

Theepot
QB30114  400 ml / per 2 / € 7,95 p.st.

Ovale schaal
QB30135  Ø 22 cm / per 6 / € 3,99 p.st.

Geschikt als transportbord voor 
suikerpot en melkkan

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Stapelbare koffiekop & multifuncionele schotel
QB30105  300 ml / per 12 / € 2,85 p.st.
QB30102  Ø 15 cm / per 24 / € 1,98 p.st.

Multifuncionele schotel
QB30102  Ø 15 cm / per 24 / 
€ 1,98 p.st.
Geschikt voor QB30105, 
QB30107, QB30101, QB30103, 
QB30122, QB30123 en QB30125

Multifunctionele schotel
QB30124  Ø 15 cm / per 12 / € 1,98 p.st.

Geschikt voor QB30101, QB30103, 
QB30122, QB30123, QB30125

Cappuccinokop conisch 
QB30103  250 ml / per 12 / € 2,98 p.st.

Mok
QB30121  450 ml / per 6 / € 3,32 p.st.

Mok latte / chocomelk
QB30122  300 ml / per 6 / € 3,19 p.st.

Stapelbare koffiekop & multifuncionele schotel
QB30107  300 ml / per 12 / € 2,15 p.st.
QB30102  Ø 15cm / per 24 / € 1,98 p.st.

Schotel off-centre spiegel
QB30104  Ø 16,5 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

Geschikt voor QB30101, QB30103, QB30122,
QB30123, QB30125

Espresso schotel 
QB30110   Ø 12 cm / per 24 / € 1,91 p.st.

Espressokop  
conisch stapelbaar

QB30109  80 ml / per 12 / 
€ 1,99 p.st.

Nieuw

Koffiekop conisch
QB30101  180 ml / per 12 / € 2,45 p.st.

Cappuccinokop 
QB30123  225 ml / per 6 / € 2,75 p.st.

Koffiekop 
QB30125  200 ml / per 6 / € 2,75 p.st.

Q BASIC Q BASIC
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Q PERFORMANCE
–

OERSTERK OFF-WHITE PINFIRED PORSELEIN, 
TEGEN EEN ZEER SCHERPE PRIJS
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Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* levenslang

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 6,75

* Op geselecteerde items

€SC
HERP GEPRIJSD

COMBINEER MET
–

Breukbesparend glas van 
Crystalline

pag. 159

VOORDELEN Q PERFORMANCE:
- �Extra sterk: 25% langere levensduur
- �Zeer scherpe prijzen
- �Gerechten blijven langer warm
- �Tot 20% meer borden op dezelfde stapel
- �Geschikt voor de oven & magnetron
- �Levenslange chipgarantie bij ‘normaal gebruik’ op 

geselecteerde onderdelen
- �Veel minder krasgevoelig door geglazuurde voet

Nieuw

Q PERFORMANCEQ PERFORMANCE

Borden
QP1009  Ø 16 cm / per 6 / € 3,37 p.st.
QP1007  Ø 23 cm / per 6 / € 3,95 p.st.

QP1005  Ø 27,5 cm / per 6 / € 6,75 p.st.
QP1003  Ø 29 cm / per 6 / € 9,07 p.st.

Coupe borden
QP2004  28 cm / per 6 / € 6,75 p.st.

QP2007  22.8 cm / per 6 / € 4,43 p.st.
QP2008  20 cm / per 6 / € 3,79 p.st.
QP2010  15 cm / per 6 / € 2,95 p.st.

Het revolutionair oersterk vitrified 
horecaporselein met levenslange 
chipgarantie. Een regulier 
horecabord breekt bij een impact 
testwaarde tussen 15 en 30. Borden 
van Q Performance zijn bestand 
tegen een impact testwaarde van 90.

Coupe bord diep
*QP2020  Ø 26,5 cm / per 6 / € 7.50 p.st.
QP2015  Ø 23,5 cm / per 6 / € 4,95 p.st. 

L

LEVENSL
A

N
G CHIPGARAN

TIE

L

LEVENSL
A

N
G CHIPGARAN

TIE

L

LEVENSL
A

N
G CHIPGARAN

TIE

82 83



Q Performance is 6x sterker dan regulier horecaservies. De geglazuurde 
voet voorkomt krassen bij het stappelen. De hoge kwaliteit van het servies 

draagt ertoe bij dat gerechten langer warm blijven. Q Performance is 
bij uitstek geschikt voor banqueting, catering en in het hotel. 

Nieuw€SC
HERP GEPRIJSD

COMBINEER MET
–
 
 
 
 
 

Opvallend Gioia bestek
pag. 134

Q PERFORMANCE Q PERFORMANCE

Nieuw

Pasta/salade bord
QP1060  Ø 20,8 x 6cm / 1100ml / per stuk /  € 7.75 p.st.

Nieuw

Conisch schaaltje
QP1070  Ø 13,2x4,4cm / 300ml / 6 /  € 4.75 p.st.

Nieuw

Conisch schaaltje
QP1065  Ø 16,8 x 5cm / 600ml / per 6 / € 5.50 p.st.

Nieuw

Conisch schaaltje
QP1075  Ø 9,5 x 3,6cm / 140ml / 6 / € 4.50 p.st.

Diep bord
QP1015  Ø 23 x H 3,8 cm / 500ml / per 6 / € 4,75 p.st.
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Nieuw

Nieuw

Multifunctionele schotel
QP1022  Ø 16,7 cm / per 6 / € 3,75 p.st.

Geschikt voor QP1053, QP1052, QP1051 en QP1020

Q PERFORMANCEQ PERFORMANCE

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Geschikt voor QP1051, QP1052, QP1053

Soep kom met oren
QP1020  Ø 10,3 x H 5,3 cm / 350 ml / per 6 / € 4,55 p.st.

Kom
QP1025  Ø 9 x 6 cm / 200 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Kommen
QP1030  Ø 13 x 7,5 cm / 495 ml / per 6 / € 3,25 p.st.
QP1035  Ø 14 x 8 cm / 595 ml / per 6 / € 3,99 p.st.

Stapelbaar tipje
QP1040  Ø 6 cm / 60 ml / per 12 / € 1,95 p.st.

Tipje 
QP1045  Ø 9 x H 2,5 cm / 159 ml / per 6 / € 2,44 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar 
QP1052  Ø 8,5 cm / 200ml / per 6 / € 2,98 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Koffiekop stapelbaar
QP1053  Ø 7,5 x H 6 cm / 160 ml / per 6 / € 2,65 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 /  € 2,52 p.st.

Espresso kop stapelbaar 
QP1054  80ml / per 6 / € 2,11 p.st.

Espressoschotel 
QP1056  Ø 13 cm / per 6 / € 2,11 p.st.

Latte koffiekop stapelbaar
QP1051  Ø 10 x H 7,5 / 350ml / per 6 / € 3,99 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Mok
QP1058  300ml / per 6 / € 4,09 p.st.

€SC
HERP GEPRIJSD MMUL
TIFUNCTION

EEL

Multifunctionele soepschotel
QP1022  Ø 16,7 cm / per 6 / € 3,75 p.st.  

Geschikt voor QP1053, QP1052, QP1051 en QP1020

–
Q Performance is zeer sterk, 

multifunctioneel en perfect stapelbaar
–
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Q FINE CHINA IS MULTI-FUNCTIONEEL INZETBAAR

Bord opstaande rand diep
QU89122  Ø 20 cm / per 3 / € 5,95 p.st.

Coupe borden
QU11041  Ø 30,5 cm / per 3 / € 12,95 p.st.

QU11042  Ø 26 cm / per 3 / € 9,08 p.st.
QU11043  Ø 21,6 cm / per 6 / € 5,81 p.st.
QU11044  Ø 17,3 cm / per 6 / € 4,75 p.st.
QU11045  Ø 14 cm / per 6 / € 3,50 p.st.

Zoekt u van dit model een etagère? Zie pagina 95.

Coupe kommen
QU11081  Ø 14,6 x H 5 cm / 300 ml / per 6 / € 6,34 p.st.
QU11082  Ø 10,2 x H 5 cm / 200 ml / per 6 / € 5,14 p.st.

QU11083 *  Ø 8,9 x H 4 cm / 100 ml / per 12 / € 4,94 p.st.

Tipjes
QU11046  Ø 10,1 cm / per 12 / € 2,47 p.st.

QU11047  Ø 7 cm / per 12 / € 2,14 p.st.

Bord opstaande rand
QU89120  Ø 25,5 cm / per 3 / € 8,75 p.st.

Saus-/theetip
QU78002  Ø 9 x 2 cm / per 24 / € 2,11 p.st.

Coupe borden diep
QU11048  Ø 26 x H 4,4 cm / per 6 / € 11,62 p.st.
QU11049  Ø 22 x H 3,9 cm / per 6 / € 7,56 p.st.

Q FINE CHINA
–

LICHT IN GEWICHT EN MET EEN MINIMAAL AANTAL ONDERDELEN ZOVEEL MOGELIJK 
GEBRUIKSMOGELIJKHEDEN REALISEREN, ZÓNDER IN TE LEVEREN OP EEN STIJLVOLLE 

UITSTRALING. DAT WAS DE OPDRACHT BIJ DE ONTWIKKELING VAN DE COLLECTIE Q FINE CHINA. 
DE MEESTE ONDERDELEN UIT DEZE COLLECTIE ZIJN MULTIFUNCTIONEEL EN STAPELBAAR. 

DAARMEE PROFITEERT U VAN LAGERE INVESTERINGSKOSTEN EN MINDER BENODIGDE 
OPSLAGRUIMTE. HET SERVIES HEEFT EEN WARME, OFF-WHITE KLEURSTELLING EN IS, DANKZIJ 

HAAR LICHTE GEWICHT EEN VERADEMING VOOR UW BEDIENINGSMEDEWERKERS.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 8,96

* Op geselecteerde items

Q FINE CHINAQ FINE CHINA

MMUL
TIFUNCTION

EEL

88 89



MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Multifunctioneel inzetbaarMMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Slechts 2 artikelen...

QU11062

QU11051B

... talloze combinatiemogelijkheden!

Borden
QU21001  Ø 31 cm / per 3 / € 12,50 p.st.
QU21002  Ø 28 cm / per 3 / € 8,96 p.st.

QU21003  Ø 24,4 cm / per 6 / € 8,48 p.st.
QU21004  Ø 21,5 cm / per 6 / € 5,99 p.st.
QU21006  Ø 19,5 cm / per 6 / € 5,60 p.st.

QU11051B  Ø 16,5 cm / per 6 / € 4,55 p.st.
Zoekt u van dit model een etagère?  

Zie pagina 95.

Pasta bord
QU21005  Ø 26,7 cm / per 6 / € 11,99 p.st.

Diep bord met brede rand
QU81001  Ø 27,5 cm / per 3 / € 11,75 p.st.

Conische kommen
QU11061  Ø 14 x 7.5 cm / 650 ml / per 6 / € 8,43 p.st.

QU11062*  Ø 11,5 x 6 cm / 400 ml / per 6 / € 6,05 p.st.
QU11063  Ø 9 x5 cm / 180 ml / per 6 / € 4,68 p.st.

* Past op QU11051B / QU53003 en QU53004

Soepkop met oor & schotel
QU11051  300 ml / per 6 / € 6,90 p.st.

QU11051B  16,5 cm / per 6 / € 4,55 p.st.

Soepkop zonder oor & schotel
QU11062  Ø 11,5 x 6 cm / 400 ml /  

per 6 / € 6,05 p.st.
QU11051B  Ø 16,5 cm /  

per 6 / € 4,55 p.st.

Conische sauskommen
QU33001  Ø 8 x 6 cm / 135 ml /  

per 6 / € 2,46 p.st.
QU33002  Ø 6 x 4,5 cm / 80 ml /  

per 6 / € 2,22 p.st.

Mini-saucière/melkkan
QU89110  Ø 6,4 cm / 50 ml /  

per 12 / € 2,54 p.st.

Mini-suikerpot/sauskom
QU89111  Ø 6,4 cm /  
per 12 / € 2,21 p.st.

Scan de code voor  
een productvideo van  
Q Fine China

Scan de codes en 
ontdek op welke 
borden deze 
kommen gebruikt 
kunnen worden.

Q FINE CHINAQ FINE CHINA 

Ovale soepkop met schotel
QU42001  Ø 6,5 x 11,5 cm / 300ml / per 6 / € 4,35 p.st.

QU42002  25,5 x 14 cm / per 6 / € 5,38 p.st.

Schuine saladekom
QU31001  Ø 25 cm / per 3 / € 12,50 p.st.
QU31002  Ø 17.5 cm / per 6 / € 6,65 p.st.

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL
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QU11062G14085321 G14065924

QU11062

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Rond sausbakje
QU12001  Ø 6,5 / per 6 / € 2,59 p.st.

* Geschikt voor QU72001 p.st.

Vierkante borden
QU52001 / 30,7 cm / per 3 / € 12,95 p.st.
QU52002 / 25,4 cm / per 3 / € 8,59 p.st.

Rechthoekige borden
QU51001 / 35,6 x 24 cm / per 3 / € 13,25 p.st.
QU51002 / 30,3 x 20 cm / per 3 / € 10,10 p.st.
QU51003 / 25,5 x 17,2 cm / per 3 / € 6,46 p.st.

Vierkante kom
QU43001  8,9 x 8,9 cm / 100 ml / per 6 / € 2,55 p.st.

G14085321 G14065924

Presentatie- & transportbord  
met 3 spiegels

QU53003  38,5 x 14 cm / per 3 / € 9,95 p.st.

Presentatie- & transportbord  
met 4 spiegels

QU53004  51 x 14 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

Rechthoekig bord met handvat en uitsparing
QU72001 / 38 x 12,5 cm / per 3 / € 10,21 p.st.

* Geschikt voor QU12001

Uw bijgerechten 
snel transporteren?  
Scan de code 
en bekijk alle 
mogelijkheden.

Q FINE CHINAQ FINE CHINA

Multifunctioneel presentatie- en transportbord

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL
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MMUL
TIFUNCTION

EEL MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Rechthoekige borden New York
QU75124  35,5 x 15,5 cm / per 6 / € 10,53 p.st.

QU75125 24 x 15,5 cm / per 6 / € 7,96 p.st.
QU75126  15,5 x 12 cm / per 6 / € 3,47 p.st.
QU75127  10,8 x 9 cm / per 6 / € 2,30 p.st.

Rechthoekig bord New York
QU75123  31 x 20 cm / per 3 / € 9,35 p.st.

Conische kom
QU11062  Ø 11,5 x 6 cm / 400ml / per 6 / € 6,05 p.st.

NEW YORK
–

QU75124 en QU75125 zijn tevens te gebruiken als 
transportbord met kom QU11062.

Multifunctioneel presentatie- 
en transportbord!
–	� Bespaar op aanschafkosten  

51 functies met slechts 3 items.
–	� Ongekende combinatiemogelijkheden.
–	� Grijp nooit mis, zelfde items voor 

verschillende gerechten toepasbaar.
–	� Efficiënte keukeninriching, ruimtebesparend.
–	� Licht in gewicht, ideaal om te serveren.

QU75125QU75124 QU75127QU75126

Q FINE CHINA

Vierkant schaaltje
QU89113  11,5 x 11,5 cm / per 6 / € 2,21 p.st.

Q FINE CHINA
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ONGEKEND LAGE PRIJS VOOR TOPKWALITEIT

ONTDEK MEER
–

Draadmanden zwart
Pag. 238

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL
QU1101055202 QU11020AQU11088QU11071QU11070

Melkkan zonder oor
QU15001  50 ml /  
per 6 / € 4,65 p.st.

Melkkan
QU11030  160 ml /  
per 6 / € 9,75 p.st.

Suikerpot/kom
QU11063  Ø 9 x H 5 cm / 180 ml / 

per 6  / € 4,68 p.st.

Suikerpot/kom
QU11083  Ø 8,9 x H 4 cm /  
100ml / per 12 / € 4,94 p.st.

Multifunctionele schotel
QU11076  Ø 15 cm / per 6 / € 4,19 p.st.

Scan de code om te 
zien welke koppen 
allemaal op deze 
schotel passen.

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Cloud bord langwerpig
QU32005  45 x 24 cm / per 3 / € 13,95 p.st.
QU32001  41 x 20 cm / per 3 / € 11,75 p.st.

Cloud bord
QU32002  33,5 cm / per 3 / € 11,50 p.st.
QU32003  30,5 cm / per 3 / € 9,50 p.st.

Ovale kommen
QU61002  16 x 11,5 cm / 250 ml / per 6 / € 4,80 p.st.

QU61003*  10 x 7 cm / 50 ml / per 6 / € 2,31 p.st.

Amusekom
QU42005  16 cm / per 6 / € 2,15 p.st.

Cloud (soep)kom & -schotel
QU41001  11x 6,2 cm / 400 ml /  per 6 / € 4,09 p.st.

QU41002   22,5 x 7,7 cm / per 6 / € 5,50 p.st.

CLOUD
–

Q FINE CHINAQ FINE CHINA

Klassieke koffie- en espressokoppen  
& bijpassende schotels

QU11010  220 ml / per 6 / € 6,31 p.st.
QU11011  180 ml / per 6 / € 6,15 p.st.

QU11022  Ø 14 cm / per 6 / € 4,19 p.st.
QU11012  100 ml / per 6 / € 5,69 p.st.

QU11023  Ø 12,5 cm / per 6 / € 3,35 p.st.

Koffie- en espressokoppen  
& bijpassende schotels

QU11070  220 ml / per 6 / € 5,86 p.st.
QU11071  170 ml / per 6 / € 5,50 p.st.
QU11076  15 cm / per 6 / € 4,19 p.st.

QU11072  100 ml / per 6 / € 5,30 p.st.
QU11077  Ø 11,5 cm / per 6 / € 3,69 p.st.

Mok
QU11020A  220 ml /  

per 6 / € 6,75 p.st.

Stapelbare koffiekop & schotel
QU11088  165 ml / per 6 / € 5,04 p.st.
QU11076  Ø 15 cm / per 6 / € 4,19 p.st.

Etagère 3 borden coupe
ETA102  Ø 26 / 21,6 / 16,5 cm / per stuk / € 35,34

Multifunctioneel  
inzetbaar
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Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 8,95

* Op geselecteerde items

COMBINEER MET
–

Q Fine China
pag. 88 - 97

President borden
200507001  Ø 30,5 cm / per 3 / € 13,40 p.st.

200507004  Ø 27 cm / per 3 / € 8,95 p.st.
200507021  Ø 24,1 cm / per 6 / € 8,23 p.st.
200507005  Ø 21,3 cm / per 3 / € 6,50 p.st.
200507006  Ø 16,5 cm / per 6 / € 4,50 p.st.

Rain Bord
200710001  Ø 30,5 cm / per 3 / € 19,95 p.st.

Formal borden
201201004  Ø 23,5 cm / per 3 / € 7,25 p.st.

 Pure borden
201010001  Ø 30,5 cm / per 3 / € 13,10 p.st.
201010005  Ø 16,5 cm / per 6 / € 4,60 p.st.

Coupe borden
20070002  Ø 30,5 cm / per 3 / € 14,79 p.st.
200715003  Ø 26 cm / per 3 / € 9,98 p.st.
20070004  Ø 21,5 cm / per 6 / € 7,95 p.st.
20070005  Ø 17 cm / per 6 / € 4,75 p.st.

Pastabord Pure
201010006  Ø 30 cm / per 3 / € 16,95 p.st.

Pastaborden Modern
200507007  Ø 22 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Pastaborden Classic
200507003  Ø 27,6 cm / per 3 / € 12,59 p.st.

PRESIDENT
–

LICHT IN GEWICHT EN SLECHTS 3 MM DIK

SUPER BONE FINE CHINA

Het lichte servies van St.James is een Vitrified Fine China 
porselein met een extra toevoeging van Natural Bone Ash. 
Door het gebruik van Natural Bone Ash kan een dunner 
en verfijnder bord worden gemaakt zonder dat het zijn 
kracht verliest. St.James maakt enkel gebruik van de beste 
grondstoffen uit Europa waarbij de Natural Bone Ash nog 
steeds uit Engeland wordt geïmporteerd.

ECO-FRIENDLY, WE CARE

St.James besteedt veel aandacht aan milieucriteria en 
gezondheidsrichtlijnen tijdens het productieproces.

•	� St.James is gemaakt uit 100% natuurlijke grondstoffen 
zonder enige vorm van chemische toevoegingen

•	� De glazuurlaag van St. James is lood- en cadmiumvrij

•	� St.James gebruikt natuurlijk gas tijdens haar 
productieproces

•	� Het productieproces is gebaseerd op recyclemanagement

ST.JAMESST.JAMES

–
Sterk en erg licht in gewicht. De finesse 

van dit luxe servies zorgt voor een 
premium dining experience. 

–

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland
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Ovale borden
200730001  37 cm / per 3 / € 38,50 p.st.

200514002  30,5 x 21,5 x H 3 cm / per 3 / € 24,23 p.st.
200514003  23,4 x 15,4 x H 2,5 cm / per 6 / € 12,73 p.st.
200514004  19,1 x 12,4 x H 2,6 cm / per 6 / € 10,09 p.st.

UP borden
201510029  Ø 27 cm / per 6 / € 9,99 p.st.

201510030  Ø 21,5 cm / per 6 / € 7,99 p.st.
201510031  Ø 16,5 cm / per 6 / € 5,99 p.st.

Side plate / soepschotel
200507008B  Ø 16 cm / per 6 / € 5,35 p.st.

Geschikt voor: 2007008, 200507008A

AT soepkop & schotel
200507008A  Ø 11 x H 5,5 cm / 300 ml / per 6 / € 7,99 p.st.

200507008B  Ø 16 cm / per 6 / € 5,35 p.st.

 AT stapelbare soepkoppen zonder oor & schotel
20070008  Ø 11 x H 5,5 cm / 300 ml / per 6 / € 5,95 p.st.

200507008B  Ø 16 cm / per 6 / € 5,35 p.st.
* Deze soepkop zonder oor heeft een opgerolde rand

AT kommen
200514013  Ø 17,8 x H 7,6 cm / 1000ml / per 4 / € 9,50 p.st.

200514014  Ø 14 x H 6 cm / 500ml / per 6 / € 8,50 p.st.
20070008  Ø 11 x H 5,5 cm / 300ml / per 6 / € 5,95 p.st.
200710010  Ø 10 x H 4,2 cm / 180ml / per 6 / € 5,50 p.st.
200710011  Ø 7,2 x H 3,6 cm / 75ml / per 6 / € 5,30 p.st.

AT kommen laag
200615008  Ø 21,6 cm / H 5,5 cm / per 6 / € 6,95 p.st.
200514007  Ø 18,4 cm / H 4 cm / per 6 / € 6,95 p.st.
200514008  Ø 16 cm / H 3,5 cm / per 6 / € 6,50 p.st.

200514009  Ø 13,8 cm / H 3,3 cm / per 6 / € 5,50 p.st.
200514010  Ø 11,4 cm / H 3 cm / per 6 / € 4,95 p.st.
200514011  Ø 9,6 cm / H 2,8 cm / per 6 / € 3,50 p.st.
200514012  Ø 7,6 cm / H 2,8 cm / per 24 / € 3,25 p.st.

Saustipjes
200610003  Ø 9 cm / per 24 / € 2,95 p.st.

200507015  Ø 6,6 cm / per 24 / € 1,35 p.st.

Conische kommen
200514027  Ø 11 x H 6,5 cm  / 350ml / per 6 / € 6,50 p.st.
20070009*  Ø 9,2 x H 6 cm / 200ml / per 3 / € 6,50 p.st.

* AT suikerpot zonder deksel

20070008

Scan de code en 
ontdek de borden/
soep schotels die 
geschikt zijn voor 
deze (soep) kom.

ST.JAMESST.JAMES
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Scan de code en 
ontdek welke items 
op deze schotel 
passen.

AT multifunctionele schotel
200901233  Ø 15 cm / per 6 / € 4,25 p.st.

* Geschikt voor: 200514017A, 200614031A, 
200514030, 200720001

Elegance theekop & schotel
200507020A  Ø 10,5 x H 6 cm / 240 ml /  

per 6 / € 6,35 p.st.
200507020B  Ø 16,5 cm / per 6 / € 4,15 p.st.

Stapelbare koppen & schotels
200870002A  Ø 8,5 x H 6,5 cm / 260 ml / per 6 / € 5,09 p.st.

200870002B  Ø 18 cm / per 6 / € 3,25 p.st.
200507019A  Ø 8 x H 6 cm / 190 ml / per 6/ € 5,24 p.st.

200507019B  Ø 15 cm / per 6 / € 3,45 p.st.
200507032A  Ø 6 x H 5 cm / 100 ml / per 6 / € 4,25 p.st.

200507032B  Ø 12,1 cm / per 6 / € 1,99 p.st.

Mok Zen Kid
200514030  Ø 7,8 x H 7,8 cm / 220 ml /   

per 3 / € 6,13 p.st.
* Geschikt voor schotels: 200901233, 

200514017B

AT mok
200720001  Ø 9 x H 8,5 cm / 300 ml /   

per 3  / € 7,98 p.st.
* Geschikt voor schotels: 200901233, 200514017B

Stapelbare melkmok
200815004  Ø 8 x H 8,5 cm / 200 ml / 

 per 6 / € 5,25 p.st.

AT melkkan
200514021  Ø 6,9 x H 7,3 cm /   
170ml / per 3  / € 10,15 p.st.

AT suikerpot met deksel
200514020  Ø 6 cm / 200ml / per 3 / € 14,99 p.st.

AT suikerpot
20070009*  Ø 9,2 x H 6 cm / per 3 / € 6,50 p.st.

ST.JAMESST.JAMES

Eierdopschotel
200814031  Ø 13 cm / per 6 / € 4,98 p.st.

COMBINEER MET
–

Q Fine China
pag. 88 - 97

AT koppen & schotels
200514017A  220 ml / per 6 / € 6,40 p.st.

200514017B  Ø 15 cm / per 6 / € 4,29 p.st.
200614031A  180 ml / per 6 / € 5,95 p.st.

200614031B  Ø 13 cm / per 6 / € 3,85 p.st.
200514019A  100 ml / per 6 / € 5,18 p.st.

200514019B  Ø 11,5 cm / per 6 / € 3,42 p.st.
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Conisch bord hoog
20181003  Ø 15 cm / per 12 / € 13,71 p.st.

Bord hoog kuipje
20181001  Ø 25 cm / per 6 / € 19,12 p.st.

Coupe bord diep gebogen
20181004  Ø 16 cm / per 12 / € 12,62 p.st.

ST.JAMES ST.JAMES

ESSENTIALS
–

Conisch bord hoog
20181002  Ø 20 cm / per 6 / €  22,64 p.st.

Combineert 
perfect met de 
overige lijnen 
van St. James en 
Q Fine China.

EEN EXCLUSIEVE LIJN VAN HOOGWAARDIGE ITEMS
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Compass dinerbord De Luxe
200909005  Ø 30 cm / 18 cm / per 3 / € 18,17 p.st.

Compass bord De Luxe
200808005  Ø 30 cm / 15 cm / per 3 / € 18,13 p.st.

Compass amusebord De Luxe
200808004  Ø 30 cm / 12 cm / per 3 / € 17,99 p.st.

Compass diep bord De Luxe
200808006  Ø 28,5 cm /   

per 3  / € 18,75 p.st.

DE LUXE COMPASS
–

ST.JAMESST.JAMES

LICHT IN GEWICHT EN SLECHTS 3 MM DIK

Foodstyling: Lars Scharp, Restaurant Lars Amsterdam, Nederland

Creëer de perfecte dining experience
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Vierkante borden
200510002  26 x 26 cm / per 3 / € 12,75 p.st.

Vierkante kommen laag
200510009  14,7 x 14,7 cm / per 6 / € 3,95 p.st.
200510011  10,1 x 10,1 cm / per 6 / € 2,75 p.st.

ELEGANCE
–

ST.JAMESST.JAMES

LICHT IN GEWICHT EN SLECHTS 3 MM DIK

–
Alle series van St.James  

zijn onderling te combineren.
–

Borden
201202001  Ø 30,5 cm / per 3 / € 16,95 p.st.
201202002  Ø 27 cm / per 3 / € 12,55 p.st.
201302003  Ø 23,5 cm / per 6 / € 8,50 p.st.
201202004  Ø 17 cm / per 6 / € 5,90 p.st.

Coupeborden Royal Delft
201203001  Ø 30,5 cm / per 3 / € 19,14 p.st.
201203002  Ø 26 cm / per 3 / € 12,66 p.st.
201203003  Ø 21,5 cm / per 6 / € 7,95 p.st.
201203004  Ø 17 cm / per 6 / € 6,38 p.st.

Kommen
201214014  Ø 14 x 6 cm / 600 ml / per 6 / € 7,83 p.st.

201214015  Ø 11 x 5,4 cm / 350 ml / per 6 / € 6,99 p.st.
Geschikt voor side plates: 200507008B, 200514003, 

200909001, 200909004

Mok
201214016  Ø 9 x 8,8 cm / 400 ml / per 6 / € 8,07 p.st.

Geschikt voor schotels: 200901233, 200514017B

Thee- / koffiebeker
201512309  300 ml / per 6 / € 7,40 p.st.

Kop & schotels
201214017A  Ø 9 x 6 cm / 220 ml / per 6 / € 7,67 p.st.

201214018A  Ø 9 x 5,5 cm / 180 ml / per 6 / € 6,81 p.st.
200901233  Ø 15 cm / per 6 / € 4,25 p.st.
201214019A  100 ml / per 6 / € 6,38 p.st.

200514019B  Ø 11,5 cm / per 6 / € 3,42 p.st.

ROYAL DELFT
–

ST.JAMES
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SIMPLY SIMPLY

ZOEKT U VOOR WEINIG GELD EEN ROBUUST EN STERK VITRIFIED PORSELEIN IN EEN OFF-WHITE UITVOERING? 
SIMPLY TABLEWARE IS DE SIMPELE OPLOSSING! DE SIMPLY COLLECTIE OMVAT DE MEEST GEBRUIKTE ITEMS IN DE 
HORECA, IS GOED NALEVERBAAR EN BIJ UITSTEK GESCHIKT VOOR BISTRO’S, EETCAFÉS EN GRAND CAFÉS. 

SIMPLY
–

EC0014

5. Multifunctionele schotel 
EC0014  16 cm / per 6 / € 1,85 p.st. 

* Geschikt voor de volgende artikelen EC0010 / EC0011 / EC0012 / EC0013 / EC0026 / 50822 / 55531

EC0013

EC0026

EC0010

EC0012

EC0011

Wilt u weten welke artikelen op deze 

schotel passen? Scan de code en 

bekijk de mogelijkheden.

Mokken
EC0012  280 ml / per 6 / € 3,15 p.st.
EC0027  220 ml / per 6 / € 1,99 p.st.

Stapelbare koffiekop en schotel
EC0013  200 ml / per 6 / € 1,90 p.st.
EC0014  16 cm / per 6 / € 1,85 p.st.

Borden met brede rand
EC0002  Ø 28 cm / per 4 / € 5,75 p.st.
EC0004  Ø 23 cm / per 6 / € 2,99 p.st.
EC0005  Ø 21 cm / per 6 / € 2,29 p.st.
EC0006  Ø 16 cm / per 6 / € 1,95 p.st.

Borden met smalle rand
EC1003  Ø 25,5 cm / per 6 / € 4,09 p.st.
EC1005  Ø 21 cm / per 6 / € 2,29 p.st.

EC1006  Ø 16,5 cm / per 6 / € 1,99 p.st.

Vierkante kom
EC0022  12 cm / 350 ml / per 6 / € 4,75 p.st.

(Soep)kom en schotel
EC0010  Ø 13 x 6 cm / 250 ml / per 6 / € 2,09 p.st.

EC0014  Ø 16 cm / per 6 / € 1,85 p.st.

Soepkop met oor en schotel
EC0011  280 ml / per 6 / € 3,40 p.st.
EC0014  Ø 16 cm / per 6 / € 1,85 p.st.

Stapelbare soepkop met lip en schotel
EC0026  280 ml / per 6 / € 3,65 p.st.
EC0014  16 cm / per 6 / € 1,85 p.st. 

Rechthoekige borden met opstaande rand
EC0025  32 x 19 cm / per 4 / € 11,50 p.st.

Ronde Kom
EC0009  Ø 16 cm / 450 ml / per 6 / € 2,30 p.st.

50822

55531

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* n.v.t.

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 5,75

* Op geselecteerde items

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

–
Oersterk, budgetvriendelijk 

en goed naleverbaar.
–
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PORCELITE PORCELITE

Banquet borden
164930  Ø 31 cm / per 6 / € 8,99 p.st.
164928  Ø 28 cm / per 6 / € 6,32 p.st.
164923  Ø 23 cm / per 6 / € 4,10 p.st.
164920  Ø 21 cm / per 6 / € 3,50 p.st.
164917  Ø 17 cm / per 6 / € 2,79 p.st.

Banquet soepbord
174922  Ø 23 cm / per 6 / € 4,95 p.st.

Banquet pastaborden
174925  Ø 25 cm / per 6 / € 7,50 p.st.

Tot 30% lichter
Bij uitstek geschikt voor gebruik 

bij banqueting, catering, 
bedrijfsrestaurants en in het hotel. 

Borden met brede rand
160631  Ø 31 cm / per 6 / € 9,09 p.st.
160628  Ø 28 cm / per 6 / € 6,31 p.st.
160626  Ø 26 cm / per 6 / € 4,95 p.st.
160623  Ø 23 cm / per 6 / € 3,99 p.st.
160621  Ø 21 cm / per 6 / € 3,40 p.st.
160619  Ø 19 cm / per 6 / € 2,99 p.st.
160617  Ø 17 cm / per 6 / € 2,69 p.st.

 

Coupe borden diep
197626  Ø 26 cm / per 6 / € 7,60 p.st.
197621  Ø 21 cm / per 6 / € 4,60 p.st.

Pasta- & soepborden
172130  Ø 30 cm / per 6 / € 8,75 p.st.
172122  Ø 23 cm / per 6 / € 5,15 p.st.

 Borden met smalle rand
160328  Ø 28 cm / per 6 / € 6,25 p.st.
160326  Ø 26 cm / per 6 / € 4,95 p.st.
160322  Ø 22 cm / per 6 / € 4,07 p.st.
160316  Ø 16 cm / per 6 / € 2,75 p.st.

Pasta- & soepborden met brede rand
170630  Ø 30 cm / per 6 / € 9,46 p.st.
170625  Ø 25 cm / per 6 / € 7,39 p.st.

Coupe borden
187630  Ø 31 cm / per 6 / € 8,75 p.st.
187628  Ø 28 cm / per 6 / € 6,65 p.st.
187626  Ø 26 cm / per 6 / € 4,95 p.st.
187624  Ø 24 cm / per 6 / € 4,45 p.st.
187622  Ø 22 cm / per 6 / € 3,92 p.st.
187618  Ø 18 cm / per 6 / € 2,79 p.st.

Pizzaborden
162932  Ø 32 cm / per 6 / € 8,82 p.st.

STERK VITRIFIED PORSELEIN TEGEN EEN SCHERPE PRIJS

PORCELITE
–

Ovale borden
112136  36 x 27 cm / per 6 / € 16,95 p.st.
112131  30 x 23,5 cm / per 6 / € 9,50 p.st.
112128  28 x 21,5 cm / per 6 / € 7,95 p.st.
112124  24 x 18,5 cm / per 6 / € 7,33 p.st.
112121  21 x 16 cm / per 6 / € 5,40 p.st.

Rechthoekige schaal
118331  31 x 18 cm / per 6 / € 13,75 p.st.

Producteigenschappen
Sterkte ● ● ● ● ●

Chipgarantie* 5 jaar

Licht in gewicht ● ● ● ● ●

Krasbestendig ● ● ● ● ●

Gem. prijs 27/28cm bord € 6,25

* Op geselecteerde items
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Schuine kommen
368323  23 cm / per 6 / € 17,40 p.st.

Kommen
362913  Ø 13 x H 6 cm / 300 ml /  

per 6 / € 4,19 p.st.
362911  Ø 11 x H 5,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 3,80 p.st. 

Verona kommen
368308  Ø 7,6 x H 5,3 cm / 110 ml /  

per 6 / € 2,75 p.st.

Fruitkom
360616  Ø 16 x H 4,5 cm / 220ml /  

per 6 / € 3,30 p.st.

Saladekommen
367616  Ø 16 x H 6 cm / 600 ml /  

per 6 / € 7,50 p.st.
367613  Ø 13 x H 6 cm / 280 ml /  

per 6 / € 4,75 p.st.

Conische kommen
368211  Ø 11,5 x H 8 cm / 400 ml /  

per 6 / € 5,40 p.st.
368210  Ø 10 x H 8 cm / 300 ml /  

per 6 / € 4,89 p.st.
368209  Ø 9 x H 6,5 cm / 200 ml /  

per 6 / € 3,85 p.st.
368208  Ø 7 x H 5 cm / 100 ml /  

per 6 / € 3,20 p.st.
368206  Ø 5,5 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per 6 / € 2,40 p.st.

PORCELITE PORCELITE

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.

Driehoekig gourmetbord
352828  28 cm / per 6 / € 11,44 p.st.   

�Artikelen die passen op de gourmetborden zijn: Grande cappuccino koppen (322135 / 322134 / 322125),  
Mok (322135), Soepkop met oor (360211 / 15182), Theeglas (55531 / 55861) 

Italiano koffie- en espressokoppen 
en bijpassende schotels

320626  Ø 9 x H 8,5 cm / 220 ml / per 6 / € 4,49 p.st.
320618  Ø 8,5 x H 6,5 cm  / 180 ml / per 6 / € 3,65 p.st.

138117  Ø 17 cm / per 6 / € 3,49 p.st.
310608  Ø 6,75 x H 6 cm / 90 ml / per 6 / € 3,09 p.st.

128114  Ø 12 cm / per 6 / € 2,25 p.st.

Kantoormok
15000 / 340 ml / per 6 / € 2,69 p.st.

Stapelbare koffiekop en schotel  
(koffie en cappuccino)

322107 / 200 ml / per 6 / € 2,85 p.st.
132116 / Ø 15 cm / per 6 / € 2,35 p.st.

Mokken en schotels
322144  Ø 9,5 x H 10,5 cm / 440 ml / per 6 / € 5,50 p.st.

132116  Ø 15 cm / per 6 / € 2,35 p.st.
322135  Ø 8,5 x H 10,5 cm / 340 ml / per 6 / € 4,60 p.st.

322122  220 ml / per 6 / € 4,25 p.st.
132115  Ø 16 cm / per 6 / € 2,40 p.st.
128114  Ø 12 cm / per 6 / € 2,25 p.st.

Schotel met niet-centrale spiegel
132118* / Ø 16 cm / per 6 / € 2,99 p.st.

* Geschikt voor artikel 322125

Grande cappuccino-, koffie- en espressokoppen en bijbehorende schotels
322143  440 ml / per 6 / € 5,45 p.st.
132117  Ø 17 cm / per 6 / € 2,65 p.st.
322125  250 ml / per 6 / € 3,39 p.st.
132115  Ø 16 cm / per 6 / € 2,40 p.st.

312109  90 ml / per 6 / € 2,40 p.st.
122112  Ø 12 cm / per 6 / € 1,90 p.st.

Melkkannen traditioneel
370603  75 ml / per 6 / € 4,19 p.st.

Suikerpot
382125  Ø 9 cm / 250 ml /  

per 6 / € 2,95 p.st.

ONTDEK MEER
–

Draadmanden zwart
pag. 23855 JAAR

 CHIPGARAN
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BARISTAPOINT

Barista cappuccino kop zwart 190ml
QBB7891ZW  190 ml / per 6 / € 3,25 p.st.

Barista multifunctionele schotel zwart 14cm
QBB7892ZW  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,75 p.st.

Barista koffie kop zwart 150ml
QBB7893ZW  150 ml / per 6 / € 3,15 p.st.

Barista multifunctionele schotel zwart 14cm
QBB7892ZW  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,75 p.st.

Barista koffie kop zwart 150ml
QBB7893ZW  150 ml / per 6 / € 3,15 p.st.

Barista koffie kop 150ml
QBB7893  150 ml / per 6 / € 2,45 p.st. 

Barista espresso kop zwart 60ml
QBB7894ZW  60 ml / per 6 / € 2,65 p.st.

Barista espresso kop 60ml
QBB7894  60 ml / per 6 / € 1,85 p.st. 

Barista espresso schotel zwart 12cm
QBB7895ZW  Ø 12.4 cm / per 6 / € 2,35 p.st.

Barista espresso schotel 12cm
QBB7895  Ø 12.4 cm / per 6 / € 1,60 p.st.

Barista espresso kop zwart 60ml
QBB7894ZW  60 ml / per 6 / € 2,65 p.st.
Barista espresso schotel zwart 12cm

QBB7895ZW  Ø 12.4 cm / per 6 / € 2,35 p.st.

MMUL
TIFUNCTION

EEL

Nieuw

Schotel off-centre spiegel
QB30104  Ø 16,5 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

Ook geschikt voor QB30101, QB30103, QB30122,
QB30123, QB30125

Latte macchiato glas
53303  Ø7,7 x H 13,6 cm / 315 ml /  

per 12 / € 1,40 p.st.

BARISTAPOINT

BARISTA
–

Barista Point is ontworpen in samenwerking met 
barista’s en koffiebranders. De koppen hebben 
de ideale dikte en een ronde bodem voor 
perfecte koffie en de beste koffie experience.

Barista cappuccino kop zwart 190ml
QBB7891ZW  190 ml / per 6 / € 3,25 p.st.

Barista cappuccino kop 190ml
QBB7891  190 ml / per 6 / € 2,75 p.st.

Barista koffie kop 170ml
QBB7897  170 ml / per 6 / € 2,60 p.st.

Theeglas Hollywood
50822 Ø  10,9 x H 9,7 cm / 255 ml /

per 12 / € 1,25 p.st.

Barista multifunctionele schotel 14cm
QBB7892  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,08 p.st.

Barista multifunctionele schotel zwart 14cm
QBB7892ZW  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,75 p.st.

Barista koffie kop 170ml
QBB7897  170 ml / per 6 / € 2,60 p.st.

Barista multifunctionele schotel 14cm
QBB7892  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,08 p.st.

Barista cappuccino kop 190ml
QBB7891  190 ml / per 6 / € 2,75 p.st.

Barista multifunctionele schotel 14cm
QBB7892  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,08 p.st.

Barista koffie kop 150ml
QBB7893  150 ml / per 6 / € 2,45 p.st. 

Barista multifunctionele schotel 14cm
QBB7892  Ø 14.3 cm / per 6 / € 2,08 p.st.

Barista espresso kop 60ml
QBB7894  60 ml / per 6 / € 1,85 p.st. 

Barista espresso schotel 12cm
QBB7895  Ø 12.4 cm / per 6 / € 1,60 p.st.

IDEALE DIKTE EN EEN RONDE BODEM VOOR PERFECTE KOFFIE

Barista Hensen, Restaurant 't Feithhuis, Nederland

Theeglas Los Angeles
50820  Ø 10,5 x H 11,6 cm / 260 ml /

2 p.ds. / € 1,40 p.st. 
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COFFEEPOINT

Trendy koffiemok zonder oor oranje
21379  Ø 7,6 x H 7,5 cm / 180 ml /  

per 6 / € 2,09 p.st.
Geschikt voor schotel 91003 en
koffietray MST-Y8799, QU89114.

Trendy koffiemok zonder oor zwart
21378  Ø 7,6 x H 7,5 cm / 180 ml /  

per 6 / € 2,01 p.st.
Geschikt voor schotel 91003 en
koffietray MST-Y8799, QU89114.

Trendy koffiemok zonder oor groen
21377  Ø 7,6 x H 7,5 cm / 180 ml /  

per 6 / € 2,01 p.st.
Geschikt voor schotel 91003 en
koffietray MST-Y8799, QU89114.

Trendy koffiemok zonder oor blauw
21376  Ø 7,6 x H 7,5 cm / 180 ml /  

per 6 / € 2,01 p.st.
Geschikt voor schotel 91003 en
koffietray MST-Y8799, QU89114.

Kop & schotel bolvormig
97551  Ø 10 x H 6,5 cm 300 ml /  

per 6 / € 2,85 p.st.
98661  Ø 16,5 cm / per 6 / € 3,10 p.st.

Kop & schotel modern
91001  Ø 8.5 x H 9,8 cm 240 ml /  

per 6 / € 2,75 p.st.
91003*  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

* schotel ook geschikt voor 91002 & 91006

Latte/cappuccino schotel bolvormig
96001  Ø 8,5 x H 8,9 cm / 225 ml /  

per 6 / € 1,89 p.st. 
98661  Ø 16,5 cm / per 6 / € 3,10 p.st.  

Kop en schotel Barista
96002  Ø 8 x H 8,3 cm / 170 ml /  

per 6 / € 1,59 p.st. 
98662  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

Kop en schotel Barista
96003  Ø 6,5 x H 6,5 cm / 90 ml /  

per 6 / € 1,29 p.st. 
98663  Ø 12 cm / per 6 / € 1,90 p.st.

De Barista serie is ontworpen 
in samenwerking met Barista’s 

en heeft een ideale dikte en 
ronde bodem voor de perfecte 

kop koffie.

Kop & schotel bolvormig
97552  Ø 9 x H 6,3 cm / 220 ml /  

per 6 / € 2,25 p.st.
98662*  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

* schotel ook geschikt voor 97553

Kop & schotel modern
91006  Ø 8,2 x H 8,7 cm / 200 ml /  

per 6 / € 2,40 p.st.
91003*  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

* schotel ook geschikt voor 91001 & 91002

Kop & schotel bolvormig
97553  Ø 7,8 x H 5,5 cm / 150 ml /  

per 6 / € 1,90 p.st.
98662*  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

* schotel ook geschikt voor 97552

Kop & schotel modern
91002  Ø 7,3 x H 8.1 cm / 150 ml /  

per 6 / € 1,90 p.st.
91003*  Ø 15 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

* schotel ook geschikt voor 91001 & 91006

Kop & schotel bolvormig
97554  Ø 6,1 x H 5,3 cm / 80 ml /  

per 6 / € 1,75 p.st.
98663  Ø 12 cm / per 6 / € 1,90 p.st.

* schotel geschikt voor 97552 & 97553

Kop & schotel modern
91004  Ø 5,9 x H 6,7 cm / 80 ml /  

per 6 / € 1,40 p.st.
91005  Ø 12 cm / per 6 / € 1,90 p.st.

Koffietray melamine met 3 uitsparingen
MST-Y8799  24,7 x 16,9 x 1,7 cm /  

per 6 / € 5,95 p.st.

97551
97552
97553

91001
91006
91002

53303CB0030

QU15001

QU33002

55100

21376
21377
21378
21379

91001

91001

96001
96002

96001
96002

97552
97553

21376
21377
21378
21379

Koffie-/theeschotel off-centre
QU89114  Ø 17 cm /  
per 12 / € 3,25 p.st.

91002
91004
91006

53303

50822

50822

50820

50820
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COFFEEPOINT

KOP EN SCHOTELS
–

MULTIFUNCTIONELE SCHOTELS VOOR MEERDERE KOPPEN

ALLES VOOR EEN 'PERFECT SERVE'
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Stapelbare koffiekop & multifuncionele schotel
QB30105  300 ml / per 12 / € 2,85 p.st.
QB30102  Ø 15 cm / per 24 / € 1,98 p.st.

Multifuncionele schotel
QB30102  Ø 15 cm / per 24 /  
€ 1,98 p.st.
Geschikt voor QB30105, 
QB30107, QB30101, QB30103, 
QB30122, QB30123 en 
QB30125

Multifunctionele schotel
QB30124  Ø 15 cm / per 12 / € 1,98 p.st.

Geschikt voor QB30101, QB30103, 
QB30122, QB30123, QB30125

Cappuccinokop conisch
QB30103  250 ml / per 12 / € 2,98 p.st.

Mok
QB30121  400 ml / per 6 / € 3,32 p.st.

Mok latte / chocomelk
QB30122 / Mok / 450 ml / per 6 / € 3,19 p.st.

Cappuccinokop 
QB30123  225 ml / per 6 / € 2,75 p.st.

Koffiekop
QB30125  200 ml / per 6 / € 2,50 p.st.

Stapelbare koffiekop & multifuncionele schotel
QB30107  220 ml / per 12 / € 2,15 p.st.

QB30102  Ø 15c m / per 24 / € 1,98 p.st.

Schotel off-centre spiegel
QB30104  Ø 16,5 cm / per 6 / € 2,70 p.st.

Geschikt voor QB30101, QB30103, QB30122,
QB30123, QB30125

Koffiekop conisch & schotel
QB30101  180 ml / per 12 / € 2,45 p.st.

Nieuw

Espresso schotel 
QB30110   Ø 12 cm / per 24 / € 1,91 p.st.

Espressokop  
conisch stapelbaar

QB30109  80 ml / per 12 / 
€ 1,99 p.st.

COFFEEPOINT

Latte koffiekop stapelbaar
QP1051  Ø 10 x H 7,5 / 350ml / per 6 / € 3,99 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Koffiekop stapelbaar
QP1053  Ø 7,5 x H 6 cm / 160 ml / per 6 / € 2,65 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Cappuccino kop stapelbaar 
QP1052  Ø 8,5 cm / 200ml / per 6 / € 2,98 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Multifunctionele schotel
QP1055  15 cm / per 6 / € 2,52 p.st.

Geschikt voor QP1051, QP1052, QP1053

Espresso kop stapelbaar 
QP1054  80ml / per 6 / € 2,11 p.st.

Espressoschotel 
QP1056  Ø 13 cm / per 6 / € 2,11 p.st.

1 schotel voor 3 kopjes
Kopjes zijn zeer goed stapelbaar

QU1101055202 QU11020AQU11088QU11071QU11070

Melkkan zonder oor
QU15001  50 ml /  
per 6 / € 4,65 p.st.

Melkkan
QU11030  160 ml /  
per 6 / € 9,75 p.st.

Suikerpot/kom
QU11063  Ø 9 x H 5 cm / 180 ml / 

per 6  / € 4,68 p.st.

Suikerpot/kom
QU11083  Ø 8,9 x H 4 cm /  
100ml / per 12 / € 4,94 p.st.

Multifunctionele schotel
QU11076  Ø 15 cm / per 6 / € 4,19 p.st.

Scan de code om te 
zien welke koppen 
allemaal op deze 
schotel passen.

MULTIFUNCTIONELE SCHOTELS VOOR MEERDERE KOPPEN MULTIFUNCTIONELE SCHOTELS VOOR MEERDERE KOPPEN

Q PERFORMANCE
–

Q BASIC
–

Q FINE CHINA CLOUD
–

COFFEEPOINT

Schotel
QP1022  Ø 16,7 cm / per 6 / € 3,75 p.st.  

Geschikt voor QP1053, QP1052, QP1051 en QP1020
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Latte koffiekop stapelbaar bruin
QU91551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Cappuccino kop stapelbaar bruin
QU91552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel bruin
QU91555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU91555 past op QU91551, QU91552 en QU91553

Koffiekop stapelbaar bruin
QU91553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel bruin
QU91556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar bruin
QU91554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Latte koffiekop stapelbaar groen
QU92551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Cappuccino kop stapelbaar groen
QU92552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel groen
QU92555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU92555 past op QU92551, QU92552 en QU92553

Koffiekop stapelbaar groen
QU92553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel groen
QU92556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar groen
QU92554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Latte koffiekop stapelbaar oranje
QU94551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Cappuccino kop stapelbaar oranje
QU94552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel oranje
QU94555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU94555 past op QU94551, QU94552 en QU94553

Koffiekop stapelbaar oranje
QU94553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel oranje
QU94556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar oranje
QU94554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Latte koffiekop stapelbaar blauw
QU93551  350 ml / per 6 / € 6,25 p.st. 

Cappuccino kop stapelbaar blauw
QU93552  200 ml / per 6 / € 4,25 p.st. 

Multifunctionele schotel blauw
QU93555  Ø 15 cm / per 6 / € 3,69 p.st.  

Schotel QU93555 past op QU93551, QU93552 en QU93553

Koffiekop stapelbaar blauw
QU93553  160 ml / per 6 / € 3,75 p.st. 

Espressoschotel blauw
QU93556  Ø 13 cm / per 6 / € 3,10  p.st.  

Espresso kop stapelbaar blauw
QU93554  80 ml / per 6 / € 3,15 p.st. 

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

NieuwNieuwNieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

JERSEY
–

EEN KLEURRIJK EN MULTIFUNCTIONEEL KOFFIE ASSORTIMENT VAN ZEER HOGE 
KWALITEIT. GEBRUIK DE VERSCHILLENDE KLEUREN DOOR ELKAAR VOOR EEN 

MAXIMAAL SPEELS EFFECT. BESPAAR 2 KEER MEER RUIMTE. JERSEY IS PERFECT 
STAPELBAAR ÈN MULTIFUNCTIONEEL.  

5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE 5 Jaar chipgarantie op geselecteerde items.55 JAAR

 CHIPGARAN
TIE

55 JAAR

 CHIPGARAN
TIENieuw

Q AUTHENTIC Q AUTHENTIC
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COFFEEPOINT

Irish Coffee glas
55141  Ø 10 ,4 x H 14,2 cm / 230 ml /  

per 12 / € 2,25 p.st.

Theeglas Los Angeles*
50820  Ø 10,5 x H 11,6 cm / 260 ml /  

2 p.ds. / € 1,40 p.st. 

*Geschikt voor schotel 91003,
132115, EC0014, QU11022, QU89114, QB30104, 

QBB7892 & QBB7892ZW

Theeglas Hollywood*
50822  Ø 10,9 x H 9,7 cm / 255 ml /  

per 12 / € 1,25 p.st. 

*Geschikt voor schotel 91003,
132115, EC0014, QU11022, QU89114, 
QB30104, QBB7892 & QBB7892ZW

Theeglas Casablanca
55202   Ø 11,4 x H 10,6 cm / 270 ml / 

per 6 / € 1,45 p.st. 
Geschikt voor schotel QU11076

Theeglas Aroma
50823 Ø 12,2 x H 11,8 cm /  

300 ml / per 12 / € 2,09 p.st.

Macchiato-glas Casablanca
52640  Ø 8 x H 15,9 cm / 350 ml /  

per 12 / € 1,75 p.st.

Theeglas
55329  Ø 9.2 x H 10.3 cm / 255 ml  /  

per 12 / € 1,05 p.st.

Theeglas
55243  Ø 11,6 x H 11.5 cm / 400 ml /  

per 12 / € 1,90 p.st.

Theeglas
55531  Ø 12,2 x H 9,9 cm / 340 ml /  

per 12 / € 1,69 p.st.
Geschikt voor schotel 132117 & EC0014

Theeglas
55861*  Ø 9 x H 14,7 cm / 263 ml /  

per 12 / € 1,97 p.st.
* geschikt voor schotel 132117 & EC0014

Macchiatoglas dubbelwandig
B803001  Ø 8,5 x H 11 cm / 290 ml /  

per 6 / € 9,99 p.st.

Macchiato-/theeglas dubbelwandig
B803002*  Ø 8,5 x H 11,5 cm / 280 ml /  

per 6 / € 9,99 p.st.
* Geschikt voor schotel 98661 uit het bestaande 

CoffeePoint-assortiment.

Theeglas dubbelwandig
B803006*  Ø 7 x H 10 cm / 200 ml /  

per 6 / € 8,25 p.st.
* Geschikt voor schotel 98662 uit het bestaande 

CoffeePoint-assortiment.

Koffie-/theeglazen zonder handvat dubbelwandig
B803009*  Ø 7,5 x H 13 cm / 400 ml / per 6 / € 8,75
B803010*  Ø 6,5 x H 9,5 cm / 200 ml / per 6 / € 7,50

* Geschikt voor schotel 132115
** Geschikt voor schotel QU11077

Koffie-/theeglas dubbelwandig*
B803003  Ø 8,5 x H 12 cm / 400 ml /  

per 6 / € 9,99 p.st.
* Geschikt voor schotel 132115

Koffie-/theeglas dubbelwandig*
B803004  Ø 8,5 x H 8 cm / 230 ml /  

per 6 / € 7,99 p.st.
* Geschikt voor schotel 132115

Latte macchiato glas
Latte macchiato glas

53303  Ø7,7 x H 13,6 cm / 315 ml / per 12 / € 1,40 p.st.  
Geschikt voor schotel 98661 & 91003  

Bijpassende lepel: A1069

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

Gehard glasGG
EHARD GLAS

COFFEEPOINT

THEEGLAZEN
–

VEEL BIJPASSENDE SCHOTELS BESCHIKBAAR

Theetip plat
QU11046  Ø 10,1 cm /  

per 12 / € 2,47 p.st.
QU11047  Ø 7 cm /  
per 12 / € 2,14 p.st.

Theetip diep
QU78002  Ø 9 cm /  
per 24 / € 2,11 p.st.

Theetip melamine
MST-I55304  Ø 9.5 cm /  

per 24 / € 1,19 p.st.

Past op alle theeglazen uit ons assortiment

COMBINEER MET
–

Etagère
pag. 127

Bestek
pag. 128 - 137
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COFFEEPOINT

Japanse theepot gietijzer
2851514  800 ml / per stuk / € 37,67

Gouden etagère 3-laags
WCC302520   Ø 30/25/20 cm x 47 cm /  

per stuk / € 44.95

Rechthoekige onderborden voor melk en suiker
QU75125  24 x 15,5 cm / per 6 / € 7,96 p.st.
QU75126  15,5 x 12 cm / per 6 / € 3,47 p.st.
QU75127  10,8 x 9 cm / per 6 / € 2,30 p.st.

Suikerstick-/theehouder melamine
MST-Y8760  15,5 x 15,5 x 8,5 cm / per 6 / € 11,93 p.st.

Conisch suikerpotje
QU11063  Ø 9 x H 5 cm / 180 ml /  

per 6/ € 4,68 p.st.

Conisch suikerpotje
QU33001  Ø 8 x H 6 cm / 135 ml /  

 per 6 / € 2,46 p.st.

RVS Roomkan  
met non-stick coating zwart
MJ12BK  Ø 6,5 x H 11 cm / 340 

ml / per stuk / € 10,79
MJ20BK  Ø 9,2 x H 11,2 cm / 600 

ml / per stuk / € 15,41

RVS Roomkan met non-
stick coating zwart

MJ5BK  Ø 6,5 x H 11 cm / 
150 ml / per stuk / € 8,30

RVS Roomkan met non-
stick coating bruin

MJ5BR  Ø 6,5 x H 11 cm / 
150 ml / per stuk / € 8,30

RVS Roomkan met non-
stick coating rood

MJ5R  Ø 6,5 x H 11 cm / 150 
ml / per stuk / € 8,30

RVS Roomkan  
met non-stick coating bruin

MJ20BR  Ø 9,2 x H 11,2 cm / 
600 ml / per stuk / € 15,41

RVS Roomkan  
met non-stick coating rood
MJ12R  Ø 6,5 x H 11 cm / 340 

ml / per stuk / € 10,79
MJ20R  Ø 9,2 x H 11,2 cm / 600 

ml / per stuk / € 15,41

Melkkan zonder oor
QU15001  50 ml /  
per 6 / € 4,65 p.st.

Melkbus
CB0030  70 ml /  

per stuk / € 4,45 p.st.

Mini-melkkan
QU89110  Ø 6,4 cm / 50 ml /  

per 12 / € 2,54 p.st.

Mini-suikerpot
QU89111  Ø 6,4 cm /  
per 12 / € 2,21 p.st.

Taart, cake en petit fours bordjes
QU11043  Ø 21,6 cm /  

per 6 / € 5,81 p.st.
QU11044  Ø 16,5 cm /  

per 6 / € 4,75 p.st.

Latte macchiato lepel 18/10
A4724  18 cm / per 12 / € 1,70 p.st.

Global bestek 18/10 economy
A4712  Gebaksvork 14 cm /  

per 12 / € 1,55 p.st.
A4708  Theelepel 14 cm /  

per 12 / € 1,45 p.st.
A4709  Koffielepel 11 cm /  

per 12 / € 1,39 p.st.

Fort bestek 18/10 premium
CH309  Gebaksvork 15,5 cm /  

per 12 / € 1,75 p.st. 
CH310  Theelepel 14,5 cm /  

per 12 / € 1,80 p.st. 
CH311  Koffielepel 11 cm /  

per 12 / € 1,60 p.st.

Taart, cake en petit fours bordjes
QU21004  Ø 21,5 cm /  

per 6 / € 5,99 p.st.
QU21006  Ø 19,5 cm /  

per 6 / € 5,60 p.st.
QU11051B  Ø 16,5 cm /  

per 6 / € 4,55 p.st.

Latte macchiato lepel 13/0
A1069/ 21 cm / per 12 / € 0,37 p.st.

Etagère 3 borden coupe
ETA102  Ø 26 / 21,6 / 16,5 cm /  

per stuk / € 35,34

Theepot
QB30114  400 ml / per 2 / € 7,95 p.st.

Nieuw Nieuw Nieuw

Nieuw

Bestekbak GN1/1 zwart
850002  10 x 53 x 32,5 cm / per stuk / € 6,99

Bestekbak GN1/1 grijs
850001  10 x 53 x 32,5 cm / per stuk / € 6,99

Afruimbak
305099  Grijs / 55 x 40 x 13 cm / 25 ltr / per stuk / € 11,95

TOEBEHOREN
–

HANDIGE ACCESSOIRES VOOR UW KOFFIE- EN THEECONCEPT

Suikerpot/kom
QU11083   Ø 8,9 x H 4 cm /  
100 ml / per 12 / € 4,94 p.st.

Melkkan
QU11030  160 ml /  
per 6 / € 9,75 p.st.

COFFEEPOINT
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BESTEKBESTEK

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
A3803	 Tafelmes	 23 cm	 12	 € 2,63
A3801	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 2,29
A3802	 Tafellepel	 19,5 cm	 12	 € 2,29
A3811	 Steakmes	 22,5 cm	 12	 € 2,78
A3806	 Dessertmes	 21 cm	 12	 € 2,46
A3804	 Dessertvork	 19 cm	 12	 € 2,09
A3805	 Dessertlepel	 19 cm	 12	 € 2,09
A3810	 Gebaksvork	 14 cm	 12	 € 1,30
A3808	 Theelepel	 13,5 cm	 12	 € 1,22
A3809	 Koffielepel	 11 cm	 12	 € 1,12

Denver  
14/4 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
A1058	 Tafelmes	 21 cm	 12	 € 0,62 
A1059	 Tafelvork	 19,5 cm	 12	 € 0,49 
A1060	 Tafellepel	 20 cm	 12	 € 0,49 
A1061	 Dessertmes	 20,5 cm	 12	 € 0,60 
A1062	 Dessertvork	 18,5 cm	 12	 € 0,45 
A1063	 Dessertlepel	 18,5 cm	 12	 € 0,45 
A1064	 Soeplepel	 18 cm	 12	 € 0,47 
A1067	 Theelepel	 14 cm	 12	 € 0,22 
A1069	 Sorbetlepel	 21 cm	 12	 € 0,37 

Budget  
13/0 1,8 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B1611	 Mes in between	 21 cm	 12	 € 2,45
B1612	 Vork in between	 18,6 cm	 12	 € 1,99
B1613	 Lepel in between	 19,3 cm	 12	 € 1,99
B1614	 Theelepel	 14 cm	 12	 € 1,45
B1615	 Gebaksvork	 15 cm	 12	 € 1,45
B1616	 Koffielepel	 11 cm	 12	 € 1,21

–
Kostenbesparend: geen groot 

én klein bestek meer, maar 
een efficiënte tussenmaat! 

–

Ideaal voor bedrijfscatering, eet- & Grand cafés!

Global  
18/10 3 mm 
COUVERTPOINT

Classic  
18/10 3 mm 
COUVERTPOINT

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
A4701	 Tafelmes	 24 cm	 12	 € 2,63
A4702	 Tafelvork	 20,5 cm	 12	 € 2,45
A4703	 Tafellepel	 20,5 cm	 12	 € 2,45
A4705	 Dessertmes	 20,5 cm	 12	 € 2,27
A4706	 Dessertvork	 18,5 cm	 12	 € 2,05
A4707	 Dessertlepel	 18,5 cm	 12	 € 2,05
A4721	 Cocktailvork  	 15 cm	 12	 € 1,70
A4722	 Cocktail- / Botermes	 18 cm	 12	 € 2,00
A4712	 Gebaksvork	 14 cm	 12	 € 1,55
A4708	 Theelepel	 14 cm	 12	 € 1,45
A4709	 Koffielepel	 11 cm	 12	 € 1,39
A4724	 Sorbetlepel	 18 cm	 12	 € 1,70

BESTEK
–
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BESTEKBESTEK

Ideaal voor bedrijfscatering,  
eet- & Grand cafés!

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
CH301	 Tafelmes	 23,5 cm	 12	 € 2,98 
CH303	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 2,95 
CH305	 Tafellepel	 20,6 cm	 12	 € 2,95 
CH501	 Steakmes	 23,2 cm	 12	 € 2,98 
CH302	 Dessertmes	 20,7 cm	 12	 € 2,65 
CH304	 Dessertvork	 18,9 cm	 12	 € 2,65 
CH306	 Dessertlepel	 18,8 cm	 12	 € 2,65 
CH309	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 1,75 
CH310	 Theelepel	 14,5 cm	 12	 € 1,80 
CH311	 Koffielepel	 11 cm	 12	 € 1,60  
CH307*	 Vismes 	 21,1 cm 	 12 	 € 2,70  
CH308*	 Visvork 	 18,8 cm 1	 2 	 € 2,45 
* Zolang de voorraad strekt  

Fort  
18/10 4 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
TI401	 Tafelmes	 23,3 cm	 12	 € 2,98
TI403	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 2,87
TI405	 Tafellepel	 20,4 cm	 12	 € 2,87
TI402	 Dessertmes	 19,9 cm	 12	 € 2,87
TI404	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 2,67
TI406	 Dessertlepel	 17,4 cm	 12	 € 2,67
TI409	 Gebaksvork	 13,5 cm	 12	 € 1,80
TI410	 Theelepel	 13,6 cm	 12	 € 1,80
TI411	 Koffielepel	 11,3 cm	 12	 € 1,57

Timeless  
18/10 4 mm

Bulla  
18/10 4 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2551	 Tafellepel	 20,2 cm	 12	 € 3,20
B-2552	 Tafelvork	 20,1 cm	 12	 € 3,20
B-2553	 Tafelmes	 22,4 cm	 12	 € 3,70
B-2554	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 3,13
B-2555	 Dessertvork	 17,8 cm	 12	 € 3,13
B-2556	 Dessertmes	 21,9 cm	 12	 € 3,57
B-2557	 Thee/koffielepel	 13,4 cm	 12	 € 1,45
B-2559	 Gebaksvork	 15 cm	 12	 € 1,85
B-2671	 Steakmes	 22 cm	 12	 € 4,04

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2351	 Tafellepel	 21 cm	 12	 € 2,86
B-2352	 Tafelvork	 21,5 cm	 12	 € 2,86
B-2353	 Tafelmes	 23 cm	 12	 € 4,04
B-2354	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 2,93
B-2355	 Dessertvork	 18 cm	 12	 € 2,93
B-2356	 Dessertmes	 20 cm	 12	 € 3,97
B-2357	 Thee/koffielepel	 13,5 cm	 12	 € 1,48 
B-2358	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 1,45
B-2359	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 1,68

City 
18/10 4 mm
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BESTEKBESTEK

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2151	 Tafellepel	 20,5 cm	 12	 € 2,32 
B-2152	 Tafelvork	 20,5 cm	 12	 € 2,32
B-2153	 Tafelmes	 24 cm	 12	 € 3,70
B-2154	 Dessertlepel	 18,5 cm	 12	 € 2,25
B-2155	 Dessertvork	 18,5 cm	 12	 € 2,25
B-2156	 Dessertmes	 21,6 cm	 12	 € 3,63
B-2157	 Thee/koffielepel	 13,5 cm	 12	 € 0,81
B-2158	 Koffielepel	 11,5 cm	 12	 € 0,69
B-2159	 Gebaksvork	 14,5 cm	 12	 € 1,51

Baquette 
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st. 
B-2861	 Tafellepel	 20,4 cm	 12	 € 2,15
B-2862	 Tafelvork	 20,3 cm	 12	 € 2,15
B-2863	 Tafelmes	 23 cm	 12	 € 3,73
B-2864	 Dessertlepel	 17,7 cm	 12	 € 2,12
B-2865	 Dessertvork	 17,7 cm	 12	 € 2,12
B-2866	 Dessertmes	 21,2 cm	 12	 € 3,57
B-2867	 Thee/koffielepel	13,4 cm	 12	 € 1,45
B-2868	 Koffielepel	 11,8 cm	 12	 € 1,41
B-2869	 Gebaksvork	 15,8 cm	 12	 € 1,65

Victoria  
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2221	 Tafellepel	 20,1 cm	 12	 € 2,09
B-2222	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 2,09
B-2223	 Tafelmes	 22,8 cm	 12	 € 3,16
B-2224	 Dessertlepel	 17,5 cm	 12	 € 2,02
B-2225	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 2,02
B-2226	 Dessertmes	 20 cm	 12	 € 3,06
B-2227	 Thee/koffielepel	 13,3 cm	 12	 € 1,05
B-2228	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 1,01
B-2229	 Gebaksvork	 14,5 cm	 12	 € 1,62

Simona  
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2951	 Tafellepel	 20,2 cm	 12	 € 3,03
B-2952	 Tafelvork	 20,2 cm	 12	 € 3,03
B-2763	 Tafelmes	 22 cm	 12	 € 4,25
B-2954	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 2,93
B-2955	 Dessertvork	 18,2 cm	 12	 € 2,93
B-2766	 Dessertmes	 19,2 cm	 12	 € 4,19
B-2957	 Thee/koffielepel	 13,5 cm	 12	 € 1,68
B-2958	 Koffielepel	 11,2 cm	 12	 € 1,62
B-2959	 Gebaksvork	 15,4 cm	 12	 € 1,85

Essenza  
18/10 3 mm

Ideaal voor bedrijfscatering,  
eet- & Grand cafés!
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BESTEK BESTEK

Gioia  
18/10 2,2 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2291	 Tafellepel	 19,8 cm	 12	 € 1,51
B-2292	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 1,51
B-2293	 Tafelmes	 22,7 cm	 12	 € 3,36
B-2294	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 1,45
B-2295	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 1,45
B-2296	 Dessertmes	 19,8 cm	 12	 € 3,26
B-2297	 Thee-/koffielepel	 13,2 cm	 12	 € 0,91
B-2298	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 0,85
B-2299	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 1,05

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2291GO	 Tafellepel	 19,8 cm	 12	 € 6,99 
B-2292GO	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 6,99
B-2293GO	 Tafelmes	 22,7 cm	 12	 € 8,65
B-2294GO	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 6,95
B-2295GO	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 6,95
B-2296GO	 Dessertmes	 19,8 cm	 12	 € 8,50
B-2297GO	 Thee-/koffielepel	 13,2 cm	 12	 € 3,75
B-2298GO	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 3,65
B-2299GO	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 3,85

Gioia Gold* 
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2291MB	 Tafellepel	 19,8 cm	 12	 € 7,59
B-2292MB	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 7,59
B-2293MB	 Tafelmes	 22,7 cm	 12	 € 9,19
B-2294MB	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 7,55
B-2295MB	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 7,55
B-2296MB	 Dessertmes	 19,8 cm	 12	 € 9,09
B-2297MB	 Thee-/koffielepel	 13,2 cm	 12	 € 4,10
B-2298MB	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 4,05
B-2299MB	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 4,25

Gioia
Matt Bronze* 
18/10 2,5 mm

Gioia
Gun Metal*  
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2291GM	 Tafellepel	 19,8 cm	 12	 € 6,99
B-2292GM	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 6,99
B-2293GM	 Tafelmes	 22,7 cm	 12	 € 8,65
B-2294GM	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 6,95
B-2295GM	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 6,95
B-2296GM	 Dessertmes	 19,8 cm	 12	 € 8,49
B-2297GM	 Thee-/koffielepel	 13,2 cm	 12	 € 3,75
B-2298GM	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 3,70
B-2299GM	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 3,85

*Niet geschikt voor Osmosis behandeling *Niet geschikt voor Osmosis behandeling
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BESTEK

Retro Milano 
18/10 2,5 mm

Antique* 
18/10 3,0 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
MIRE-X10	 Tafelmes	 24 cm	 12	 € 7,38 
MIRE-X30	 Tafelvork	 20,5 cm	 12	 € 3,85
MIRE-X40	 Tafellepel	 20,5 cm	 12	 € 3,85
MIRE-X50 	 Dessertmes	 21,7 cm	 12 	 € 7,15 
MIRE-X70	 Dessertvork 	 18,4 cm	 12	 € 3,35
MIRE-X80	 Deseertlepel	 18,4 cm	 12	 € 3,35 
MIRE-370	 Theelepel	 15,2 cm	 12	 € 2,98
MIRE-X90	 Koffielepel	 14 cm	 12	 € 2,39
MIRE-180	 Gebaksvork	 15,2 cm	 12	 € 2,78

Antique Gold
Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
ANT7801GO	 tafelmes	 23,7 cm	 12	  € 6,95 
ANT7802GO	 tafellepel	 20,3 cm	 12	  € 6,45 
ANT7803GO	 tafelvork 	 20,3 cm	 12	  € 6,45 	

Antique Gun Metal Black
Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
ANT7801GM	 tafelmes	 23,7 cm	 12	 	 € 6,95 
ANT7802GM	 tafellepel	 20,3 cm	 12	 	 € 6,45 
ANT7803GM	 tafelvork	 20,3 cm	 12	  € 6,45 	

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
ST7701V	 tafelmes 	  23,7 cm 	 12	 € 3.43
ST7702V 	 lepel/vork 	 20,3 cm 	 12	 € 3.06
ST7703V 	 tafelvork 	 20,3 cm 	 12	 € 3.06
ST7704V 	 dessertmes 	 20,7 cm 	 12	 € 3.18
ST7705V 	 dessertlepel 	 17,7 cm 	 12	 € 2.83
ST7706V 	 dessertvork 	 17,6 cm 	 12	 € 2.83
ST7709V 	 theelepel 	 13,8 cm 	 12	 € 2.11
ST7710V 	 mokkalepel 	 10,8 cm 	 12	 € 2.05
ST7711V 	 lange theelepel 	 20,1 cm 	 12	 € 2.71
ST7715V 	 steakmes 	 20,7 cm 	 12	 € 3.55
ST7717V 	 koffielepel 	 15,2 cm 	 12	 € 2.45
ST7718V 	 cocktailvork 	 14,9 cm 	 12	 € 2.45
ST7719V 	 cocktailmes 	 17,9 cm 	 12	 € 3.01

Santorini
Vintage 
18/10 2,5 mm

Art. nr.	 Omschrijving	 Afmeting	 Per	 Advies p.st.
B-2291VT	 Tafellepel	 19,8 cm	 12	 € 2,56
B-2292VT	 Tafelvork	 20 cm	 12	 € 2,56
B-2293VT	 Tafelmes	 22,7 cm	 12	 € 4,42
B-2294VT	 Dessertlepel	 18 cm	 12	 € 2,50
B-2295VT	 Dessertvork	 17,5 cm	 12	 € 2,50
B-2296VT	 Dessertmes	 19,8 cm	 12	 € 4,33
B-2297VT	 Thee-/koffielepel	 13,2 cm	 12	 € 1,60
B-2298VT	 Koffielepel	 11,6 cm	 12	 € 1,54
B-2299VT	 Gebaksvork	 15,5 cm	 12	 € 1,76

Gioia
Vintage 
18/10 2,2 mm

BESTEK

*Niet geschikt voor Osmosis behandeling

Nieuw
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LUXE STEAKMESSEN
–

STEAKMESSEN
–

BESTEKBESTEK

Steakmes Premium
STK-PRM  22,5 cm / per 12 / € 6,99 p.st.

Steakmes Zwart Handvat
STK-BLK  22 cm / per 12 / € 1,61 p.st.

Bistro Steak Bestek
21109/074  Steakmes / 21,8 cm / per 12 / € 3,75 p.st.
21110/070  Steakvork / 20,6 cm / per 12 / € 3,75 p.st.

Steakmes Houten Handvat
STK-WDN  21,5 cm / per 12 / € 2,05 p.st.

Steakmes Jumbo Houten Handvat
STK-LWD  25 cm / per 12 / € 3,16 p.st.

Nashville Steak vork
SK4308  22 cm / per 12 / € 7,95 p.st.

Nashville Steak mes
SK4292  22 cm /per 12 / € 7,95 p.st.

Louisville Steak mes
SK4278  22,5 cm / per 12 / € 7,95 p.st.

Knoxville Steak mes
SK4261  24 cm / per 12 / € 7,95 p.st.

Huntsville Steak mes
SK4254  24 cm / per 12 / € 12,95 p.st.

ZWARE UITVOERING, LUXE EN VERFIJNDE AFWERKING, ZEER SCHERP LEMMET

Louisville Steak vork
SK4285  22 cm / per 12 / € 7,95 p.st.

Nieuw Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw
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BAR CAFÉ
–

OF HET NU OM EEN LATTE MACCHIATO, BIERTJE, COCKTAIL OF AANGEKLEDE BORREL GAAT, 
ALLES SMAAKT BETER MET HET JUISTE SERVIES
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ONS COCKTAIL ASSORTIMENT IS EEN MUST VOOR ELKE 
PROFESSIONELE COCKTAILSHAKER OF BARTENDER. DE PRODUCTEN 

HEBBEN NIET ALLEEN EEN FANTASTISCHE UITSTRALING, MAAR 
LIGGEN DOOR HET DOORDACHTE DESIGN UITSTEKEND IN DE HAND. 

EEN ABSOLUTE AANRADER!

COCKTAIL ASSORTIMENT

Martini glas Crystalline
67025  Ø 11,1 x 16,9 cm /  

235 ml / per 6 / € 3,32 p.st.

Vintage Margarita glas
66120  Ø 12,3 x H 18,3 cm / 400 ml /

per 6 / € 4,65 p.st.
Martini glas Timeless

440236  Ø 10,9 x H 15,6 cm /  
270 ml / per 12 / € 2,72 p.st.

Martini glas Crystalline
67041  Ø 12,1 x 18,5 cm /  

300 ml / per 6 / € 4,49 p.st.

Timeless Martini glas
440176  Ø 11,5 x H 17,1 cm /  
230 ml / per 12 / € 2,85 p.st.

Martini glas
44410  Ø 10,7 x 13,6 cm /  

190 ml / per 12 / € 2,50 p.st.

Timeless champagne glas met gouden rand 
440236GOLD  Ø 10,9 x 15,6 cm / 270 ml / per 6 / €3.95 p.st. 

Elysia long drink
520015  Ø7,6 x H 15 cm / 445 ml / per 12 / € 2,70 p.st.

Elysia longdrink glas met gouden rand
520015GOLD  Ø 7,6 x 15 cm / 445 ml / per 6 / €3.90 p.st. 

ONTDEK MEER
–

Gin-Tonic glazen 
pag. 154

Cocktailshaker
pag. 144

Nieuw Nieuw

COCKTAIL ASSORTIMENT
–

COCKTAIL ASSORTIMENT
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COCKTAIL ASSORTIMENT

Cobbler cocktailshaker koper RVS*
6782-50C  Ø 8,8 x H 20,5 cm / 500 ml /

per stuk / € 24,72

Boston shakers koper RVS*
BSC18C  Ø 8,3 x H 13,7 cm / 510 ml / per stuk / € 16,30
BSC22C  Ø 8,8 x H 16 cm / 640 ml / per stuk / € 16,63

Boston shakers RVS
BSC18  Ø 8,3 x H 13,7 cm / 510 ml / per stuk / € 7,11
BSC28  Ø 8,8 x H 16 cm / 795 ml / per stuk / € 7,11

Cobbler cocktailshaker 
6782-50  Ø 8,8 x H 20,5 cm / 500 ml /

per stuk / € 10,70

Cobbler cocktailshaker Gun Metal Black*
6782-50GM  Ø 8,8 x H 20,5 cm / 500 ml /

per stuk / € 30,77

Cocktaillepel koper RVS
BS-F32C  32 cm /  
per stuk / € 12,19 

Cocktaillepel
BS-F40  40 cm /  
per stuk / € 8,57

Cocktaillepel Gun Metal Black
BS-F32GM  32 cm /  
per stuk / € 14,96

Boston shaker Gun Metal Black*
BSC24GM  Ø 9,2 x H 16 cm / 700 ml /  

per stuk / € 19,21

Barmaatje koper RVS*
JIG2550C  Ø 4,3 x H 10,7 cm / 
25/50 ml / per stuk / € 15,50

Cocktail zeef
FMCS  7 cm / per stuk / € 4,71

Cocktail zeef
HAW5  18,5 cm / per stuk / € 13,16

Barmaatje
JIG2550  Ø 4,3 x H 10,7 cm / 
25/50 ml / per stuk / € 8,24

Cocktail zeef
JUL1  7 cm / per stuk / € 3,13

Cocktail zeef Gun Metal Black*
HAW5GM  18,5 cm / per stuk / € 21,34

Barmaatje Gun Metal Black*
JIG2550GM  Ø 4,3 x H 10,7 cm / 

25/50 ml / per stuk / € 16,84

 Cocktail zeef koper RVS*
HAW5C  18,5 cm / per stuk / € 16,95

* Koper en Gun Metal Black zijn niet vaatwasmachinebestendig. * Koper kleurig en Gun Metal Black RVS items zijn niet vaatwasmachinebestendig.

COCKTAIL ASSORTIMENT

COCKTAILSHAKERS
–
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COCKTAIL ASSORTIMENT

Cocktail mix glas
MXG500  Ø 10,8 x H 16,3 cm / 500 ml /  

per stuk / € 18,12

Stamper koper RVS
MUD2C  22,5 cm / per stuk / € 13,99

Stamper RVS
MUD2  22,5 cm / per stuk / € 8,50

 Stamper Gun Metal Black
MUD2GM  22,5 cm / per stuk / € 16,02

Perser
MEX1  22 x 7,5 cm / per stuk / € 9,76

Schenktuit chroom - hoge volumestroom
WPM20  per 12 / € 1,85 p.st.

Schenktuit chroom - medium volumestroom
WPM85  per 12 / € 1,85 p.st.

Koper kleurig en Gun Metal Black RVS items zijn niet vaatwasmachinebestendig.

RVS Cocktail beker
JUL385  Ø 8,5 x H 10 cm /  
385 ml / per stuk / € 17,06

RVS Martini glas
CB0043  Ø 12 x H 16,6 cm / 240 ml /  

per stuk / € 10,50

Beker koper RVS gehamerd
BCM400  Ø 8,5 x H 9 cm /  
400 ml / per stuk / € 14,26

Vintage beker gehamerd
BVM400  Ø 8,5 x H 9 cm /  
400 ml / per stuk / € 13,89

Martini glas Koper RVS*
MRC240  Ø 12 x H 16,6 cm / 240 ml /  

per stuk / € 16,14

COCKTAILPRESENTATIE
–

COCKTAIL ASSORTIMENT

TOEBEHOREN
–
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DIENBLADEN

Wijnkoelemmer
26203  Ø 19 x H 18,5cm / 4000ml /  

per stuk / € 14,95

Dienbladen standaard 
1815WD 42 x 85 cm / per stuk / € 57,70

TO
EB

EH
OR

EN

Dienblad rond glasvezel grip Ø 35,5 cm
1400GR-004  per stuk / € 9,12

Dienblad rond glasvezel grip Ø 40,5 cm
1600GR-004  per stuk / € 11,58

Ovaal dienblad Antislip glasvezel zwart
2700CT110 / 56 x 68,5 cm / per stuk / € 41,95

Rechthoekig dienblad berkhout-kleur
CA3253E75  32,5 x 53 cm / per stuk / € 10,45

CA3343E75  33 x 43 cm / per stuk / € 8,99
CA3446E75  34 x 46 cm / per stuk / € 9,95
CA3646E75  36 x 46 cm / per stuk / € 9,95

Rechthoekig dienblad walnoot-kleur 
CA3253E76  32,5 x 53 cm / per stuk / € 10,45

CA3343E76  33 x 43 cm / per stuk / € 8,99
CA3446E76  34 x 46 cm / per stuk / € 9,95
CA3646E76  36 x 46 cm / per stuk / € 9,95

Rond dienblad Antislip glasvezel zwart
1400CT110  Ø35,5 cm / per stuk / € 13,95
1600CT110  Ø40,5 cm / per stuk / € 16,75
1800CT110  Ø45 cm / per stuk / € 18,95

DEZE CAMBRO DIENBLADEN ZIJN VAATWASMACHINE BESTENDIG,  
GESCHIKT VOOR ZEER INTENSIEF GEBRUIK EN VAN HEAVY-DUTY KWALITEIT! 

OOK ANDERE CAMBRO ARTIKELEN LEVERBAAR OP VERZOEK

Glazenhanger chrome
GH-10C  25,4 x 11,5 x3,8 cm / per stuk / € 5,14

TIKIBEKERS
–

NieuwNieuwNieuw

Nieuw
Nieuw

Nieuw

Nieuw Nieuw

COCKTAIL ASSORTIMENT

Tiki beker wit 
TKM360W Ø 8,3 x 10,2 cm /  
360 ml / per 4 / € 7,99 p.st.

TKM400W Ø 7,5 x 16,5 cm /  
400 ml / per 4 / € 6,99 p.st.

Tiki beker groen
TKM360GR * Ø 8,3 x 10,2 cm / 

360 ml / per 4 / € 6,95 p.st.
TKM400GR Ø 7,6 x 16,5 cm /  
400 ml / per 4 / € 5,96 p.st.

Tiki beker zwart 
TKM360CT * Ø 8,3 x 10,2 cm /  

360 ml / per 4 / € 7,25 p.st.
TKM400CT * Ø 7,5 x 16,5 cm /  

400 ml / per 4 / € 5,96 p.st.

Tiki beker paars
TKM360P * Ø 8,3 x 10,2 cm /  

360 ml / per 4 / € 6,95 p.st.
TKM400P Ø 7,6 x 16,5 cm /  
400 ml / per 4 / € 5,96 p.st.

Tiki beker blauw
TKM360BL * Ø 8,3 x 10,2 cm /  

360 ml / per 4 / € 6,95 p.st.
TKM400BL Ø 7,6 x 16,5 cm /  
400 ml / per 4 / € 5,96 p.st.

Tiki skull mok wit
SKL400W * Ø 9,5 x 11,3 cm /  
400 ml / per 6 / € 8,95 p.st.

SKL800W * Ø 13,5 x 12 cm /  
800 ml / per stuk / € 11,75

Tiki beker bruin
TKM360BR * Ø 8,3 x 10,2 cm /  

360 ml / per 4 / € 6,95 p.st.
TKM400BR Ø 7,6 x 16,5 cm /  
400 ml / per 4 / € 5,96 p.st.

Tiki skull mok 
SKL400  *Ø9,5 x 11,3 cm /  
400 ml / per 6 / € 7,73 p.st.

SKL800  11 x 13,5 x 12 cm / 800 ml /  
per stuk / € 10,28

Happy Skulls cocktailglas
SKULL2346   Ø 9.7 x H 12,8 cm /  

450 ml / per 6 / € 3,85 p.st.

Happy Skulls cocktailglas
SKULL2347  Ø 10 x H 9,8 cm /  

400 ml / per 6 / € 3,55 p.st.
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COCKTAIL ASSORTIMENTCOCKTAIL ASSORTIMENT

Timeless tumbler
52800  Ø 7,7 x H 16 cm / 450 ml /  

per 12 / € 2,72 p.st.

Nessie long drink glas
520025  Ø 8,2 x 13,7 cm / 340 ml /  

per 12 / € 1,29 p.st.

Cocktailglas Timeless
52790  Ø 8,5 x H 10 cm / 355 ml /  

per 12 / € 2,43 p.st.

Nessie waterglas
520034  Ø 9,1 x 9,3 cm / 295 ml /  

per 12 / € 1,19 p.st.
520062  Ø 7,9 x 10,7 cm / 240 ml /  

per 12 / € 1,09 p.st.

Cocktailglas Hobstar
5632  Ø 8,8 x H 10,9 cm / 355 ml /  

per 12 / € 4,03 p.st.

 Cocktailglas Carats
925500  Ø 8,8 x H 10,5 cm / 355 ml /  

per 12 / € 4,03 p.st.

Tumbler vintage Astor
AST340  Ø 7,8 x H 10 cm / 340 ml /  

per 4 / € 5,29 p.st.

Tumbler vintage Astor
AST380  Ø 8,1 x H 12,2 cm / 380 ml /  

per 4 / € 6,60 p.st.

Tumbler vintage Stanford
STA320  Ø 8,8 x H 9,8 cm / 320 ml /  

per 4 / € 4,89 p.st.

Tumbler vintage Cora low
COR360  Ø9 x H 10 cm / 360 ml /  

per 4 / € 6,93 p.st.

Tumbler vintage Stanford
STA370  Ø 7,9 x H 14,4 cm / 370 ml /  

per 4 / € 6,72 p.st.

Dispenser met tapkraantje
5294G20  Ø 25 cm / 35 cm / 12,5 liter /  

per stuk / € 44,50

Dispenser met tapkraantje
5296G20  Ø 23 cm / 23 cm / 6 liter /  

per stuk / € 24,95

Tumbler vintage Cora high
COR440  Ø7,5 x H 12,5 cm / 340 ml /  

per 4 / € 6,93 p.st.

VINTAGE GLAZEN
–

ONTDEK MEER
–
 
 
 
 
 
 
 

Timeless glazen
pag. 153

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vintage mixglas
pag. 146

Mason jar deksel
MASLID*  Ø 7 x H 1,5 cm /  

per stuk / € 0,85
Geschikt voor MAS450, MAS500 & MAS680

Mason jar
MAS450  Ø 10,4 x H 12,5 cm / 

450 ml / per stuk / € 2,95  
MAS500  Ø 10,6 x H 13,2 cm / 

500 ml / per stuk / € 3,15
MAS680  Ø 11,9 x H 14,5 cm / 

680 ml / per stuk / € 3,95
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GLASWERKGLASWERK

Timeless Martini glas
440236  Ø 10,9 x 15,6 cm / 

270 ml / per 12 / € 2,72 p.st.

Timeless Martini glas
440176   Ø 11,5 x 17,1 cm / 
230ml / per 12 / € 2,85 p.st.  

Timeless glas
52810  Ø 7,2 x 8,2 cm /  

210 ml / per 12 / € 2,12 p.st.

Timeless glas
52780  Ø 4,8 x 6,1 cm /  

60 ml / per 12 / € 1,33 p.st.

Timeless glas
52790  Ø 8,5 x 10 cm /  

355 ml / per 12 / € 2,43 p.st.

Timeless tumbler
52800  Ø 7,7 x 16 cm /  

450 ml / per 12 / € 2,72 p.st.

Longdrink glas Allegra Transparant
420015  Ø 7,7 x H 15 cm / 470 ml /  

per 6 / € 2,15 p.st.

Waterglas Allegra Transparant
41536  Ø 8,7 x H 10,9 cm / 430 ml /  

per 6 / € 2,05

Waterglas Allegra Blauw
41536BLUE  Ø 8,7 x H 10,9 cm / 430 ml /  

per 6 / € 2,15 p.st.

Waterglas Allegra Groen
41536GREEN  Ø 8,7 x H 10,9 cm / 430 

ml / per 6 / € 2,15 p.st.

Diony wijnglas
440220  Ø 8,2 x H 16,9 cm /  
230 ml / per 12 / € 1,95 p.st.

Diony wijnglas
440230  Ø 9 x H 18,7 cm /  

310 ml / per 12 / € 1,99 p.st.

Diony waterglas
52750  Ø 7,5 x H 10,3 cm / 255 ml /  

per 12 / € 1,15 p.st.

Longdrink
42138  Ø 5,5 x H 12,1 cm / 200 ml /  

per 6 / € 0,70 p.st.
42402  Ø 6,2 x H 13,4 cm / 290 ml /  

per 12 / € 0,70 p.st

Volledig doorkleurd: geschikt voor 
tenminste 1.000 industriële wasbeurten

AL
LE

GR
A

DI
ON

Y

Timeless tumbler
52820  Ø 6,8 x 14,2 cm / 300 ml / 

per 12 / € 2,28 p.st.

Elysia Tumbler
520004  Ø8,4 x H 9,8 cm / 

355ml / per 12 / € 2,45 p.st.

Elysia longdrinkglass met gouden rand
520015GOLD  Ø 7,6 x 15 cm /  

445 ml / per 4 / € 3.90 p.st.  

Elysia tumbler met gouden rand 
520004GOLD  Ø 8,4 x 9,8 cm /  

355 ml / per 4 / 3.60 p.st. 

Elysia Tumbler 
520014  Ø7,3 x H 8,5 cm / 

210ml / per 12 / € 2,25 p.st.

Elysia tumbler met gouden rand
520014GOLD  Ø 7,3 x 8,5 cm /  

210 ml / per 4 / € 3.40 p.st.  

Nieuw Nieuw Nieuw

Nieuw

Elysia long drink
520015  Ø7,6 x H 15 cm / 

445ml / per 12 / € 2,70 p.st.

Timeless champagne glas  
met gouden rand

440236GOLD  Ø 10,9 x 15,6 cm / 270 m / 
per 4 / € 3.95 p.st.

Timeless Longdrinkglas  
met gouden rand

52820GOLD  Ø 6,8 x 14,2 cm / 300 ml /  
per 4 / € 3.45 p.st.

Timeless longdrinkglas  
met gouden rand

52800GOLD Ø 7,7 x 16 cm / 450 ml /  
per 4 / € 3.95 p.st.

Nieuw Nieuw Nieuw

Timeless whiskey glas  
met gouden rand

52790GOLD  Ø 8,5 x 10 cm / 355 ml /  
per 4 / € 3.60 p.st.

TIMELESS
–

EEN SCHERP GEPRIJSDE SERIE
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Tip: ook te gebruiken voor notenmix

Karaf Jack
GB22917  700 ml / 25 cm / 

per stuk / € 6,95

Karaf Modern
43824  Ø 9,5 x 

H 24,8 cm / 1L. /  
per 6 / € 3,65 p.st.

Karaf Modern
43814  Ø 8 x  

H 20,2 cm / 500 ml /  
per 6 / € 2,85 p.st.

Karaf Modern
43804  Ø 6,3 x  

H 17,2 cm / 250 ml /  
per 12 / € 1,99 p.st.

Karaffen Banqueting
80102  1 liter / Ø 9 x H 20 cm / 

per 6 / € 3,13 p.st.
80101 / 500 ml / 15 cm / 
 7 cm / per 6 / € 2,76 p.st.

Karaf Saturn
GB22895  700 ml / 30 cm / 

per stuk / € 6,95 

Karaf Diablo
GB22918  700 ml / 23 cm / 

per stuk / € 6,95

Karaf Aquatic
43324  Ø 11 x H 23,5 cm / 
1,65L. / per 6 / € 5,02 p.st.

Kurk stopper
GB22120  per stuk / € 1,39 

Alleen geschikt voor Karaf Jack

Zilverkleurige draaidop
GB22919  per stuk / € 1,85 

Alleen geschikt voor Karaf Diabolo 
en Karaf Saturn

Karaf Modern
43818  Ø 5,8 x  

H 12,4 cm / 100 ml /  
per 12 / € 1,39 p.st.

GLASWERK

Karaf Horeca
80112  Ø 7 x H 17,6 cm 
/ 250ml / per 12 / € 1,95 

p.st.

Karaf Horeca
80111  1 liter /  

Ø 9 x H 26,5 cm /  
per 6 / € 3,13 p.st.
80113  500 ml /  

Ø 7,5 x H 21,5 cm /  
per 6 / € 2,39 p.st.

GLASWERK

Gin-tonic glas Roze
VX22299  Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas Blauw
VA22299   Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas Rood
VR22299  Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas Zwart
VN22299  Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas Groen
VV22299  Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas Transparant
VB22299  Ø 10,7 x H 19,8 cm / 

645 ml / per 6 / € 2,95 p.st.

Gin-tonic glas hoog
44938  Ø 12 x H 23,2 cm / 790 ml /  

per 6 / € 2,75 p.st.

Gin-tonic glas Crystalline Primeur
67005  Ø 10,5 x H 19,7 cm / 600 ml / 

per 6 / € 3,49 p.st.

Gin/tonic/wijn glas Reserva
67099  Ø 11,3 x H 22,1 cm / 700 ml /  

per 6 / € 3,15 p.st

GIN-TONIC GLAZEN
–

GLASWERK

KARAFFEN EN FLESSEN
–
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GLASWERK GLASWERK

IJscoupe gondel
53983  Ø 17 x H 7,5 cm / 200 ml / per 2 / € 1,95 p.st.

Amuse/shot glas
55100  Ø 6 cm x H 6,3 cm / 105 ml /

per 48 / € 0,55 p.st.

Amuse/shot glas
52783  Ø 7,1 x H 8 cm / 130 ml / per 6 / 

 € 1,50 p.st.

Amuse/shot glas
52763  Ø 5,2 x H 9,7 cm / 110 ml / per 6 / 

 € 1,30 p.st.

Amuse/shot glas
56106  Ø 4,5 x H 6,8 cm /  

60 ml / per 96 / € 0,55 p.st.

IJscoupe classic
51118  Ø 10 x H 14 cm / 250 ml / per 6 / € 1,98 p.st.

IJscoupe stapelbaar
41016  Ø 10 x H 8 cm / 220 ml / per 6 / € 1,89 p.st.

AM
US

E-
/S

HO
TG

LA
ZE
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IJ

SC
OU

PE
S

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

DRINKGLAZEN
–

Casablanca Tumbler hoog 
stapelbaar

52708  Ø 8,1 x H 12,2 cm / 355 ml /  
per 12 / € 1,20 p.st.

Casablanca Tumbler hoog 
stapelbaar

52718  Ø 6,3 x H 14 cm / 285 ml / 
per 12 / € 1,15 p.st.

Past op schotel 91003

Casablanca Tumbler laag 
stapelbaar

52714  Ø 7,3 x H 7 cm /  
140 ml / per 12 / € 0,75 p.st.

Casablanca Tumbler laag 
stapelbaar

52694  Ø 6,9 x H 7,2 cm / 245 ml / 
per 12 / € 1,09 p.st.

Casablanca Tumbler laag 
stapelbaar

52704  Ø 8,9 x H 10 cm / 
355 ml / per 12 / € 1,20 p.st.

Theeglas Casablanca
55202   Ø 11,4 x H 10,6 cm / 270ml /  

per 6 / € 1,45 p.st.   
Geschikt voor schotel QU11076

Glas Casablanca
52640  Ø 8 x H 15,9 cm / 350 ml /  

per 12 / € 1,75 p.st. 

Casablanca tumbler
52713  Ø 7,8 x H 12 cm / 295 ml /  

per 12 / € 1,20 p.st.

Casablanca tumbler hoog
52706   Ø 8 x H 14,8 cm / 365 ml /  

per 12 / € 1,30 p.st.

CA
SA

BL
AN

CA

Marocco glas
51031  Ø 8,3 x H 12,1 cm /  

350 ml / per 12 / € 1,25 p.st.

Marocco glas
51037  Ø 7,3 x H 14 cm /  

280 ml / per 12 / € 0,90 p.st.

Stapelbaar  
tot 4 hoog

Marocco glas
53037  Ø 8,2 x H 8,5 cm /  

230 ml /per 12 / € 0,85 p.st.

Marocco glas
54047  Ø 7,1 x H 7,1 cm /  

140 ml / per 12 / € 0,69 p.st.

M
AR

OC
CO

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

Jus d'orange glas voor uw ontbijtbuffet

Stapelglas banqueting
52459  Ø 7,2 x H 8,4 cm / 200 ml /  

per 12 / € 0,80 p.st.

Stapelglas banqueting
52715  Ø 6,6 x H 7,9 cm / 165 ml /  

per 12 / € 0,59 p.st.

BA
NQ

UE
TI

NG

Conisch glas met stapelrand
53070  Ø 8,6 x H 9,7 cm / 265 ml /  

per 12 / € 1,39 p.st.

Grande-S Long drink
52290  Ø 7,6 x H 12,8 cm / 284ml /  

per 12 / € 1,35 p.st.

GG
EHARD GLAS

GG
EHARD GLAS

Nessie long drink glas
520025  Ø 8,2 x 13,7 cm / 340 ml / per 12 / € 1,29 p.st.

Nessie waterglas
520034  Ø 9,1 x 9,3 cm / 295 ml / per 12 / € 1,19 p.st.
520062  Ø 7,9 x 10,7 cm / 240 ml / per 12 / € 1,09 p.st.

GLASWERK

156 157



NUDE CRYSTALLINE

– 
De populaire breukbesparende serie

–

FINE & DURABLE, DE JUISTE OMSCHRIJVING VAN DEZE 
LOODVRIJE CRYSTALLINE SERIE. NAAST EEN AANTREKKELIJKE 
PRIJS OOK ZEER GESCHIKT VOOR INTENSIEF GEBRUIK IN DE 
HORECA OF CATERING. HET GLAS IS ZEER HELDER EN GETEST 
VOOR TENMINSTE 2000 INDUSTRIËLE WASBEURTEN.

Verbaas u over de 
sterkte van Nude Glas. 
Scan de code en bekijk 
de demonstratie.

CRYSTALLINE

RE
SE

RV
A

Geschikt voor tenminste 2.000 wasbeurten

Wijnglas Reserva
67099  Ø 11,3 x H 22,1 cm / 700 ml /  

per 6 / € 3,15 p.st

Witte wijnglas Reserva
67077  Ø 8,7 x H 22 cm / 350 ml /  

per 6 / € 2,65 p.st.

Rode wijnglas Reserva
67079  Ø 10 x H 25.1 cm / 580 ml /  

per 6 / € 2,91 p.st.

Witte wijnglas Reserva
67075  Ø 7,1 x H 18 cm / 250 ml /  

per 6 / € 2,56 p.st.

Rode wijnglas Reserva
67078  Ø 9,1 x H 23,1 cm / 470 ml /  

per 6 / € 2,69 p.st.

Champagneglas Reserva
67076  Ø 6,8 x H 22,4 cm / 170 ml /  

per 6 / € 2,53 p.st.

WIJNGLAZEN
–

GLASWERK

Champagneglas
44819  Ø 5,6 x 19,5 cm / 15,5 cm /  

per 12 / € 1,40 p.st.

Moda rode wijnglas
440169  Ø8,7 x 20,8 cm / 435ml /  

per 12 / € 2,17 p.st.

Moda witte wijnglas
440168  Ø7,9 x 19,8 cm / 330ml /  

per 12 / € 2,01 p.st.

Moda champagne flute
440166  Ø5,8 x 19,7 cm / 165ml /  

per 12 / € 1,89 p.st.

Moda witte wijnglas
440167  Ø7,2 x 18,4 cm / 249ml /  

per 12 / € 1,89 p.st.

Ideaal voor uw 
wijnproeverijen

Wijnglas
44799  Ø 7,4 x 17,6 cm / 230 ml / 

per 12 / € 1,45 p.st.

Proefglas
440037  Ø 6,5 x 15,4 cm / 200 ml /  

per 12 / € 1,57 p.st.

GG
EHARD GLAS GG
EHARD GLAS
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NUDE CRYSTALLINENUDE CRYSTALLINE

Ook te gebruiken als gin-tonicglas

CRYSTALLINE CRYSTALLINE

FA
M

E

PR
IM

EU
R

– 
De populaire breukbesparende serie

–

– 
De populaire breukbesparende serie

–

Rode wijnglas Fame
67023  Ø 8,5 x H 21 cm / 420 ml /  

per 6 / € 2,88 p.st.

Rode wijnglas Primeur
67004  Ø 8,2 x H 20,5 cm / 425 ml /  

per 6 / € 2,85 p.st.

Champagne flute Fame
67026  Ø 6,8 x H 22,2 cm / 210 ml /  

per 6 / € 2,69 p.st.

Cognac wijnglas Primeur
67044  Ø 9,7 x H 14,7 cm / 530 ml /  

per 6 / € 2,99 p.st.

Witte wijnglas Fame
67022  Ø 8,1 x H 20,2 cm / 350 ml /  

per 24 / € 2,75 p.st.

Witte wijnglas Primeur
67003  Ø 8 x H 19,2 cm / 320 ml /  

per 6 / € 2,65 p.st.
Bourgogne wijnglas Fame

67107  Ø 9,2 x H 22,3 cm / 510 ml /  
per 6 / € 3,67 p.st.

Bourgogne wijnglas Primeur
67005  Ø 10,5 x H 19,4 cm / 600 ml /  

per 6 / € 3,49 p.st.

Witte wijnglas Fame
67021  Ø 7,5 x H 19,4 cm / 265 ml /  

per 6 / € 2,68 p.st.

Witte wijnglas Primeur
67002  Ø 7,4 x H 18,2 cm / 260 ml /  

per 6 / € 2,55 p.st.

Martini glas Fame
67025  Ø 11,1 x H 16,9 cm / 235 ml /  

per 6 / € 3,32 p.st.

Liqueur wijnglas Primeur
67047  Ø 6,4 x H 16,1 cm / 100 ml /  

per 6 / € 2,78 p.st.

Geschikt voor tenminste 2.000 wasbeurten Bespaar op breuk en gebruik waskorven

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

FINE & DINE SERIE
–

FINE & DINE SERIE
–
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NUDE CRYSTALLINE

M
IR

AG
E

Rode wijnglas Mirage
66093  Ø 10,6 x H 20,6 cm / 570 ml /  

per 6 / € 5,28 p.st.

Rode wijnglas Vinifera
66089  Ø 9,6 x H 22,9 cm / 600 ml /  

per 6. / € 5,31 p.st.

High Ball wijnglas Mirage
64003  Ø 7,3 x H 15,4 cm / 480 ml /  

per 4 / € 3,19 p.st.

Witte wijnglas Mirage
66092  Ø 9,6 x H 19,8 cm / 425 ml /  

per 6 / € 4,87 p.st.

Witte wijnglas Vinifera
66200  Ø 8,8 x H 22,1 cm / 450 ml /

per 6 / € 4,58 p.st

Witte wijnglas Vinifera
66102  Ø 8,3 x H 20,8 cm / 365 ml /  

per 6 / € 4,27 p.st

Champagneglas Vinifera
66079  Ø 6,9 x H 24,9 cm / 255 ml /  

per 6 / € 4,99 p.st.

Rode wijnglas Mirage
66078  Ø 11,9 x H 21,6 cm / 790 ml /  

per 6 / € 5,66 p.st.

Rode wijnglas Vinifera
66099  Ø 10,7 x H 24,9 cm / 790 ml /  

2 p.ds. / € 5,43 p.ds.

Champagne wijnglas Mirage
66091  Ø 7,4 x H 23,8 cm / 245 ml /  

per 6 / € 4,65 p.st.

Whiskey wijnglas Mirage
64001  Ø 9,2 x H 8,2 cm / 400 ml /  

per 4 / € 3,65 p.st.

Bespaar op breuk en gebruik waskorven. Zie pag. 270 - 273. Geschikt voor tenminste 2.000 wasbeurten

NUDE CRYSTALLINE 

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

VI
NI

FE
RA

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

ONTDEK MEER
–

Amerbox glas / vaatwaskorven
pag. 270 - 273

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–
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NUDE CRYSTALLINE

RE
FI

NE

Bourgogneglas Refine
67093  Ø 9,4 x H 23,5 cm / 625 ml / 

 per 6 / € 3,95 p.st.

Rode wijnglas Cuvée
66055  Ø 8,8 x H 22,7 cm / 475 ml /  

per 6 / € 4,50 p.st.

Witte wijnglas Climats
66076  Ø 9 x H 23 cm / 500 ml /  

per 6 / € 5,06 p.st.

Witte wijnglas Refine
67090  Ø 8,2 x H 19 cm / 320 ml /  

per 6 / € 3,07 p.st.

Witte wijnglas Refine
67091  Ø 8,8 x H 21,4 cm / 440 ml /  

per 6 / € 3,32 p.st.

Witte wijnglas Climats
66072  Ø 8,3 x H 21,5 cm / 390 ml /  

per 6 / € 4,75 p.st.

Rode wijnglas Refine
67092  Ø 9,8 x H 22,7 cm / 610 ml /  

per 6 / € 3,95 p.st.

Witte wijnglas Cuvée
66056  Ø 8 x H 21,4 cm / 345 ml /  

per 6 / € 4,25 p.st.

Rode wijnglas Climats
66074  Ø 9,5 x H 24,5 cm / 640 ml /  

per 6 / € 4,95 p.st.

Champagneglas Refine
67094  Ø 6,3 x H 22,4 cm / 200 ml /  

per 6 / € 3,32 p.st.

Bespaar op breuk en gebruik waskorven. Zie pag. 270 - 273.

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

NUDE CRYSTALLINE 

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

CU
VE

E
CL

IM
AT

S

Geschikt voor tenminste 2.000 wasbeurten

ONTDEK MEER
–

Amerbox glas / vaatwaskorven
pag. 270 - 273

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–
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Waterglas
64010  Ø 8,2 x H 8,8 cm / 390 ml /  

per 4 / € 3,48 p.st.

Longdrink glas
64043  Ø 6,6 x H 14,3 cm / 340 ml /  

per 6 / € 2,85 p.st.

NUDE CRYSTALLINE

FL
IG

HT
S

Bourgogneglas Flights
66061  Ø 8,5 x H 20,1 cm / 420 ml /  

per 6 / € 3,19 p.st.

Waterglas
64009  Ø 7,5 x H 8,2 cm / 300 ml /  

per 6 / € 3,18 p.st.

Water/whiskey glas glas
64022  Ø 8,9 x H 7,8 cm / 330 ml /  

per 6 / € 2,65 p.st.

Witte wijnglas Refine
64090  Ø 8,1 x H 10,4 cm / 370 ml /  

per 6 / € 4,27 p.st.

Bordeauxglas Pure
64025  Ø 9,3 x H 9,3 cm / 610 ml /  

per 6 / € 3,95 p.st.

Witte wijnglas Flights
66060  Ø 7,7 x H 19,8 cm / 320 ml /  

per 6 / € 2,97 p.st.

Bourgogneglas Pure
64026  Ø 10,7 x H 11,4 cm / 710 ml /  

per 6 / € 3,95 p.st.

Bespaar op breuk en gebruik waskorven. Zie pag. 270 - 273.

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

NUDE CRYSTALLINE 

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

FI
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Longdrink glas
64003  Ø 7,3 x H 15,4 cm / 480 ml /  

per 4 / € 3,19 p.st.

Waterglas
64001  Ø 9,2 x H 8,2 cm / 400 ml /  

per 4 / € 3,65 p.st.

ONTDEK MEER
–

Amerbox glas / vaatwaskorven
pag. 270 - 273

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

Rode wijnglas Flights
66090  Ø 8,9 x H 21,7 cm / 515 ml /  

per 6 / € 3,57 p.st.
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Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

NUDE CRYSTALLINE NUDE CRYSTALLINE

Likeurglas
67047  Ø 6,4 x H 16,1 cm / 100 ml / 

per 6 / € 2,78 p.st.

PSV glas
42387  Ø 6 x H 17,4 cm / 80 ml /  

per 6 / € 3,50 p.st. 

Likeurglas
66063*  Ø 5,5 x H 13,9 cm / 60 ml /  

per 6 / € 2,49 p.st. 
* Zolang de voorraad strekt

Cognacglas
67044  Ø 9,7 x H 14,7 cm / 530 ml /  

per 6 / € 2,99 p.st.

Bierglas
66121  Ø 7,9 x H 16 cm / 440 ml /  

per 6 / € 3,63 p.st.

Bierglas
67006  Ø 7,5 x H 17 cm / 400 ml /  

per 6 / € 2,95 p.st.

Bierglas
66119  Ø 7,9 x H 21,7 cm / 385 ml /  

per 6 / € 4,33 p.st.

Martini glas
67025  Ø 11,1 x H 16,9 cm / 235 ml /  

per 6 / € 3,32 p.st.

Martini glas
67041  Ø 12,1 x H 18,5 cm / 300 ml /  

per 6 / € 4,49 p.st.

Vintage Margarita glas
66120  Ø 12,3 x H 18,3 cm / 400 ml /  

per 6 / € 4,65 p.st.

SP
EC

IA
LI

TE
IT

SG
LA

ZE
N

Bespaar op breuk en gebruik waskorven. Zie pag. 270 - 273.

Informeer naar onze 
aantrekkelijke bulkkortingen

CRYSTALLINE

FINE & DINE SERIE
–

Geschikt voor tenminste 2.000 wasbeurten

Cognacglas
440056  Ø 8 x H 11,2 cm / 250 ml /  

per 12 / € 1,49 p.st.

ONTDEK MEER
–

Amerbox glas / vaatwaskorven
pag. 270 - 273

Vintage Grappa glas
66110  Ø 6,5 x H 17,3 cm / 95 ml /  

per 2 / € 2,78 p.st.
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LIGHTINGPOINT

DE VOORDELEN OP EEN RIJ:
→	� Brandt tot wel 42 uur 
→	� Geurloos 
→	� Geen rookaanslag
→	� Geen kaarsvet 
→	� Veilig, vlam gaat uit 

wanneer cartridge omvalt 
→	� Makkelijk vervangbaar

Disposable cartridge 
8 uur

HD8  Ø 3,8 x H 2,9 cm /  
per 180 / € 143,94

Conische lamp glas
6955SG  Ø 5 x H 9 cm /  

per 12 / € 9,95 p.st.

Conische lamp glas
6955SL  Ø 5 x H 9 cm /  

per 12 / € 9,95 p.st.

Conische lamp glas
6955SM  Ø 5 x H 9 cm /  

per 12 / € 9,95 p.st.

Conische lamp glas
6955CJ  Ø 5 x H 9 cm /  
per 12 / € 10,95 p.st.

Conische lamp glas
6955S  Ø 5 x H 9 cm /  
per 12 / € 9,95 p.st.

Conische lamp glas
6955G  Ø 5 x H 9 cm /  

per 12 / € 9,95 p.st.

Vierkante lamp 
Optisch

1533R  9,5 cm /  
6,5 cm / per 12 /  

€ 18,94 p.st.

Vierkante lamp 
Optisch

1533C  9,5 cm /  
6,5 cm / per 12 /  

€ 15,08 p.st.

 Luchtbel glas
5119CI  Ø 6,7 x H 6 cm /  

per 12 / 8,25 p.st.

 Bolvormige lamp
6404SL  Ø 7,6 x H 9,5 cm /  

per 12 / € 8,75 p.st.

Cilinder lamp
6147CHJ  Ø 7,6 x H 9 cm /  

per 12 / € 14,65 p.st.

 Luchtbel glas
5119G  Ø 6,7 x H 6 cm /  

per 12 / € 7,12 p.st.

 Bolvormige lamp
6404R  Ø 7,6 x H 9,5 cm /  

per 12 / € 8,75 p.st.

 Luchtbel glas
5119R  Ø 6,7 x H 6 cm /  

per 12 / € 7,12 p.st.

Bolvormige lamp
6404G  Ø 7,6 x H 9,5 cm /  

per 12 / € 8,75 p.st.

Cilinder lamp
6147SC  Ø 7,6 x H 9 cm /  

per 12 / € 8,74 p.st.

 Luchtbel glas
5119S  Ø 6,7 x H 6 cm /  

per 12 / € 7,12 p.st.

Bolvormige lamp
6404CI  Ø 7,6 x H 9,5 cm /  

per 12 / € 11,26 p.st.

Disposable cartridge 
15 uur

HD15  Ø 4 ,4 x H 4 cm /  
per 96 / € 110,61

Disposable cartridge 
12 uur

HD12  Ø 5 x H 3 cm /  
per 144 / € 146,94

Disposable cartridge 
26 uur

HD26  Ø 5,1 x H 4,9 cm / 
per 60 / € 104,03

Disposable cartridge 
36 uur

HD36  Ø 6,5 x H 5,8 cm / 
per 24 / € 46,55

Disposable cartridge 
42 uur

HD42  Ø 6,1 x H 7,1 cm / 
per 36 / € 77,27

CA
RT

RI
DG

ES
LA

M
PH
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DE
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S

Geschikt voor cartridges HD26 & HD42

Geschikt voor cartridges HD36 & HD42

Geschikt voor cartridges HD15 & HD26

Geschikt voor cartridges HD8, HD15 & HD26

Geschikt voor cartridge HD26

Geschikt voor cartridges HD12, HD15 & HD18

Geschikt voor cartridges HD8, HD12 & HD15

Geschikt voor 
cartridges HD8 & HD15

Geschikt voor 
cartridges HD8, HD12 
& HD15

LIGHTINGPOINT

Cilinder model hoog
48000C  Ø 7,6 x H 14 cm / 

per 12 / € 21,16 p.st.

Cilinder model hoog
48000N  Ø 7,6 x H 14 cm /  

per 12 / €  25,33 p.st.

Cilinder model mini
48017F  Ø 6 x H 11,1 cm /  

per 12 / € 20,15 p.st.

Cilinder model mini
48017C  Ø 6 x H 11,1 cm /  

per 12 / € 16,64 p.st.

Cilinder lamp gebarsten
43017G  Ø 7,9 x H 14 cm /  

per 12 / € 20,15 p.st.

Cilinder lamp gebarsten
43017BP  Ø 7,9 x H 14 cm /  

per 12 / € 20,15 p.st.

Vierkante lamp
1511CJ  10,5 cm / 7,3 cm x 7,3 cm /  

per 12 / € 22,17 p.st.

HOLLOWICK
–
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LIGHTINGPOINTLIGHTINGPOINT LAMPHOUDER HOLLOWICK

DE VOORDELEN OP EEN RIJ: 

→ � Trendy en kleurrijk

→  Blijft branden, ook met wind

→ � Branden 60 uur

→  Geen rookaantasting

→  �Voor binnen- én buitengebruik

Refill Moonlight mini 
Art. nr.	LOSSE PATRONEN	 Hoogte	 Ø	 Branduren	 Per	  Advies p.st. 
9860	 Refill moonlight mini rood	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25
9861	 Refill moonlight mini transparant	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25
9862	 Refill moonlight mini bruin	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25
9863	 Refill moonlight mini paars	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25
9868	 Refill moonlight mini oranje	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25 
9869	 Refill moonlight mini blauw	 9 cm	 9,7 cm	 60	 12	 € 4,25
*	 Niet aan de lont trekken.
**	 Patronen voor eenmalig gebruik. Niet geschikt om opnieuw te vullen. Voor onze volledige collectie 

menukaarthouders, zie pag. 216

DE VOORDELEN OP EEN RIJ: 

→  ��Trendy en kleurrijk

→  �Patronen branden 120 uur

→  �Geen rookaantasting

→  �Behuizing bestand tegen  
UV, hitte en kou

→  �Veilig: vlam gaat direct uit indien 
Moonlight omvalt

Patroon Apollo Moonlight 0,5 liter 
met 120 branduren!

100161  Ø 7 x H 18 cm / per 20 / € 6,95 p.st.
* Niet aan de lont trekken

** Patronen voor eenmailg gebruik

Moonlight terraslamp blauw
100179  Ø 15 x H 25 cm /  

per 6 / € 21,50 p.st.

Moonlight terraslamp transparant
100181  Ø 15 x H 25 cm /  

per 6 / € 21,50 p.st.

Moonlight terraslamp oranje
100184  Ø 15 x H 25 cm /  

per 6 / € 21,50 p.st.

Moonlight terraslamp bruin
100187  Ø 15 x H 25 cm /  

per 6 / € 21,50 p.st.

Moonlight terraslamp rood
100185  Ø 15 x H 25 cm /  

per 6 / € 21,50 p.st.

60
BRAND- 

UREN

120
BRAND- 

UREN

Moonlight mini blauw
9829  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

Moonlight mini oranje
9828  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

Moonlight mini rood
9820  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

Moonlight transparant
9821  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

Moonlight mini bruin
9822  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

Moonlight mini paars
9823  Ø 9,7 x H 13,5 cm /  

per 12 / € 8,99 p.st.

MOONLIGHT TAFELLAMPEN
–

MOONLIGHT BUITENLAMPEN
–

STARTERSKIT INCLUSIEF PATROON

LIGHTINGPOINT
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24-uurs refill kaars transparant
LP1005  5,4 x 6,4 cm / per 60 / € 35,95

65-uurs terraskaars kunststof wit
LP3001  9 x 9,8 cm/ per 18 /€ 1,95 p.st.

24-uurs refill kaars rood
LP1010  5,4 x 6,4 cm / per 60 / € 36,74

65-uurs terraskaars kunststof rood
LP3002  9 x 9,8 cm/ per 18 /€ 1,95 p.st.

24-uurs refill kaars amber
LP1025  5,4 x 6,4 cm / per 60 / € 36,74

65-uurs terraskaars kunststof oranje
LP3005  9 x 9,8 cm/ per 18 /€ 1,95 p.st.

24-uurs refill kaars oranje
LP1035  5,4 x 6,4 cm / per 60 / € 36,74

65-uurs terraskaars kunststof groen
LP3003  9 x 9,8 cm/ per 18 /€ 1,95 p.st.

Disposable cartridge 
8 uur

HD8  Ø 3,8 x H 2,9 cm /  
per 180 / € 143,94

Disposable cartridge 
15 uur

HD15  Ø 4 ,4 x H 4 cm /  
per 96 / € 110,61

Disposable cartridge 
12 uur

HD12  Ø 5 x H 3 cm /  
per 144 / € 146,94

Disposable cartridge 
26 uur

HD26  Ø 5,1 x H 4,9 cm / 
per 60 / € 104,03

70
BRAND- 

UREN

70-uurs terraskaars glas oranje
LP4086  10 x 10 cm / per 12 / € 2,11 p.st. 

LIGHTINGPOINTLIGHTINGPOINT

Lamphouder glas
LP2070  7,2 x 7,2 x 9,8cm / per 6 / € 6,50 p.st.

70-uurs terraskaars glas wit
LP4080  10 x 10cm / per 12 / € 2,11 p.st. 

70-uurs terraskaars glas rood
LP4081  10 x 10 cm / per 12 / € 2,11 p.st. 

70-uurs terraskaars glas amber
LP4084  10 x 10 cm / per 12 / € 2,11 p.st. 

KAARSEN EN -HOUDER
–

CREËER SFEER DOOR GEBRUIK VAN GEKLEURDE PATRONEN. OVERIGE KLEUREN OP AANVRAAG LEVERBAAR.
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BISTRO / BRASSERIE
–

U KENT DE BESTE INGREDIËNTEN VOOR EEN SMAAKVOLLE AVOND; 
EEN GEZELLIGE AMBIANCE, LEKKER ETEN EN TRENDY SERVIES.
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EMAILLE
–

Emaille borden
45020  Ø 20 cm / per 12 / € 5,35 p.st.
45024  Ø 24 cm / per 12 / € 7,83 p.st.
45026  Ø 26 cm / per 12 / € 8,89 p.st.

Emaille ovenschalen
44016  16 x 12 x 3,5 cm / per 12 / € 6,57 p.st.
44018  18 x 13,5 x 4 cm / per 12 / € 7,47 p.st.
44020  20 x 15 x 4,5 cm / per 12 / € 8,59 p.st.

Emaille ovenschaal rond
59512  Ø 12 x H 6 cm x 500 ml /  

per 12 / € 5,09 p.st.

Emaille bord diep
46024  Ø 24 cm / per 12 / € 8,18 p.st.

Emaille Pastaborden
45624  Ø 24 cm / per 12 / € 10,05 p.st.
45622  Ø 22 cm / per 12 / € 8,89 p.st.
45620  Ø 20 cm / per 12 / € 7,32 p.st.
45618  Ø 18c m / per 12 / € 6,67 p.st.

Ideaal voor 
mosselen!

Emaille kom
41016(432W)  Ø 16 x H 4,3 cm / 480 ml /  

per 12 / € 6,41 p.st.

Emaille frietemmer
58510  Ø 11 x H9 cm / 500 ml /  

per stuk / € 10,95

Emaille foodplateau wit/blauw
942933WH  30,5 x 23,5 x 2,2 cm / per 4 / € 19,70 p.st.

Emaille schalen rechthoekig
61028  28 x 23 x 4,5 cm / per 6 / € 19,70 p.st.
61031  31 x 25 x 5 cm / per 6 / € 23,48 p.st.

Emaille buffetemmers met houten handvat
58522  Ø 22 x H 18,6 cm / 500 ml / per stuk / € 29,24

COMBINEER MET
– 
 
 
 
 

Melamine met Emaille look
pag. 253

Gebruik emaille producten:
- �Emaille is geschikt voor de vaatwasmachine en gebruik in ovens tot 270º.
- �Alle emaille producten zijn dubbel geglazuurd voor optimale duurzaamheid.
- �Niet geschikt voor in de magnetron.

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT
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Emaille mok conisch
504T  Ø 9.1 x H 12,1 cm / 400 ml /  

per 12 / € 9,04 p.st.

Emaille mini mok zwart
52106BK  Ø 5 x 6 cm / 120 ml /  

per 12 / € 5,75 p.st.

Emaille mini mok wit
52106  Ø 5 x H 6 cm / 120 ml /  

per 12 / € 5,20 p.st.

Emaille mok rood
50018RED  Ø 9 x H 8 cm / 360 ml /  

per 12 / € 7,73 p.st.

Emaille mok zwart
50018BK  Ø 9 x H 8 cm / 360 ml /  

per 12 / € 8,18 p.st.

Emaille mok groen
50018GREEN  Ø 9 x H 8 cm / 360 ml /  

per 12 / € 7,73 p.st.

Emaille mok blauw
50018BLUE  Ø 9 x H 8 cm / 360 ml /  

per 12 / € 7,73 p.st.

Emaille mok wit
50008  Ø 9 x H 8 cm / 360 ml /  

per 12 / € 5,35 p.st.

Gebruik emaille producten:
•  �Emaille is geschikt voor de vaatwasmachine en gebruik in ovens tot 270º.
•  �Alle emaille producten zijn dubbel geglazuurd voor optimale duurzaamheid. 
•  �Niet geschikt voor in de magnetron.

PRESENTATIECONCEPTPRESENTATIECONCEPT

Emaille foodplateau zwart/wit
942938BK  38,2 x 26,4 x 2,2 cm / per 4 / € 26,01 p.st.

Emaille diepe ovenschaal zwart/wit
59512BK  Ø 12 x H 6 cm / 500 ml / per 12 / € 5,85 p.st.

Emaille ovenschalen zwart/wit
44016BK  16 x 12 x 3,5 cm / per 12 / € 7,55 p.st.
44020BK  20 x 15 x 4,5 cm / per 12 / € 9,85 p.st.

Emaille pasta bord met witte rand 
45620BK  Ø 20 cm / per 12 / € 7,95 p.st.

45624BK  Ø 24 cm / per 12 / € 10,75 p.st.

Emaille mok XL
50009  Ø 9 x H 10 cm / 568 ml /  

per 12 / € 6,41 p.st.
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Antislip

Wit Marmeren plateau
MBL-33W  Ø 33 cm /  

per stuk / € 21,89

Wit Marmeren plateau
MBL-3226W  32 x 26 cm (GN1/2) /  

per stuk / € 18,51 

Wit Marmeren plateau
MBL-3218W  32 x 18 cm (GN1/3) /  

per stuk / € 14,96

Grijs Marmeren plateau
MBL-3218G  32 x 18 cm (GN1/3) /  

per stuk / € 14,96

Emaille pannetjes zwart
E0215  Ø 15 cm / per stuk / € 8,84 
E0220  Ø 20 cm / per stuk / € 11,10
E0226  Ø 26 cm / per stuk / € 14,44

PRESENTATIECONCEPT

Emaille wokpannen
E0614  Ø 14 x H 3,8 cm / 360 ml / per stuk / € 8,75
E0616  Ø 16 x H 4 cm / 520 ml / per stuk / € 9,50

E0618  Ø 18 x H 4,6 cm / 780 ml / per stuk / € 10,75
E0622  Ø 22 x H 5,5 cm / 1000 ml / per stuk / € 12,50
E0626  Ø 26 x H 7,1 cm / 2000 ml / per stuk / € 15,10 

PRESENTATIECONCEPT

MARMER
–

COMBINEER MET
– 
 
 
 
 
 
 
 

Acacia Presentatiestelling 
pag. 237

COMBINEER MET
– 
 
 

Spieshanger
pag. 201
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PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

Gegalvaniseerd stalen foodplateau zwart
GST3121BK / 31,5 x 21,5 x 2 cm / per stuk / € 10,28
GST3726BK / 37 x 26,5 x 2 cm / per stuk / € 14,11

Gegalvaniseerd stalen foodplateau  
gehamerd zilver

GST3121S / 31,5 x 21,5 x 2 cm / per stuk / € 9,97

Gegalvaniseerde stalen duo emmer
GSB10COM  Ø 10 x 20,6 x 14 cm / per stuk / € 7,50

GSB12COM  Ø 12 x 23,3 x 16,5 cm / per stuk / € 9,25

Gegalvaniseerde stalen serveerschalen
GST2014  20 x 14 x 2 cm / per stuk / € 5,75

GST3121  31,5 x 21,5 x 2 cm / per stuk / € 8,84 
Gegalvaniseerde stalen 

serveeremmer gehamerd zilver
GSHB10S  Ø 10 x H 8,8 cm /  

per stuk / € 3,56

Gegalvaniseerde stalen 
serveeremmer gehamerd koper

GSHB10C  Ø 10 x H 8,8 cm /  
per stuk / € 3,56

Gebruik gegalvaniseerde stalen producten:
–	� Niet geschikt voor de vaatwasmachine en magnetron
–	� Uitsluitend gebruiken in combinatie met vetvrij papier
–	� Niet geschikt voor direct contact met voedsel

 Gegalvaniseerde stalen serveerschaal ovaal
GSP2415  24 x 15 x 5c m / per stuk / € 7,66

Gegalvaniseerde sharing schaal
GSPL14  Ø 35,5 cm / per stuk / € 19,21

GEGALVANISEERD STAAL
–

Gegalvaniseerde plateaus met handvat
GBL28  27,5 cm / per stuk / € 5,84
GBL25  24,5 cm / per stuk / € 4,77
GBL15  14,5 cm / per stuk / € 3,98

COMBINEER MET
– 
 
 
 
 
 

Vetvrij papier
pag. 188
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Aluminium gamellenset 2 stuks
MST2  16,8 x 13,4 x 5,8 cm & 18,2 x 13,6 x 6,1 cm /  

per stuk / € 12,86 p.st.

Gebruik gegalvaniseerde stalen producten:
• �Niet geschikt voor de vaatwasmachine en magnetron
• �Uitsluitend gebruiken in combinatie met vetvrij papier
• �Niet geschikt voor direct contact met voedsel

PRESENTATIECONCEPT

Gegalvaniseerde stalen serveerschaal 
ovaal zilver

GSB2315  23 x 15 x 7 cm /  
per stuk / € 9,82 

Gegalvaniseerde stalen serveerschaal 
ovaal zwart

GSB2315BK  23 x 15 x 7 cm /  
per stuk / € 8,85

Gegalvaniseerde stalen 
serveerschaal rond

GSB15  Ø 15 x H 8 cm /  
per stuk / € 7,66 

Aluminium dienblad
51-125  31,5 x 21,5 x 2 cm / per stuk / € 11,25

Aluminium sausbakje
DRL555  Ø 5,5 x H 5 cm / 80 ml / per stuk / € 2,05

ALUMINIUM
–

PRESENTATIECONCEPT

Gebruik aluminium producten:
•  �Niet geschikt voor de vaatwasmachine 

en magnetron

Vetvrij papier rood geblokt
PN1487LGR  35 x 25 cm / per 1.000 / € 51,51
PN1487GR  25 x 20 cm / per 1.000 / € 40,39

Vetvrij papier blauw geblokt
PN1487GB  25 x 20 cm / per 1.000 / € 52,50

Vetvrij papier zwart geblokt
PN1487LGBK  35 x 25 cm / per 1.000 / € 51,51
PN1487GBK  25 x 20 cm / per 1.000 / € 40,39
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PRESENTATIECONCEPT

–
Vraag naar de mogelijkheden 
voor het personaliseren van 
vetvrij papier (v.a. 28 pakken)

–

VETVRIJ PAPIER
–

Vetvrij papier "Cubes red/white"
PN1487LGR  35 x 25 cm / per 1.000 / € 51,51
PN1487GR  25 x 20 cm / per 1.000 / € 40,39

Vetvrij papier "Cubes white/blue"
PN1487GB  25 x 20 cm / per 1.000 / € 52,50

Vetvrij papier zakje "Cubes red/white"
GPP1817CRW  18 x 17 cm / per 500 / € 19,95

Vetvrij papier zakje "Feel Green"
GPP1817FG  18 x 17 cm / per 500 / € 19,95  p.ds.

Vetvrij papier zakje 'Newspaper' bruin
GPP1817NB  18 x 17 cm / per 500 / € 19,95 

Vetvrij papier zakje 'Newspaper' wit
GPP1817NW  18 x 17 cm / per 500 / € 19,95 

Vetvrij papier zakje "Cubes black/white"
GPP1817CBW  18 x 17 cm / per 500 / € 19,95 

Vetvrij papier "Cubes black/white"
PN1487LGBK  35 x 25 cm / per 1.000 / € 51,51
PN1487GBK  25 x 20 cm / per 1.000 / € 40,39

Vetvrij papier 'Steak House' bruin
PN1487SH  35 x 25 cm / per 1.000 / € 72,95

Vetvrij papier "Newspaper" bruin
GPP3428NB 34 x 28 cm / per 1.000 / € 49,95 

Vetvrij papier "Newspaper" wit
GPP3428NW 34 x 28 cm / per 1.000 / € 49,95 

Vetvrij papier "The Daily Catch"
CB0010  25,5 x 40,5 cm / per 500 / € 73,95

CB0068  20 x 27 cm / per 500 / € 39,71

Vetvrij papier friteszakje "Feel Green"
GPP1212FG 12 x 12 cm / per 1.000 / € 20,15

Vetvrij papier Brown
GPP3428B  34 x 28 cm / per 1.000 / € 46,95 

GPPP2520B  25 x 20 cm / per 1.000 / € 34,95 

Vetvrij papier "Feel Green"
GPP3428FG  34 x 28 cm / per 1.000 / € 49,95

Houten papierroller
16913  19cm / € 39,50 per stuk

	
Dispenser voor max 35 x 18 vetvrijpapierrol RVS

55211  43 29 x 18 cm / per stuk / € 185,00
Vetvrijpapier rol bruin

GPP50034B  34 cm x 500 meter / Per stuk / € 109,00 p.rol

Vetvrij papier White
GPP3428W  34 x 28 cm / per 1.000 / € 46,95 

GPPP2520W  25 x 20 cm / per 1.000 / € 34,95

Vetvrij papier puntzak "Times"
GPP2921T 29.5 x 21 cm / 250 gram / per 250 / € 17,50
GPP3424T 34 x 24 cm / 400 gram / per 250 / € 19,95 

PRESENTATIECONCEPT

Nieuw
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Gebruik Gun Metal Black producten:
- Niet geschikt voor de vaatwasmachine

PRESENTATIECONCEPT ALUMINIUM

GUN METAL BLACK
–

PRESENTATIECONCEPT

Draadmandje Gun Metal Black rond
SVBR09BK  Ø 9,3 x 8,8 cm /  

per stuk / € 10,58

Draadmandje
WCC2528 10x9 cm / per 24 / € 3,95 p.st.

Draadmandjes Gun Metal Black rechthoekig
SVB1008BK  10 x 8 x 7,5 cm / per stuk / € 9,70 

WCC2529  12,5 x 9,7 x 8,5cm / per stuk / € 10,88 

Draadmandje
WCC2527 12 x11 cm / per 24 / € 5,50 p.st.

EFFECT RVS
–

Presentatie bakje Rust effect 
SVC8RT  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / € 9.30

Presentatie bakje koper antiek 
SVCH8C  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / € 9.30

 Ramekin Rust effect 
RAMST2RT  71 ml / per  20 / € 3.02 

Ramekin Iron effect 
RAMST115RN  43 ml / per 24 / € 2.65

Ramekin Rust effect 
RAMST115RT  43 ml / per 24 / € 2.65

 Ramekin Iron effect
RAMST2RN  71 ml / per 20 / € 3.02

Presentatie bakje zilver antiek 
SVCH8S  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / € 8.75

Presentatie bakje Iron effect 
SVC8RN  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / €  9.30

Ramekin koper antiek 
RAMH2C  71 ml / per 20 / € 3.02

Ramekin zilver antiek 
RAMH2S  71 ml / per 20 / € 3.02

Vintage friet/presentatiebakje glad
SVC8V  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 6,96

Vintage friet/presentatiebakje gehamerd
SVH8V  Gehamerd / Ø 8,5 x H 8,5 cm / 

 420 ml / per stuk / € 6,96

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Effect RVS is niet geschikt voor vaatwasser
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EEN ROBUUST EN STOER UITERLIJK VOOR EEN TRENDY EN ONDERSCHEIDENDE TAFELPRESENTATIE

Nieuw

PRESENTATIECONCEPT DIENBLADEN

VINTAGE RVS
–

VINTAGE RVS GOUD
–

RVS vintage rechthoekig bakje
SPD16V  15,8 x 12 x 3,5 cm / 225 ml / per stuk / € 7,39

Serveerschaal RVS
ELM3122  31 x 22 x 2 cm / per stuk / € 13,09

RVS vintage kom
ELM1105S  Ø 11 x 5,5 cm / 400 ml / per stuk / € 5,82
ELM1005S  Ø 10 x 5 cm / 350 ml / per stuk / € 4,36

Broodmand vintage
ELM1717S  Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 10,91

Presentatie bakje vintage schuin 
ELM0911S  Ø 9,5 x 11,5 cm / per stuk / € 4,73

RVS Ramekin vintage
ELM0603V  50 ml / per 12 / € 0,87 p.st.

Presentatie bakje vintage 
ELM0808S  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / € 4,73

RVS Ramekin goud
ELM0604G  80 ml / per 12 / € 2,40 p.st.

RVS Ramekin goud
ELM0805G  150 ml / per 12 / € 3,93 p.st.

Vintage goud is niet niet geschikt voor de vaatwasser

Presentatie bakje vintage goud
ELM0808G  Ø 8,5 x 8,5 cm / per stuk / € 8,75

Presentatie bakje vintage schuin goud
ELM0911G  Ø 9,5 x 11,5 cm / per stuk / € 8,75 p.st.

Broodmand vintage goud
ELM1717G  Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 17,27

RVS vintage kom goud
ELM1005G  Ø 10 x 5 cm / 350 ml / per stuk / € 7,27

ELM1105G  Ø 11 x 5,5 cm / 400 ml / per stuk / € 10,00

Vintage goud kom
ELM2008G  Ø 20 x 9 / 1750 ml / per stuk / € 18,18

2-delige etagère fruit de Mer goud
ELM3033G  30 x 33 cm / per stuk / € 249,00 p.st.

RVS Ramekin vintage
ELM0805V  150 ml / per 12 / € 1,88 p.st. 

RVS Ramekin vintage
ELM0604V  80 ml / per 12 / € 1,31 p.st.

Vintage ramekin 
RAMST2V  71 ml / per 24 / € 3,02 p.st.

2-delige etagère fruit de Mer vintage
ELM3033S  30 x 33 cm / per stuk / € 185,00

Rond bord vintage
ELM2002  Ø 20 cm / per 12 / € 9,09
ELM2502  Ø 25 cm / per 12 / € 10,91

RVS vintage kom
ELM2009S  Ø 20 x 9 / 1750 ml / per stuk / € 14,13

PRESENTATIECONCEPTPRESENTATIECONCEPT

Nieuw
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GOUD EN KOPER RVS
–

GEKLEURD RVS
–

PRESENTATIECONCEPT

Gebruik Koper RVS producten:
- Niet geschikt voor de vaatwasmachine en magnetron Gebruik gekleurde RVS producten:

- Niet geschikt voor de vaatwasmachine en magnetron

Friet presentatiebakje  
 koper RVS glad

SVC8C  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  
per stuk / € 10,50

Beker koper RVS gehamerd
BCM400  Ø 8,5 x H 9 cm / 400 ml /  

per stuk /  € 14,26

Martini glas koper RVS 
MRC240  Ø 12 x H 16,6 cm / 240 ml /  

per stuk / € 16,14

Tipjes koper RVS
RAMST115C  Ø 6,3 x H 2,3 cm / 43 ml /  

per 24 / € 2,65 p.st.
RAMST2C  Ø 6 x H 4,4 cm / 71 ml /  

per 24 / € 3,08 p.st.

PRESENTATIECONCEPT

Friet presentatiebakjes RVS rood glad
SVC8R  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 7,14

RVS miniatuur sausemmertje zilver
SSB4  Ø 4,5 x H 4,3 cm / 70 ml / 

per stuk / € 1,39

Friet presentatiebakjes RVS zwart glad
SVC8BK  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 7,14

RVS miniatuur sausemmertje wit
SSB4W  Ø 4,5 x H 4,3 cm / 70 ml / 

per stuk / € 1,52

Friet presentatiebakjes RVS rood gehamerd
SVH8R  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 7,14

RVS miniatuur sausemmertje zwart
SSB4BK  Ø 4,5 x H 4,3 cm / 70 ml / 

per stuk / € 1,52

Friet presentatiebakjes RVS zwart gehamerd
SVH8BK  Ø 8,5 x H 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 7,14

RVS miniatuur sausemmertje rood
SSB4R  Ø 4,5 x H 4,3 cm / 70 ml / 

per stuk / € 1,52

Presentatiebakje  
RVS goud recht * 

ELM1001  Ø 8,7 x H 8,6 cm / 420 ml /  
per 12 / € 5,95 p.st.

Presentatiebakje  
RVS goud schuin *

ELM1002  Ø 9,5 x H 8,2 / 11,5 cm / 460 ml /  
per 12 / € 6,95 p.st.

Presentatiebakje  
RVS goud recht gehamerd *

ELM1001H  Ø 8,7 x H 8,6 cm / 410 ml /  
per 12 / € 6,50 p.st.

Presentatiebakje  
RVS goud schuin gehamerd *

ELM1002H  Ø 9,5 x H 8,2 / 11,5 cm / 450 ml /  
per 12 / € 7,50 p.st.

COMBINEER MET
– 
 
 
 
 

Vetrij papier
pag. 188

 
 

Gegalvaniseerd stalen 
serveerschalen

pag. 184
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PRESENTATIECONCEPT RVSPRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

Emmertjes
CB0005  Ø 8,5 x H 9 cm / 360 ml /  

per stuk / € 7,75

Friet presentatiebakjes RVS gehamerd
SVH8  Ø 8,5 x 8,5 cm / 420 ml /  

per stuk / € 7,14 

RVS melkbus
MMC16  Ø 8,2 x H 10,5 cm / 475 ml /  

per stuk / € 8,99

Friet presentatiebakjes RVS schuin glad
SVCA10  Ø 9,5 x 11,6 cm /  
450 ml / per stuk / € 8,03 

RVS steelpannetje mini hoog
CB0013  Ø 7 x H 4,5 cm /  

per stuk / € 9,29

RVS melkbusjes 
CB0028  140 ml /  
per stuk / € 5,65
CB0030  70 ml /  
per stuk / € 4,45

Mini schaaltjes RVS met handvat
BD15  Ø 15 cm / per stuk / € 5,95

Friet presentatiebakjes RVS  
schuin gehamerd

SVHA10  Ø 9,5 x 11,6 cm /  
450 ml / per stuk / € 8,03 

RVS steelpannetje hoog
CB0006  Ø 9 x H 6 cm /  

per stuk / € 13,60

 RVS dubbelwandige kommen
DWB115  Ø 11,5 x H 5 cm / 260 ml /  

per stuk / € 2,07 
DWB14  Ø 14 x H 5,8 cm / 500 ml /  

per stuk / € 3,13 

RVS ramekin
ELM0604S  80 ml / per 12 / € 0,84 p.st.  

 ELM0603S  50 ml / 12 / per 12 / € 0.55  p.st.  
ELM0805S  150 ml / 12 / per 12 / € 1.38  p.st.  

RVS snack schaaltje
SBSQ18  9 x 9 cm / 180 ml / per stuk / € 3,50

RVS hapjespan mini
CB0014  Ø 12 x H 3 cm /  

per stuk / € 17,65

Martini glazen RVS hoge voet
CB0045  Ø 16 x H 19 cm / 520 ml /  

per stuk / € 13,50
CB0043  Ø 12 x H 6,5 cm / 240 ml /  

per stuk / € 10,50

Bakjes RVS
RAMST115  Ø 6,3 x 2,3 cm / 43 ml / per 24 / € 0,85 p.st.

RAMST2  Ø 6 x 4,4 cm / 71 ml / per 20 / € 1,06 p.st.
RAMST4  Ø 7,1 x 4,8 cm / 114 ml / per 24 / € 1,45 p.st.
RAMST6  Ø 8,5 x 5,2 cm / 170 ml / per 24 / € 1,85 p.st.
RAMST8  Ø 9,3 x 5,9 cm / 227 ml / per 24 / € 2,25 p.st.

RAMST12  Ø 10,2 x 7,5 cm / 340 ml / per 24 / € 2,47 p.st.

RVS tipjes gehamerd
RAMSTH115  Ø 6,3 x 2,3 cm / 43 ml /  

per 24 / € 0,99 p.st.
RAMSTH2  Ø 6 x 4,4 cm / 71 ml /  

per 20 / € 1,20 p.st.

Gehamerd pannetje  
met brass handvaten 

MHCD7  7,5 x 4 cm / per stuk / € 8.74 
MHCD8  8,2 x 5 cm / per stuk / € 9.95
MHCD9  9,2 x 5 cm / per stuk / € 11.95

RVS
–

RVS friethouder
CB0020  13 x 18 cm /  

per stuk / € 9,50

RVS geribbeld emmertje
CB0032  Ø 9,5 x H 9 cm /  

per stuk / € 8,15
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ECO FRIENDLY BAMBOO FIBRE
–

RVS sharing schaal
SSB4620  46 x 20 x 7 cm / per stuk / € 21,34

RVS Friet-/groentemandje 
CB0003  Ø 9 cm / per stuk / € 12,95

RVS Fish & Chipsmandje
CB0002  21,5 x 10 x 6cm / per stuk / € 18,85

Fish & Chipsmand XL 
CB0018  26 x 13 x 4,5 cm / per stuk / € 22,45

RVS Vierkant mandje
CB0007  9,5 x 9,5 x 6 cm /  

per stuk / € 11,95

Zwarte antislip verhoger
RSR-RBK18  20 x 25 cm /  

per stuk / € 17,51

Bamboo plateau walnoot ovaal
BBF075  30 x 12 cm / per 6 / € 6,70 p.st.  

 Bamboo plateau walnoot rechth
BBF085  30 x 20 cm / per 6 / € 8,50 p.st.  

 

Bamboo Fibre schaal

 Bamboo plateau walnoot rond
BBF080  Ø 20 cm / per 6 / € 6,70 p.st.  

 Bamboo plateau walnoot vierkant 
BBF090  21 x 1,4 cm / per 6 / € 7,02 p.st.  

RVS sharing dish rond
SSPL14  Ø 35 cm / per stuk / € 18,55

Beugel voor draadmandjes
CB0025  Geschikt voor alle draadmandjes /  

per stuk / € 1,32
* Geschikt voor Ramekin MST-I3115P/15400

Geschikt voor alle ronde en vierkante borden 
vanaf 30 cm uit ons assortiment

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

RVS
–

Bamboo fibre noodledoos
CB0051  17 x 17 x 11 cm / per stuk / € 5,02

–
Bamboo Fibre op uw buffet?  

Zie pagina 222 - 233.
–

Gebruik Bamboo fibre-producten:
–	� Vaatwasmachinebestendig
–	� Gebruik geen schuursponsjes of RVS voorwerpen om Bamboo fibre schoon te maken
–	� Geschikt voor vriezer en koelkast
–	� Kan indirect verhit worden tot 130ºC (niet direct op hittebron plaatsen)
–	� Niet geschikt voor gebruik in een magnetron

RVS Spieshouder
ESP  24 x 46 cm / per stuk / € 17,72

RVS spiezen set van 6 stuks
236-12  30,5cm / per set / € 7,97

Let op! 
Bestel ook de 

spiezen.

RVS etagiere

Perfect ter vervanging van uw houten 
planken omdat Bamboo Fibre planken 

vaatwasmachinebestendig zijn. EEC

OFRIENDLY

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw
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Acacia planken rechthoekig met handvat
B947014  50,7 x 18 x 1,5 cm / per 6 / € 19,67 p.st.
B947015  42 x 15,5 x 1,5 cm / per 6 / € 15,30 p.st.

B947016  36,2 x 13,5 x 1,5 cm / per 6 / € 12,01 p.st.

Acacia plank rond
CB3026  Ø 26 cm / per stuk / € 15,95

Acacia plank rechthoekig
B947012R1  22,5 x 16 x 1,5 cm / per 6 / € 9,55 p.st.

Acacia plank vierkant met handvat
B947008  37,4 x 25 x 1,5 cm / per 6 / € 22,54  p.st.

Gebruik houten producten:
–  �Hout is een natuurproduct en kan per 

levering van kleur verschillen. 
–  �Hout is niet geschikt voor gebruik in de 

vaatwasmachine.
–  �Na handwas direct afdrogen. 

Voor verdere onderhoudstips, zie pagina 
246.

RVS Spiezen set van 6 stuks
236-8  20,3 cm / per set / € 6,67
236-10  25,4 cm / per set / € 7,42 
236-12  30,5 cm / per set / € 7,97

Houten vat laag
22595  Ø 16,5 x 8 cm / per 1 / € 14,50 p.st.  

Rechthoekige Houten 
serveerschaal  

WCC3020  30 x 20 x 5 cm /  
per 1 / € 13,95 p.st. 

Rechthoekige Houten 
serveerschaal

WCC3030  30 x 30 x 5 cm /  
per 1 / € 17,12 p.st.

Rechthoekige Houten 
serveerplank

WCC4323  43 x 23 x 2 cm / 
per 2 / € 16,95 p.st. 

Houten vat hoog
22594  Ø 11,5 x 13,8 cm / per 1 / € 13,50 p.st. 

RVS Spieshouder
ESP  24 x 46 cm / per stuk / € 17,72

Acacia plank ovaal
B947011R1  29,8 x 19,7 x 2,5 cm / per 6 / € 25,26 p.st.

HOUT
–

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

Let op! 
Bestel ook de 

spiezen.

ONTDEK MEER
–

 
 
 
 
 

Steakmessen
pag. 138

Nieuw Nieuw

Nieuw

NieuwNieuw

Acacia displaykratjes
CB2015  32 x 22 x 6 cm / per stuk / € 22,65
CB2016  40 x 30 x 6 cm / per stuk / € 27,50
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Acacia plank rechthoekig met handvat
CB3004  44 x 34 x 1,5 cm / per stuk / € 21,95

Acacia houten plank
CB20132  26 x 18 x 2 cm / per stuk / € 14,35
CB20142  30 x 23 x 2 cm / per stuk / € 18,65

Acacia plank met handvat 
CB2013H  35 x18 x 2 cm / per stuk / € 15.25
CB2014H  40 x 23 x 2 cm / per stuk / € 18,40

Langwerpige acacia planken met handvat
WPB3815  38 x 15 x 2 cm / per stuk / € 23,68
WPB5015  50 x 15 x 2 cm / per stuk / € 29,82

Dubbele tortillaschaal acacia incl. 3x saustipjes Ø 8cm
CB-44.4  30 x 30 x 3,5 cm / per stuk / € 39,95
15401  Saustipje los Ø 8cm / per stuk / €1,65

Tortillaschaal acacia incl. saustipje Ø 8cm
CB-45.2  30 x 10,2 x 3,5 cm / per stuk / € 22,50
15401 Saustipje los Ø 8cm / per stuk / € 1,65 

Langwerpige acacia planken smal met handvat
WSP3317  33 x 17,5 x 2 cm / per stuk / € 24,78
WSP4617  46 x 17,5 x 2 cm / per stuk / € 29,00 

Rechthoekige acacia planken met inkeping
WSB2820  28 x 20 x 2 cm / per stuk / € 25,20
WSB3422  34 x 22 x 2 cm / per stuk / € 29,43

Houten acacia borden
CB0008  18 x 36 x 2 cm / per stuk / € 21,25

CB0009  25,5 x 36 x 2 cm / per stuk / € 25,95

Acacia presentatieplanken
CB2003  15 x 36 x 4 cm / per stuk / € 26,75

Acacia presentatieplanken
CB2004  15 x 22 x 4 cm / per stuk / € 17,95

Rechthoekige acacia plank
CB2010  30 x 14 x 2 cm / per stuk / € 12,25

Acacia salade kom
CB2007  Ø 13 x 6 cm / per stuk / € 13,95

Conische acacia kom
CB2008  Ø 7 x H 2,5 cm / per stuk / € 4,10

Rechthoekige acacia planken met gleuf
CB2000  30 x 15 x 2 cm / per stuk / € 13,64
CB2001  35 x 20 x 2 cm / per stuk / € 16,50
CB2002  40 x 22 x 2 cm / per stuk / € 21,80

Ronde acacia plank
CB2009  Ø 32 x 2 cm / per stuk / € 24,50

Rechthoekige acacia plank met gat
CB2011  24 x 14 x 2 cm / per stuk / € 10,75

Gebruik een siliconen anti- 
slip onderzetter wanneer 
u gietijzeren pannetjes of 
aardewerk miniatuurtjes 

combineert met acacia planken. 
De onderzetter voorkomt schade 
aan uw onderbord en is antislip.

Gebruik houten producten:
–  �Hout is een natuurproduct 

en kan per levering van kleur 
verschillen. 

–  �Hout is niet geschikt voor gebruik 
in de vaatwasmachine. 

–  �Na handwas direct afdrogen.

Voor verdere onderhoudstips,  
zie pagina 246.

Siliconen antislip onderzetter
ST9  9 cm / per stuk / € 3,28

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT
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QU89111

MST-I6903
MST-Z6903

QU33001

QU33002

55100

Acacia (antipasti)plank voor soepkom met handvat
CB3001  35 x 18 x 2 cm / per stuk / € 18,95

Eiken (antipasti)plank voor soepkom met handvat
OAK3001  35 x 18 x 2 cm / per stuk / € 15,95

QU89111

QU89111

QU89111

Acacia Pizza-/antipastiplank rond met handvat
CB3003  44 x 34 x 1,5 cm / per stuk / € 22,50

QU33001

QU33002

55100

QU11051

QU11051

MST-Y7999

MST-Y7999

QU11062

QU11062

QU33001

QU33001

QU33002

QU33002

MST-I6903
MST-Z6903

MST-I6903
MST-Z6903

G14085321

G14085321

Acacia steakplank met 
handvat incl. uitsparing
CB3005  54 x 24 x 2 cm /  

per stuk / € 25,81

MST-I6903
MST-Z6903

QU33001

QU33002

55100

QU89111

Acacia antipasti-/broodplank 
lang met handvat

CB3002  60 x 15 x 1,5 cm /  
per stuk / € 23,95

Multifunctionele planken; 2-zijdig te gebruiken!

Gebruik houten producten:
–  �Hout is een natuurproduct 

en kan per levering van kleur 
verschillen. 

–  �Hout is niet geschikt voor gebruik 
in de vaatwasmachine. 

–  �Na handwas direct afdrogen.

Voor verdere onderhoudstips,  
zie pagina 275 - 278.

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL MMUL
TIFUNCTION

EEL

MMUL
TIFUNCTION

EEL
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Gietijzeren pannetje rond met handvat
C113  Ø 11 x H 3,5 cm / 220 ml /  

per stuk / € 13,47

Mini gietijzeren sauspan
C105  Ø 9,7 x H 4,5 cm / 165 ml /  

per stuk / € 13,47

Gietijzeren serveerschalen  
met houten onderzetter

737-30  28 x 17,5 cm / per stuk / € 22,50

Gietijzeren bakpannetje met handvat
C153  Ø 15 x H 3 cm / 440 ml /  

per stuk / € 15,26

Siliconen antislip onderzetter
ST9  9 cm / per stuk / € 3,28

Gietijzeren pannetje rond  
met handvat en deksel

C106  Ø 10 x H 6 cm / 400 ml /  
per stuk / € 20,58

Gietijzeren bakpannetje vierkant  
met handvat

C133  13 x 3 cm / 350 ml /  
per stuk / € 15,26

Fastfood mandjes ovaal rood
ffb23-R  23,5 x 15,4 cm /  

per 6 / € 1,25 p.st.

Fastfood mandjes afgerond rood
ffb27-R  27,5 x 17,5 cm /  

per 6 / € 1,40 p.st.

Fastfood mandjes ovaal zwart
ffb23-B  23,5 x 15,4 cm /  

per 6 / € 1,25 p.st.

Fastfood mandjes afgerond zwart
ffb27-B  27,5 x 17,5 cm /  

per 6 / € 1,40 p.st.

Bittergarnituur etagère met 3 dipbakjes
QU89890  Ø 18 x H 24 cm /  

per stuk / € 10,08

Wegwerpbakje papier  
100-2050  28 ml / per 250 / € 7,95
200-2050  59 ml / per 250 / € 8,95

400-2050  118 ml / per 250 / € 14,09

Bakjes RVS
RAMST2  71 ml / per 20 / €1,02 p.st.

RAMST4  114 ml / per 24 / € 1,45  p.st.
RAMST6  170 ml / per 24 / € 1,85 p.st.
RAMST8  227 ml / per 24 / € 2,25 p.st.

RAMST12  340 ml / per 24 / € 2,47 p.st.

FASTFOOD
–

GIETIJZER
–

Gebruik gietijzeren producten:
-	� Gietijzer is roestgevoelig, daarom direct na gebruik schoon- en droogmaken
-	� Licht ingevet met olie opslaan, bevordert de levensduur
-	� Geschikt voor gebruik in de oven
-	� Niet geschikt voor de vaatwasmachine en magnetron

Gebruik een siliconen anti-
slip onderzetter wanneer 
u gietijzeren pannetjes 
combineert met acacia 

planken. De onderzetter 
voorkomt schade aan uw 
onderbord en is antislip.

PRESENTATIECONCEPT PRESENTATIECONCEPT

ONTDEK MEER
– 
 

ONTDEK MEER

Vetvrij papier  
pag. 188 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Frietzakhouder
pag. 196
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Glazen mini melkfles / 
CB0063  100 ml / per 6 / € 1,54 p.st.

Melkfles met deksel
B898014V  Ø 6 x H 15 cm /  330 ml /  

per 6 / € 2,75 p.st.

Mini weckpotjes set van 3
B898000R  4,3 x H 8,4 cm / 70 ml /  

per 4 sets van 3 / € 6,99 p.set
B898001R  4,3 x H 6 cm / 40 ml /  

per 4 sets van 3 / € 6,75 p.set

Lock-Eat pot met deksel
12163-01  Ø 14 ,5 x 19 cm / 2000 ml /  

per 6 / € 10,86 p.st.  

Weckpotje
TJ-XL  Ø 9 x H 9,5 cm / 350 ml /  

per stuk / € 4,32

Lock-Eat karaf met deksel
11964-02  Ø 8,6 x 21 cm / 500 ml /  

per 6 / € 7,42 p.st.  

Weckpotje
TJ-M  Ø 6,5 x H 8,1 cm / 125 ml /  

per stuk / € 3,10 

 Lock-Eat karaf met deksel
11965-02  Ø 10,5 x 28 cm / 1000 ml /  

per 6 / € 8,94 p.st.  

Weckpotje
TJ-XS  Ø 6,3 x H 4,5 cm / 50 ml /  

per stuk / € 2,10 

Lock-Eat pot met deksel
12162-01  Ø 14,5 x 15 cm / 1500 ml /  

per 6 / € 9,85 p.st.  

Mason Jar mini met deksel
B898015V  Ø 8,5 x H 9 cm / 280 ml /  

per 6  / € 2,75 p.st.

Miniatuurflesje met beugelsluiting 
set van 3

B898002R  Ø 5 x H 14 cm / 110 ml /  
per 4 sets van 3 / € 7,25 p.set

B898003R  Ø 4,5 x H 11 cm / 60 ml /  
per 4 sets van 3 / € 6,75 p.set

GLAZEN POTTEN & FLESJES
–

BROODMANDJES
–

PRESENTATIECONCEPT

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

NieuwNieuwNieuwNieuw

* 	 Kurk is niet geschikt voor gebruik in vaatwasmachines.
**	 ELM1616 en ELM2020 zijn niet geschikt voor de vaatwasser. 

Broodmandjes papier wasbaar zwart
131315BL  Ø 13 x H 15 cm / per stuk / € 5,95
181815BL  Ø 18 x H 15 cm / per stuk / € 8,25

Broodmand papier wasbaar bruin
131315BR  Ø 13 x H 15 cm / per stuk / € 5,95
181815BR  Ø 18 x H 15 cm / per stuk / € 8,25

Ook beschikbaar in buffetformaat. Zie pag. 231.

Broodmand papier wasbaar grijs
131315GR  Ø 13 x H 15 cm / per stuk / € 5,95
181815GR  Ø 18 x H 15 cm / per stuk / € 8,25

PRESENTATIECONCEPT

Broodmandjes kurk*
CORKL1  16 x 19 cm / per stuk / € 20,15

Broodmand vintage goud
ELM1717G Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 17,27

Broodmand zwart**
ELM1616  Ø 16 x 5 cm /  
per stuk / € 12,73 p.st.  

 

Broodmandjes kurk*
CORKSM1  14,8 x 13 cm / per stuk / € 11,95

Broodmand vintage
ELM1717S Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 10,91

 Broodmand zwart**
ELM2020  Ø 20 x 5 cm /  
per stuk / € 16,36 p.st.  

Vaatwasmachine- 
bestendig

Vaatwasmachine- 
bestendig
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Tafelmenage kratje zwart
DWTCBK  25 x 15,3 x 18 cm /  

per stuk / € 28,33

Tafelmenage kratje klein zwart
DWTC-SBK  15 x 15,3 x 15 cm /  

1 stuk / € 20,83

Tafelmenage kratje acacia
DWTC  Acacia / 25 x 15,3 x 18 cm /  

per stuk / € 28,33

Tafelmenage kratje klein acacia
DWTC-S  15 x 15,3 x 15 cm /  

per stuk / € 20,83

Tafelmenage kratje whitewash
DWTCW  25 x 15,3 x 18 cm /  

per stuk / € 28,33

Tafelmenage kratje klein whitewash
DWTC-SW  15 x 15,3 x 15 cm /  

per stuk / € 20,83

Gebruik houten producten:
–  �Hout is een natuurproduct en kan per levering van kleur verschillen. 
–  �Hout is niet geschikt voor gebruik in de vaatwasmachine. 
–  �Na handwas direct afdrogen. 

Voor verdere onderhoudstips, zie pagina 275 - 278.

Houten kratjes langwerpig
TR215  25 x 12 x 7 cm / per stuk / € 13,26
TR220  34 x 12 x 7 cm / per stuk / € 17,24

Acacia tafelcaddies
DWTC-1  23 x 10 x 10 cm /  

per stuk / € 16,99 

Acacia bestekhouder
WCH10  10 x 10 x 20 cm /  

per stuk / € 17,12

ORIGINELE PRESENTATIE VAN UW TAFELMENAGE

PRESENTATIECONCEPT

COMBINEER MET
– 
 
 
 
 
 
 

Peper/zout molens
pag. 212

Tafelcaddy draagbaar
TC-73BK  19,5 x 8,6 x 18cm /  

per stuk / € 8,70 

Draagbare tafelcaddy met menustandaard
TC86-BK  21,5 x 15 x 22,5 cm / per stuk / € 12,50

TAFELMENAGE
–

PRESENTATIECONCEPT
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Capstan forest pepermolen XL
HB1644P  40,5 cm / per stuk / € 49,50

Sherwood gloss black pepermolen
HS0684P  16,5 cm / per 4 / € 27,99 p.st.

Sherwood gloss black zoutmolen
HS0685P  16,5 cm / per 4 / € 27,99 p.st. Oxford black gloss pepermolen

HS321824  15,5 cm / per 4 / € 20,75 p.st.
Oxford black gloss zoutmolen

HT06850  15,5 cm / per 4 / € 20,75 p.st.

Capstan forest pepermolen
HB0644P  16,5 cm / per 4 / € 14,99 p.st.

Capstan forest zoutmolen
HB0645P  16,5 cm / per 4 / € 14,99 p.st.

Capstan forest pepermolen
HB0444P  12 cm / per 6 / € 13,75 p.st.

Capstan forest zoutmolen
HB0445P  12 cm / per 6 / € 13,99 p.st.

Capstan beech pepermolen
HA0624P  16,5 cm / per 4 / € 14,99 p.st.

Capstan beech zoutmolen
HA0625P  16,5 cm / per 4 / € 14,99 p.st.

Capstan beech pepermolen
HA0424P  12 cm / per 6 / € 13,75 p.st.

Capstan beech zoutmolen
HA0425P  12 cm / per 6 / € 13,75 p.st.

Olie- en azijnschenker
H103019  370 ml / per 4 / € 13,75 p.st.

Capstan acryl pepermolen
H12501P  8,5 cm / per 6 / € 14,99 p.st.

Capstan acryl zoutmolen
H12502P  8,5 cm / per 6 / € 14,99 p.st.

Giettuit regelbaar olie en azijn
H103020  per 8 / € 9,30 p.st.

Doorzichtige chrome  
peper- en zoutmolen set

H3023180  6,5 cm /  
per 5 sets van 2 / € 14,75  p. set

Trechter inox 
zout- & pepermolenvuller
H699940  per 8 / € 7,99 p.st.

ORIGINELE PRESENTATIE VAN UW TAFELMENAGE

PRESENTATIECONCEPTPRESENTATIECONCEPT

COLE & MASON
–
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PRESENTATIECONCEPT

Glazen kom rond
G14065924  Ø 9 x 5 cm / 222 ml / 

per 48 / € 1,57 p.st.

Glazen kom vierkant
G14000242  Ø 10,5 x 6 cm / 270 ml / 

per 6 / € 2,48 p.st.

Glazen kom rond
G14085321  Ø 11,5 x 5,5 cm /  
350 ml / per 48 / € 2,18 p.st.

Glazen kom
42230  Ø 8,4 x 5,4 cm / 220 ml / 

per 12 / € 1,25 p.st.

Aurora bord 
10512  Ø 20 cm / per 6 / € 2,69 p.st.  

 

Perfect voor een 
fris zomers dessert!

Houten menu klembord zwart
WMC17BK  24,5 x 18,5cm / per stuk / € 13,47

Houten menu klembord zwart
WMC14BK  24,5 x 13cm / per stuk / € 12,34

Houten menu klembord zwart
WMC24BK  32 x 24 x 0,6 cm / per stuk / € 14,50

Whitewash houten menu/rekening klembord
WMC24W  A4 / 32 x 24 x 0,6 cm /  

per stuk / € 14,87

Houten menu/rekening klembord bruin
WMP4  A4 / 41,5 x 22,5 x 0,6 cm / per stuk / € 11,95

Houten menu/rekening klembord bruin
WMP5 30,5 x 16 x 0,6 cm / per stuk / € 11,13

Acacia hout menu houder
WMS20  20 x 3.2 x 7,5cm / per stuk / € 7,95

MENUKAARTHOUDERS
–

Aurora diep bord
10555  Ø 21,5 cm / per 6 / € 3,59 p.st.  

Nieuw

Nieuw

Nieuw Nieuw Nieuw Nieuw

Lock-Eat pot met deksel
12163-01  Ø 14 ,5 x 19 cm / 2000 ml /  

per 6 / € 10,86 p.st.  

Lock-Eat karaf met deksel
11964-02  Ø 8,6 x 21 cm / 500 ml /  

per 6 / € 7,42 p.st.  

 Lock-Eat karaf met deksel
11965-02  Ø 10,5 x 28 cm / 1000 ml /  

per 6 / € 8,94 p.st.  

Lock-Eat pot met deksel
12162-01  Ø 14,5 x 15 cm / 1500 ml /  

per 6 / € 9,85 p.st.  

Organisch bord
7598F900  Ø 28cm / per 6 / € 13,65 p.st.
7599F900  Ø 20cm / per 12 / € 7,30 p.st.

VAATWASMACHINEBESTENDIG GLAS

GLASPRESENTATIE
–

PRESENTATIECONCEPT
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Acryl peper- of zoutmolens universeel
SPM0004  13 cm / per stuk / € 11,35
SPM0003  10 cm / per stuk / € 8,99

Past in:
AND101BL Menukaarthouder donkerbruin

AND101NAT Menukaarthouder eiken
AND101WH Menukaarthouder whitewash

Menukaarthouder incl. 
uitsparingen voor peper- & 
zoutmolen en verlichting 

whitewash
AND101WH  18,5 x 15 cm /   

per 3  / € 15,95 p.st.

Menukaarthouder incl. 
uitsparingen voor peper- & 
zoutmolen en verlichting 

donkerbruin
AND101BL  18,5 x 15 cm /   

per 3  / € 15,95 p.st.

Menukaarthouder incl. 
uitsparingen voor peper- & 
zoutmolen en verlichting 

eiken
AND101NAT  18,5 x 15 cm /   

per 3  / € 15,95 p.st.

Tafelkrijtbord met aluminium  
onderstel A4

SEC6959  A4 / per stuk / € 19,45
Incl. krijtstift

Krijtbordafbeeldingen voor op muur
Wijnfles (incl. krijtstift) SEC3309  30 x 50 cm / per stuk / € 18,17
Wijnglas (incl. krijtstift) SEC3880  30 x 50 cm / per stuk / € 18,17

Koffiemok (incl. krijtstift) SEC3866  30 x 50 cm / per stuk / € 18,17

Tafelkrijtbord
SEC9745  Set van 3 stuks A5 / per stuk / € 21,50
SEC9752  Set van 3 stuks A6 / per stuk / € 15,75
SEC9769  Set van 5 stuks A7 / per stuk / € 15,75
SEC9776  Set van 6 stuks A8 / per stuk / € 12,85

Tafelkrijtbord beuken
SEC1222  Set van 3 stuks 24 x 15 cm /  

per stuk / € 28,95

Krijtstift stencils met verschillende  
afbeeldingen

SEC1932  set van 5 / per stuk / € 17,54

Krijtbord tags ideaal voor presentatie
SEC1442  Set van 20 stuks A6 /  

per stuk / € 21,85

Krijtstiften
SEC2753  Set van 7 wit / 1-2 mm /  

per stuk / € 20,97

Tafelkrijtbord met zwart onderstel
SEC1848  21 x 30 cm / per stuk / € 22,90
SEC1831  15 x 21 cm / per stuk / € 17,35
SEC2494  10 x 15 cm / per stuk / € 14,50

Krijtstiften
SEC2722  Set van 7 kleuren / 1-2 mm /  

per stuk / € 20,97

Stand/ prikkers voor krijtbordjes
SEC9820  Set van 10 transparante houders / 

per stuk / € 8,60 

Krijtstiften
SEC2212  Set van 2 wit 2-6 mm /  

per stuk / € 8,36

COMBINEER MET
–  

Mini Moonlights
zie pag. 172

MENUKAARTHOUDERS
–

KRIJTBORDEN
–

Menukaarten set 
 klassiek zwart leer

SEC5213  1 set van 20 stuks /  
€ 359,00 p.set. Incl. 4 x A4 insteekhoezen.

Menukaarten set zwart leer
SEC5169  1 set van 20 stuks /  

€ 369,00 p.set. Incl. 4 x A4 insteekhoezen.

 Insteekhoezen A4
SEC0393  1 set van 10 stuks / € 23,78

Menukaarten set  
klassiek beige leer

SEC5244  1 set van 20 stuks /  
€ 359,00 p.set. Incl. 4 x A4 insteekhoezen.

Menu clipboard
SEC0171  34 x 23 cm /  

per stuk / € 11,10 

Menu clipboard
SEC1017  26,5 x 11,4 cm /  

per stuk / € 6,90

A4 Menukaarthouders
SEC0881  zwart / per stuk / € 12,40
SEC1482  bruin / per stuk / € 12,40 

PRESENTATIECONCEPTPRESENTATIECONCEPT
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Informatie / menukaarthouder voor buitengebruik RVS*
SEC2593  Onderstel (verplaatsbaar) + paal / per stuk / € 286,19

SEC2555**  RVS menukaartdisplay rechthoek / (presenteert 4x A4) incl led / per stuk / € 639,00 
SEC9877  Accu tbv menukaartdisplay / per stuk / € 117,50

SEC6920  Set van 16 magneetjes € 10,52 p.set

Informatie / menukaarthouder voor buitengebruik zwart*
SEC7987  Set bestaande uit onderstel + paal / 

+ rechthoek menukaartdisplay voor / 4xA4 incl. led / per stuk / € 575,00 
* Excl. accu en magneetjes.

SEC9877  Accu tbv menukaartdisplay € 117,50 p.st.
SEC6920  Set van 16 magneetjes € 10,52 p.set

Stoep krijtbord mahonie
SEC1130  70 x 135 cm /  

per stuk / € 199,00 

Stoep krijtbord teak
SEC5138  70 x 135 cm /  

per stuk / € 211,11 
Posterframes voor gebruik op een raam

SEC8344  A3 zwart / tweezijdig te 
gebruiken / per stuk / € 42,03

Posterframes voor gebruik op een raam
SEC8382  A4 zwart / tweezijdig te 
gebruiken / per 6 / € 28,00 p.st.

Heupschort van spijkerstof donkerblauw
NA24   44 x 30 cm / per stuk / € 13,95

Schort van spijkerstof blauw
NA21  90 X 70 cm / per stuk / € 14,75

Schort van spijkerstof donkerblauw
NA20  90 x 70 cm / per stuk / € 14,75

De spijkerschorten hebben 
2 diepe open zakken

De heupspijkerschorten 
hebben 2 open zakken en  
2 zakken met ritssluiting Heupschort van spijkerstof blauw

NA25  44 x 30 cm / per stuk / € 13,95

SPIJKERSCHORTEN
–

Schort met bovenstuk van spijkerstof blauw
NA23  70 x 90 cm / per stuk / € 16,95

Schort met bovenstuk van spijkerstof donkerblauw
NA22  70 x 90 cm / per stuk / € 16,95

BUITENBORDEN
–

PRESENTATIECONCEPTPRESENTATIECONCEPT
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HOTEL
–

DE VERWEN-FACTOR VOOR UW GASTEN ZIT ‘M IN HET 
TOTALE VERBLIJF EN UW OOG VOOR DETAIL.
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Combineer en creëer met dit unieke one-fits-all buffet systeem. Verander in een 
handomdraai uw buffet van een luxe thema naar een ontbijt thema, een vintage thema 
of een Zuid-Amerikaans thema. Zet de basis met de one-fits-all basiselementen zoals 
de buffetplanken en de buffetverhogers. Vul dit aan met de essentiële buffetschalen 

en zorg voor de finishing touch met creatieve elementen en sexy eyecatchers.

BUFFET BUFFET

BUFFET
–

BASE
–

ESSENTIALS
–

ELEMENTS
–
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BUFFET BASE
BUFFETVERHOGERS 

–

BUFFETPLANKEN 
–

Houten plank 
WCC8032  80 x 32 x 3 cm / per 3 / € 39,95 p.st.

Houten plank 
WCC8022  80 x 22 x 3 cm / per 3 / € 29,95 p.st.

Houten plank
WCC12032  120 x32 x 3 cm / per 2 / € 59,95 p.st.

Houten plank
WCC12022  120 x 22 x 3 cm / per 3 / € 49,95 p.st.

Perfect fit!

Houten buffetplanken zijn perfect te 
combineren met RVS buffetverhogers 
en Melamine anti-slip buffetverhogers

Deze RVS buffetverhogers hebben vier poten en lopen conisch af waardoor ze erg 
stabiel zijn. De RVS buffetverhogers zijn goed te combineren met alle buffetplanken en 

gangbare buffetschalen, en vormen daarmee een solide basis voor ieder buffet!

Nieuw

Nieuw

RVS buffetverhoger
WCC222412SS  Ø22/24 x12 cm /  

per stuk / € 19,95

RVS buffetverhoger
WCC222420SS  Ø22/24 x20 cm /  

per stuk / € 22,95

RVS buffetverhoger
WCC222428SS  Ø22/24 x28 cm /  

per stuk / € 26,95

RVS buffetverhoger
WCC222436SS  Ø22/24 x36 cm /  

per stuk / € 32,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222412BL  Ø22/24 x12 cm /  

per stuk / € 19,95

Anti-slip rubber

Zwarte buffetverhoger
WCC222420BL  Ø22/24 x20 cm /  

per stuk / € 22,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222428BL  Ø22/24 x28 cm /  

per stuk / € 26,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222436BL  Ø22/24 x36 cm /  

per stuk / € 32,95

BUFFET BUFFET
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Houten buffetschaal blauwe bloem
WCC3030BB  Ø30x11 cm / per stuk / € 33,95 p.st.

Houten buffetschaal nature
WCC3030N  Ø30x12 cm / per stuk / € 26,95 p.st.

WCC2323N  Ø23x11 cm / per 2 / € 21,95 p.st.

Houten buffetschaal zwarte bloem
WCC3030ZB  Ø30x11 cm / per stuk / € 33,95 p.st.

BUFFET ESSENTIALS
–

*Houten buffetschalen zijn niet vaatwasmachine bestendig. Laat de schalen niet weken. 
Direct na gebruik met een natte doek schoonmaken en afdrogen. 

Houten buffetschaal grijs met goud
WCC2525G  Ø25x7,5 cm / per 2 / € 18,95 p.st.

WCC3030G  Ø30x10 cm / per stuk / € 23,75 p.st.

Houten buffetschaal wit met goud
WCC2525W  Ø25x7,5 cm / per 2 / € 18,95 p.st.

WCC3030W  Ø30x10 cm / per stuk / € 23,75 p.st.

Houten buffetschaal zwart met goud
WCC2525Z  Ø25x7,5 cm / per 2 / € 18,95 p.st.

WCC3030Z  Ø30x10 cm / per stuk / € 23,75 p.st.

Vintage buffetschaal goud
ELM2008G  Ø 20 x 9 / 1750 ml /  

per stuk / € 18,18 p.st.
ELM2508G  Ø 25 x 12 cm / 4000 ml / 

per stuk / € 25,51 p.st.
ELM3009G Ø 30 x 15 cm / 8000 ml / 

per stuk / € 29,24 p.st.

Vintage buffetschaal goud
ELM2615G  Ø 26,5 x 15 cm / 4800 ml / 

per stuk / € 39,89 p.st.

Bamboo Fibre schaal groen
BBF611  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Vintage buffet schaal
ELM2009S  Ø 20 x 9 / 1750 ml 

per stuk / € 14,13 p.st.
ELM2509S  Ø 25 x 12 cm / 4000 ml 

per stuk / € 18,16 p.st.
ELM3008S  Ø 30 x 15 cm / 8000 ml 

per stuk / € 22,20 p.st.

Vintage buffetschaal 
ELM2615S  Ø 26,5 x 15 cm / 4800 ml 

per stuk / € 25,23 p.st.

Bamboo Fibre schaal oranje
BBF711  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Perfect fit!

Alle buffetschalen zijn 
perfect te combineren 
met RVS buffetverhogers 
en Melamine anti-slip 
buffetverhogers

Houten buffetschalen zijn voorzien van 
anti-slip op de onderzijde waardoor 
ze los, èn in combinatie met een 
buffetverhoger te gebruiken zijn.

Nieuw

BUFFET BUFFET
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Houten buffetverhoger
WCC2515  Ø25x15 cm / per 2 / € 20,15 p.st.
WCC2518  Ø30x17 cm / per 2 / € 24,50 p.st.

Rechth. Houten serveerschaal
WCC3020  30x20x5 cm / per stuk / € 13,95 p.st.

Past perfect op WCC3258

Rechth. Houten serveerschaal
WCC3030  30x30x5 cm / per stuk / € 17,12 p.st.

Past perfect op WCC3258

Houten buffet kast
WCC3258  32x58x44 cm / per stuk / € 99,95 p.st.

BUFFET ELEMENTS
–

Rechth. Houten serveerplank
WCC4323  43x43x2 cm / per 2 / € 16,95 p.st.

Houten brood plank
WCC4832BR  48x32x2 cm / per 2 / € 23,99 p.st.

Rechth. Houten serveerschaal
WCC6221  62x21 cm / per 6 / € 23,95 p.st.

Houten buffet kast 3 laags
WCC3639  per stuk / € 169,75 p.st.

2-delig! 

Zorg voor de finishing touch met creatieve elementen en eyecatchers

 *Houten buffet elements zijn niet vaatwasmachine bestendig

Nieuw

ONTDEK MEER
–

Houten buffetschaal
afbeelding WCC3030N

pag. 226

BUFFET BUFFET
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BUFFET ELEMENTS
–

Lock-Eat pot met deksel
12163-01  Ø 14 ,5 x 19 cm / 2000 ml /  

per 6 / € 10,86 p.st.

Lock-Eat pot met deksel
12162-01  Ø 14,5 x 15 cm / 1500 ml /  

per 6 / € € 9,85 p.st.

Lock-Eat karaf met deksel 
11964-02  Ø 8,6 x 21 cm / 500 ml /  

per 6 / € € 7,42 p.st.

Stalen presentatiemand goud 
WCC2323W  Ø 23 x 23 cm / per stuk / € 13,95
WCC2823W  Ø 28 x 23 cm / per stuk / € 18,95
WCC3323W  Ø 33 x 23 cm / per stuk / € 22,95

Gouden etagère 3-laags 
WCC302520   Ø30/25/20cm x47 cm / per stuk / € 

44,95

Broodmand vintage
ELM1717S  Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 10,91

Broodmand vintage goud
ELM1717G  Ø 17 x 5 cm / per stuk / € 17,27

Draadmandje 
WCC2527  12 x11 cm / per 24 / € 5,50 p.st.
WCC2528  10x9 cm / per 24 / € 3,95 p.st.

Vintage kom goud
ELM2008G  Ø 20 x 9 / 1750 ml / per stuk / € 18,18

RVS vintage kom
ELM2009S  Ø 20 x 9 / 1750 ml / per stuk / € 14,13

RVS kaarthouder
ELM5130L  11 x 5 cm / per stuk / € 6,36

RVS Kaarthouder
ELM5130S  6 x 3 cm / per stuk / € 3,64

Broodmand zwart*
ELM2020  Ø 20 x 5 cm / per stuk / € 16,36
ELM1616  Ø 16 x 5 cm / per stuk / € 12,73

2-delige etagère fruit de Mer goud
ELM3033G  30 x 33 cm / per stuk / € 249,00

2-delige etagère fruit de Mer vintage
ELM3033S  30 x 33 cm / per stuk / € 185,00

Aluminum mand goud 
WCC3800  Ø 38 cm / per 2 / € 31,58 p.st.

*Niet vaatwasmachinebestendig

Stalen presentatiemand zwart 
WCC2323Z  Ø 23 x 23 cm / per stuk / € 13,95
WCC2823Z  Ø 28 x 23 cm / per stuk / € 18,95
WCC3323Z  Ø 33 x 23 cm / per stuk / € 22,95

Lock-Eat karaf met deksel 
11965-02  Ø 10,5 x 28 cm / 1000 ml /  

per 6 / € € 8,94 p.st.

Broodmand van wasbaar papier bruin
333312BR  Ø 33 x H 12 cm / per stuk / € 10,75

Zorg voor de finishing touch met  
creatieve elementen en eyecatchers

Nieuw

*Niet vaatwasmachinebestendig 

Gegalvaniseerd tafelafvalemmertje*
GBIN14  14 x 12 x 15 cm /  

per stuk / € 4,50

Gegalvaniseerde stalen beker*
GSC11  Ø 11 x H 14,5 cm / 1,3L /  

per stuk / € 4,07

Gegalvaniseerde stalen beker
GSC11BK  Ø 11 x H 14,5 cm / 1300 ml /  

per stuk / € 5,84

Deksel voor tafelafvalemmertje*
GBL15  Ø 14,5 cm / per stuk / € 3,98
* Niet geschikt voor gebruik in de 

vaatwasmachine.

Emaille bestekemmer  
met houten handvat

58522  Ø 22 x H 18,6 cm / 5 ltr. / 
per stuk / € 29,24

Gegalvaniseerde stalen bestekemmer*
GSB12COM  Ø 12 x 23,3 x 16,5 cm /  

per stuk / € 9,25

BUFFET BUFFET
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BAMBOO FIBRE
SCHALEN

–

Bamboo Fibre schaal wit
BBF212  Ø 32 x 6,5cm / per 3 / € 10,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal wit
BBF211  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal grijs
BBF312  Ø 32 x 6,5cm / per 3 / € 10,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal grijs
BBF311  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal oranje
BBF712  Ø 32 x 6,5 cm / per 3 / € 10,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal oranje
BBF711  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal groen
BBF612  Ø 32 x 6,5 cm / per 3 / € 10,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal groen
BBF611  Ø 28 x 11,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.

Bamboo Fibre schaal zwart
BBF095  Ø 23,5 x 10 cm  / per 3 / € 12,50 p.st.

Bamboo Fibre schaal zwart
BBF115  Ø 28 x 12 cm / per 3 / € 18,50 p.st.

HH

EAVY DUTY

HH

EAVY DUTY

Door de verschillende kleuren kunt u een buffet 
gemakkelijk aan het seizoen aanpassen. De schalen 
zijn ook perfect te combineren met buffet verhogers 
waarmee u ruimte creëert op uw buffettafels. 

Bamboo fibre is biologisch 
afbreekbaar en er zijn weinig 
tot geen bestrijdingsmiddelen 

nodig voor de teelt van Bamboo. 
Bamboo Fibre staat bekend om 
zijn kracht, en het lichte gewicht.

Natuurlijk afbreekbaar, vaatwasmachinebestendig, sterk en licht in gebruik

€SC
HERP GEPRIJSD

EEC

OFRIENDLY

Gebruik Bamboo fibre-producten:
–  �Vaatwasmachinebestendig
–  �Gebruik geen schuursponsjes of RVS 

voorwerpen om Bamboo fibre schoon te maken
–  �Geschikt voor vriezer en koelkast
–  �Kan indirect verhit worden tot 130ºC (niet direct 

op hittebron plaatsen)
–  �Niet geschikt voor gebruik in een magnetron

Nieuw

BUFFET BUFFET
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BUFFET

Buffetverhoger anti-slip zwart
MST-ST804BK  25 x 21 x 10cm / per 6 / € 9,95 p.st.

Buffetverhoger anti-slip zwart
MST-ST808BK  25 x 21 x 15cm / per 6 / € 11,95 p.st.

Buffetverhoger anti-slip zwart
MST-ST812BK  25 x 21 x 20cm / per 6 / € 13,95 p.st.

Buffetverhogers antislip zwart vierkant
RSR-WBK08  18 x 18 x 8 cm / per stuk / € 12,46

Buffetverhogers antislip zwart vierkant
RSR-WBK10  18 x18 x 10 cm / per stuk / € 14,62

Buffetverhogers antislip zwart vierkant
RSR-WBK18  18 x 18 x 18 cm / per stuk / € 17,57

Buffetverhogers antislip zwart rond
MST-ST1241  20 x 10 cm / per 6 / € 7,95 p.st.

Buffetverhogers antislip goud rond
MST-ST604GD  21,5 x 21 x 10 cm / per 6 / € 9.95 p.st.

Buffetverhoger kroon goud
MST-ST900GD  15 x 10 x 10 cm / per 6 / € 8,25 p.st.

Buffetverhoger kroon brons
MST-ST900RC  15 x 10 x 10 cm / per 6 / € 8,25 p.st.

Buffetverhogers antislip zwart rond
MST-ST1242  20 x 15 cm / per 6 / € 11,95 p.st.

Buffetverhogers antislip goud rond
MST-ST606GD  21,5 x 21 x 15 cm / per 6 / € 13.95 p.st.

Zwarte buffetverhoger
WCC222412BL  Ø22/24 x12 cm /  

per stuk / € 19,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222420BL  Ø22/24 x20 cm /  

per stuk / € 22,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222428BL  Ø22/24 x28 cm /  

per stuk / € 26,95

Zwarte buffetverhoger
WCC222436BL  Ø22/24 x36 cm /  

per stuk / € 32,95

RVS buffetverhoger
WCC222412SS  Ø22/24 x12 cm /  

per stuk / € 19,95

RVS buffetverhoger
WCC222420SS  Ø22/24 x20 cm /  

per stuk / € 22,95

RVS buffetverhoger
WCC222428SS  Ø22/24 x28 cm /  

per stuk / € 26,95

RVS buffetverhoger
WCC222436SS  Ø22/24 x36 cm /  

per stuk / € 32,95
Buffetverhoger kroon goud

MST-ST904GD  25 x 12 x 10 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

Buffetverhoger kroon brons
MST-ST904RC  25 x 12 x 10 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

Buffetverhogers antislip zwart rond
MST-ST1243  20 x 20 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

Buffetverhogers antislip goud rond
MST-ST608GD  21,5 x 21 x 20 cm / per 6 / € 17.95 p.st.

Buffetverhoger kroon goud
MST-ST908GD  25 x 12 x 20 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

Buffetverhoger kroon brons
MST-ST908RC  25 x 12 x 20 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

ANTI-SLIP BUFFETVERHOGERS
–

GESCHIKT VOOR VRIJWEL ALLE BUFFETSCHALEN. COMBINEER MET Q FINE CHINA DIEPE COUPE 
BORDEN (QU11048 EN QU11049) VOOR EEN STIJLVOLLE FRUIT DE MER PRESENTATIE.

BUFFET

Nieuw Anti-slip rubber

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw
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BUFFET BUFFET

IDEAAL  
VOOR 

SHARING

Antislip

BUFFET

RVS buffetemmer large zilver
SSB25  Ø 25 x H 16,7 cm /  

per stuk / € 12,50

RVS buffetemmer medium zilver
SSB16  Ø 16,4 x H 14,2 cm /  

per stuk  / € 7,50

Acacia presentatiestelling (excl. GN-plateau)*
WDS1213  38 x 32 cm / 40 cm / per stuk / € 32,14

* Niet vaatwasmachinebestendig

GN1/3

GN1/2

Marmeren plateau rond wit
MBL-33W  Ø 33 cm / per stuk / € 21,89

Leistenen GN-plateau GN1/3
SLT-3218  32 x 18 x 0,5 cm / per stuk / € 4,62 

Marmeren plateau GN1/3 grijs
MBL-3218G  32 x 18 cm (GN1/3) / per stuk / € 14,96

Marmeren plateau GN1/3 wit
MBL-3218W  32 x 18 cm (GN1/3) / per stuk / € 14,96

Leistenen GN-plateau GN1/2
SLT-3226  GN1/2 / 32 x 26 x 0,5 cm / per stuk / € 5,78

Marmeren plateau GN1/2 wit
MBL-3226W  32 x 26 cm (GN1/2) / per stuk / € 18,51

RVS buffetemmer large zwart
SSB25BK*  Ø 25 x H 16,7 cm /  

per stuk / € 12,74
* Niet vaatwasmachinebestendig

RVS buffetemmer medium zwart
SSB16BK*  Ø 16,4 x H 14,2 cm /  

per stuk  / € 7,58
* Niet vaatwasmachinebestendig

RVS buffetemmer medium wit
SSB16W*  Ø 16,4 x H 14,2 cm /  

per stuk  / € 7,58
* Niet vaatwasmachinebestendig

Emaille buffetemmer  
met houten handvat large

58522  Ø 22 x H 18,6 cm /  
5 ltr. / per stuk / € 29,24

BUFFET

Buffet frame zwart GN1/2
RSR-GN1215  32 x 26 x 14,5 cm / 

per stuk / € 14,38 

Buffet frame zwart GN1/3
RSR-GN1312  32 x 17,2 x 11,5 cm / 

per stuk / € 12,92

Ook te combineren met 
Bamboo fibre GN-bakken!

BUFFETPRESENTATIE
–
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BUFFET

Acacia houten blok
B947055  18 x 18 x 15cm / per stuk / € 24,95

Acacia houten blok
B947056  18 x 18 x 10cm / per stuk / € 18,75

Acacia houten plank hoog 
B947051  50 x 18 x 16cm / per stuk / € 39,95

Acacia houten plank hoog 
B947052  50 x18 x12cm / per stuk / € 35,30

Acacia taartstandaard
WCS12 Ø 33 cm x H 13 cm /  

per stuk / € 45,57

Glazen deksel t.b.v. 
taartstandaard

GCC30  Ø 29,8 cm x H 19 cm /  
per stuk / € 44,63

Acacia buffet kistje GN1/2*
RSR-W3226  32,5 x 26,5 x 15,3 cm /   

per stuk / € 32,14

Acacia buffet kistje GN1/3*
RSR-W3218  32,5 x 18 x 12,3 cm / 

per stuk / € 28,94 

Ook te combineren met Bamboo fibre GN-bakken!

Mangohouten 3-vaks krat stapelbaar  
met beschrijfbaar krijtbord

MANTHREE  50 x 30 x 15 cm / per stuk / € 30,25

Mangohouten krat met beschrijfbaar krijtbord
MANBOX  50 x 30 x 20 cm / per stuk / € 31,50

Mangohouten 6-vaks binnenwerk
MANINMANBOX*  48 x 27 x 15 cm / per stuk / € 14,50
* Hoort bij MANBOX

Alle artikelen op deze pagina zijn niet vaatwasmachinebestendig

Draadmand zwart 1/1GN
WBGN11BK  51,8 x 31,3 x 12 cm /  

per stuk / € 46,06

Draadmand zwart 1/2GN
WBGN12BK  31,3 x 25,3 x 12 cm /  

per stuk / € 33,29

Deze multifunctionele manden zijn stapelbaar en ideaal voor het vervoeren en 
opslaan van o.a. koppen en schotels. Daarnaast is het ook uitermate geschikt voor 
een mooie presentatie op uw buffet. 

SST
ER

K EN ROBUU
ST

Sterke en robuuste uitvoeringSST
ER

K EN ROBUU
ST

MELAMINE BUFFETPLATEAUS
–

NIET VAN ECHT TE ONDERSCHEIDEN

Plateau marmer zwart
MST-813BK11  Ø 33 x H 2 cm / per 3 / € 17.95 p.st.

Plateau marmer zwart/wit geblokt
MST-813PW12  Ø 33 x H 2 cm / per 3 / € 17.95 p.st.

Plateau marmer wit
MST-813PW9  Ø 33 x H 2 cm / per 3 / € 17.95 p.st.

BUFFET

Olijfboom plateau
MST-W45017  44 x 24,5 cm / per 2 / € 22,95  p.st.

COMBINEER MET
–

 
Buffetverhogers
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65 cm

35 cm

55 cm

Boomstam schaal rond
MST-W234  Ø 55 cm / per 2 / € 65,50 p.st.

Boomstam schaal ovaal
MST-W236  65 x 26 cm / per 2 / € 42,50 p.st.

40 cm

Bananenblad schaal
MST-BSM53  53 x 33,5 cm / per 3 / € 39,98 p.st. 

Wok presentatie schaal zwart
MST-BL5135  Ø 35 x 51 x 7 cm / per 4 / € 31,09 p.st. 

MST-BL3927  Ø 27 x 39,5 x 5,5 cm / per 4 / € 18.95 p.st.

Bananenblad schaal
MST-BSM40  40 x 25,3 cm / per 3 / € 22,95 p.st.

Boomstam schaal rond
MST-W235  Ø 35 cm / per 2 / € 32,50 p.st.

53 cm

MELAMINE PRESENTATIESCHALEN
–

Schaal Zen Square crème
MST-WH789  35 x 35 x 17 cm / 7,7 ltr. /   

per 3  / € 31,25 p.st.

Schaal Zen Square zwart
MST-BL789  35 x 35 x 17 cm / 7,7 ltr. /   

per 3 / € 31,25 p.st.

Schaal Zen Square crème
MST-WH788  28 x 28 x 14,7 cm / 4,1 ltr /   

per 3  / € 19,95 p.st.

Schaal Zen Square zwart
MST-BL788  28 x 28 x 14,7 cm / 4,1 ltr /   

per 3  / € 19,95 p.st.

Schaal Zen Square crème
MST-WH787  21 x 21 x 11 cm / 1,7 ltr. /  

per 6 / € 11,75 p.st.

Schaal Zen Square zwart
MST-BL787  21 x 21 x 11 cm / 1,7 ltr. /  

per 6 / € 11,75 p.st.

MELAMINE ZEN
–

NIET VAN PORSELEIN TE ONDERSCHEIDEN

BUFFETBUFFET

51 cm
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MELAMINE COSMOS
–

MELAMINE BUFFET PRESENTATIE IN STONE LOOK. 
NIET VAN PORSELEIN TE ONDERSCHEIDEN.

Cosmos plateau rechthoek
MST-CM5427  54,5 x 27,5 x 2,35 cm / per 3 / € 43,95 p.st.

Cosmos schaal vierkant 
MST-CM2625  26 x 25 x 7,5 cm / per 6 / € 23.95 p.st.

Cosmos schaal ovaal
MST-CM4324  43 x 24 x 7,5 cm / per 3 / € 34.95 p.st.

Cosmos schaal ovaal
MST-CM3732  37,5 x 32 x 9,4 cm / per 3 / € 43.95 p.st.

Cosmos schaal rechthoek
MST-CM4118  41 x 18 x 4cm / per 3 / € 30,89 p.st.

Cosmos schaal diep rond
MST-CM2515  25 x 15,5 cm / per 3 / € 30,04 p.st.

Cosmos plateau rond
MST-CM4237  42 x 37,7 x 1 cm / per 3 / € 39,54 p.st.

41 cm

42 cm

54,5 cm

25 cm

BUFFET BUFFET
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Schuine schalen wit
MST-I1909  21,2 x 20,8 x 10,4 cm / per 6 / € 12,50 p.st.
MST-I1912  30 x 29,1 x 13,7 cm / per 3 / € 20,98 p.st.

Schuine schalen wit
MST-I1914  36 x 34,9 x 16,3 cm / per 3 / € 31,25 p.st.

Grote ronde schaal wit
MST-I1124  Ø 60 x H 15 cm / per stuk / € 77,50

60 cm

BUFFET BUFFET

Ronde schaal wit
MST-I4910  Ø 26 cm x H 10,3 cm / 3L / per 6 / € 12,09 p.st.

Ronde schaal wit
MST-I4914  Ø 36 cm x H 13,3 cm / 9L / per 3 / € 20,95 p.st.

Ovale schaal wit
MST-I7020  50 x 36,3 x 7 cm / per 3 / € 27,50 p.st.

MELAMINE SCHALEN
–

NIET VAN PORSELEIN TE ONDERSCHEIDEN

COMBINEER MET
– 
 

Buffetverhogers
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PEBBLE GREY
–

PEBBLE CREAM
–

NIET VAN STONEWARE TE ONDERSCHEIDEN NIET VAN STONEWARE TE ONDERSCHEIDEN

MELAMINEMELAMINE

Organische kom
MST-PG2005  Ø 15,5 x H 6,2cm / per 6 / € 5,75 p.st.

Organische kom
MST-PC1005  Ø 15,5 x H 6,2 cm / per 6 / € 5,75 p.st.

Sausbakje
MST-PG2008 Ø 7,2 x H 3,3 cm / per 24 / € 1,05 p.st.

Sausbakje
MST-PC1008 Ø 7,2 x H 3,3cm / per 24 / € 1,05 p.st.

Saustipje
MST-PG2007  Ø 6,5 x H 1,7 cm / per 24 / € 0,85 p.st.

Saustipje
MST-PC1007  Ø 6,5 x H 1,7 cm / per 24 / € 0,85 p.st.

Organische kom
MST-PG2004  Ø 20,5 x H 6,8 cm / per 6 / € 8,95 p.st.

Organische kom
MST-PC1004  Ø 20,5 x H 6,8 cm / per 6 / € 8,95 p.st.

Diep rond bord
MST-PG2006  Ø 21,5 x H 3,2 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Diep rond bord
MST-PC1006  Ø 21,5 x H 3,2cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Organische borden
MST-PG2001  Ø 26,5 x H 2,3 cm / per 12 / €  8,50 p.st.
MST-PG2002  Ø 22.8 x H 2,3 cm / per 12 / € 6,25 p.st.

Organische borden
MST-PC1001  Ø 26,5 x H 2,3 cm / per 12 / € 8,50 p.st.
MST-PC1002  Ø 22,8 x 2,3 cm / per 12 / € 6,25 p.st.

Zware kwaliteit 
melamine met 
een natuurlijke 

uitstraling.  
In gewicht en 

uitstraling niet te 
onderscheiden 
van porselein. 

Perfect om op een 
onderscheidende 

manier soep, 
salades en 

sandwiches te 
serveren. 
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MELAMINE MELAMINE

LITTLE CHEF MELAMINE
–

ASIA MELAMINE
–

NIET VAN GIETIJZER TE ONDERSCHEIDEN TRENDY STONEWARE LOOK

Little Chef steelpan vierkant
MST-BL801  16 x 12,5 cm / 110 ml / per 6 / € 3,35 p.st.

Little Chef pan rond
MST-BL804  19 x 15 cm / 14 5ml / per 12 / € 4,10 p.st.

Little Chef steelpan rond
MST-BL802  16 x 12 cm / 87 ml / per 12 / € 2,65 p.st.

Little Chef pan ovaal
MST-BL805  15,5 x 8 cm / 70 ml / per 12 / € 2,01 p.st.

Little chef pan rond
MST-BL803  15 x 11 cm / 93 ml / per 12 / € 2,65 p.st.

Little Chef pan ovaal
MST-BL806  26 x 14 cm / 183 ml / per 12 / € 5,45 p.st.

Rechthoekig sushi borden stone look
MST-BM3500  44 x 17 x 2,5 cm / per 6 / € 17,65 p.st.
MST-BM3501  30 x 15 x 2,5 cm / per 6 / € 11,25 p.st.

Chopsticks set van 40 stuks
MST-BL5851  24 cm / per set / € 11,99

Chopsticks hebben een dunne punt met extra grip.
Chopstickhouder

MST-BL5856  6,4 x 1,9 cm / per 48 / € 0,95 p.st.
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MELAMINE

Kom met deksel 375ml Asia
MST-BL6408  Ø 14,2 x H 6 cm / 375 ml / per 6 / € 9,95 p.st.

2-vaks sauskom uitlekvak stapelbaar Asia
MST-BL008  13 x 9 x 2,3 cm /  

per 12 / € 4,95 p.st.

Sauskan rond + deksel 150 ml Asia
MST-BL5865  Ø 6,8 x H 8,5cm / 150 ml / per 12 / € 5,95 p.st.

Rechthoekig bord smal Asia
MST-BL5859  31 x 10,5 x 1,8 cm / per 6 / € 6,99 p.st.

Kom laag Asia
MST-BL904  Ø 10,1 x H 4 cm /  

per 24 / € 3,15 p.st.

Rechthoekig bord Asia
MST-BL2509  23,4 x 14,7 x 2,5 cm / per 12 / € 8,95 p.st.

3-vaks sauskom Asia
MST-BL007  19 x 8 x 3,1 cm / per 24 / € 5,00 p.st.

Sauskom rechthoekig Asia
MST-BL7104  9,2 x 6,9 x 3,1 cm / per 24 / € 2,95 p.st.

Sauskom rond Asia
MST-BL5860  Ø 7,5 x H 2,5 cm / 40 ml /  

per 24 / € 1,99 p.st.

Chinese lepel / amuselepel Asia
MST-BL5854  14,5 x 4 cm /  

per 48 / € 0,99 p.st.

Kom Asia
MST-BL6407  Ø 17,1 x H 8,6 cm / 800 ml / per 12 / € 9,25 p.st.

(Rijst)kom Asia
MST-BL6404  Ø 11,3 x H 7 cm / 320 ml / per 12 / € 5,15 p.st.

MELAMINE

ASIA MELAMINE
–

TRENDY STONEWARE LOOK

Kom schuin Asia
MST-BL5858  Ø 10 x H 3/7 cm /  

per 6 / € 2,89 p.st.

Kom vierkant Asia
MST-BL5857  10 x 10,1 x 3,5 cm /  

per 12 / € 3,65 p.st.

Schotel in bladvorm Asia
MST-BL6509  22 x 13 cm / per 12 / € 4,95 p.st.

Schaaltje met (soya) diphoekje
MST-BL54085  21,7 x 13,5 x 2,8 cm / per 12 / € 8,75 p.st.

2-vaks sauskom Asia
MST-BL005  13 x 8,5 x 3cm / per 12 / € 3,75 p.st.

MMUL
TIFUNCTION

EEL
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MELAMINE

Schaal Zen rond zwart
MST-BL1109  Ø 22,5 x H 7,5 cm / per 6 / € 11,70 p.st.

Kom Zen hoog zwart
MST-BL1137  Ø 11,3 x H 7 cm / 450 / per 6 / € 5,75 p.st.

Kom Zen halfhoog zwart
MST-BL1135  Ø 11,3 x H 5,5 cm / 300 ml / per 6 / € 5,50 p.st.

MELAMINE

Zen Garnituur bord 3 uitsparingen zwart
MST-BL3818  38 x 18cm / per 6 / € 17,50 p.st.

Geschikt voor kommen MST-BL1135 & MST-BL1137

Zen Garnituur bord 2 uitsparingen zwart
MST-BL2818  28 x 18 cm / per 6 / € 14,50 p.st.

Geschikt voor kommen MST-BL1135 & MST-BL1137

Schuine schaal Zen zwart
MST-BL14109  Ø 23 x H 6,5/13 cm / per 6 / € 11,62 p.st.

MELAMINE

MELAMINE EMAILLE LOOK
–

NIET VAN ECHT TE ONDERSCHEIDEN

Bord emaille-look
MST-E06111  Ø 27 cm / per 12 / € 7,50 p.st.
MST-E07091  Ø 22 cm / per 12 / € 4,50 p.st.

Diep bord emaille-look
MST-E08081  Ø 20 cm / per 12 / € 4,25 p.st.

Ronde kom emaille-look
MST-E09051  Ø 12,5 x H 6 cm / per 12 / € 2,75 p.st.

Rechthoekige schaal emaille-look
MST-E12091  23 x 17,6 cm / per 12 / € 4,25 p.st.
MST-E13081  20 x 14,5 cm / per 12 / € 3,25 p.st.

MELAMINE
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BEDRIJFSRESTAURANT
–

EEN BEDRIJFSRESTAURANT WAAR JE DE AANDACHT PROEFT EN ZIET,
ZORGT VOOR NIEUWE ENERGIE OM WEER AAN DE SLAG TE GAAN!
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MELAMINE MELAMINE

Gastronormbakken
MST-I1165  Wit 1/1 / 52,5 x 32,5 x 6,5 cm / per 6 / € 28,23 p.st.

MST-I1265  Wit 1/2 / 32 x 26 x 6,5 cm / per 3 / € 17,02 p.st.
MST-I1365  Wit 1/3 / 32 x 17,5 x 6,5 cm / per 6 / € 10,95 p.st.
MST-I1465  Wit 1/4 / 26,5 x 16 x 6,5 cm / per 3 / € 11,95 p.st.
MST-I1665  Wit 1/6 / 17,5 x 16 x 6,5 cm / per 6 / € 8,21 p.st.

MST-I2465  Wit 2/4 / 52,5 x 16 x 6,5 cm / per 4 / € 20,95 p.st.

Gastronormplateaus budget wit
MST-I1120  1/1 / 52,5 x 32,5 x 2 cm / per 6 / € 21,50 p.st.

MST-I1220  1/2 / 32 x 26 x 2 cm / per 6 / € 13,75 p.st.
MST-I1320  1/3 / 32 x 17,5 x 2 cm / per 6 / € 12,75 p.st.
MST-I1420  1/4 / 26,5 x 16 x 2 cm / per 6 / € 5,15 p.st.

MST-I2420  2/4 / 52,5 x 16 x 2 cm / per 6 / € 15,95 p.st.

Gastronormplateaus met smalle rand
MST-I8206  Wit 1/1 / 53 x 32,5 x 3 cm / per 2 / € 33,50 p.st.
MST-I8205  Wit 2/4 / 53 x 17 x 3 cm / per 3 / € 16,75 p.st.

1/1 1/3 1/4

1/2

2/4 1/6

GASTRONORMBAKKEN 
& -PLATEAUS

–

 Gastronormplateaus zonder rand wit
MST-I3621  53 x 32,2 x 2,7 cm / per 3 / € 38,33 p.st.

 Gastronormplateaus zonder rand zwart
MST-Z3621  53 x 32,2 x 2,7 cm / per 3 / € 38,33 p.st.

Gebogen vierkante bakken wit
MST-I6908  19 x 19 x 10 cm / per 6 / € 12,75 p.st.

MST-I6911  26,6 x 26,6 x 10,5 cm / per 6 / € 17,75 p.st.

Vierkante bakken wit
MST-I6507  17,8 x 17,8 x 8,5 cm / per 6 / € 9,50 p.st.
MST-I6510  24 x 24 x 10,5 cm / per 3 / € 15,75 p.st.
MST-I6512  30 x 30 x 11,5 cm / per 3 / € 22,25 p.st.

Rechthoekige bakken zwart
MST-Z7510  25 x 15 x 7 cm / per 3 / € 9,95 p.st.

MST-Z7514  35 x 25 x 7 cm / per 3 / € 20,95 p.st.

Dressingpot
MST-IC2W  Ø 13 x H 17,5 cm / 1800 ml /   

per 3  / € 10,25p.st.

Dressinglepel wit
MST-I2411  Wit / 18 cm /  

per 24 / € 1,36 p.st.

Rechthoekige bakken wit
MST-I7510  25 x 15 x 7 cm / per 3 / € 9,95 p.st.

MST-I7514  35 x 25 x 7 cm / per 3 / € 20,95 p.st.

Dressingpot
MST-IC1W  Ø 13 x H 10,5 cm / 850 ml /  

per 6 / € 6,15 p.st.

Tafelafvalbakje + ring zwart
MST-BL7323  Ø 13 x H 16 cm /

per stuk / € 9,50

 Rechthoekige bak smal wit
MST-I7520  50 x 20 x 7,5 cm / per 3 / € 30,50 p.st.

–
Veel volume, maar 

toch licht in gewicht 
en breukbestendig

–

TO
EB

EH
OR

EN

Gebogen vierkant plateau wit
MST-I0316  42 x 42 x 5 cm /   

per 3  / € 34,95 p.st.
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MELAMINE

Eierdopschoteltlje
MST-Y4031  15 x 9 cm / per 12 / € 2,39 p.st 

Conisch bakje
MST-7205  Ø 13 x 8,5 cm / 500 ml / 

per 6 / € 4,75 p.st.

Conische sauskommen
MST-Y7221  Ø 7 x H 4,6 cm /  

48 p.ds. / € 1,75 p.st.
MST-Y7222  Ø 8 x H 6 cm /  

per 24 / € 1,95 p.st.

Saus-/theetipjes
MST-I55304  Ø 9,5 x H 2,4 cm / 40 ml /  

per 24 / € 1,19 p.st.

Vierkant sausbakje wit
MST-I6903  6,3 x 6,3 x 3 cm /  

50 ml / per 24 / € 1,55 p.st.

Dubbel rechthoekig bakje
MST-Y7895  14,5 x H 7 cm /  

per 24 / € 1,95 p.st.

Vierkant sausbakje zwart
MST-Z6903  6,3 x 6,3 x 3 cm / 50 ml /  

per 24 / € 1,55 p.st.

 Saucière
MST-Y7223  14 ,5 x H 5,5 cm / 90 ml /  

per 24 / € 1,95 p.st.

Ramekins
MST-I3115P  Ø 6 x H 3,7 cm / 45 ml / 

per 12 / € 1,00 p.st.
MST-I3116P  Ø 7 x H 3,7 cm / 70 ml /  

per 12 / € 1,05 p.st.
MST-I3002F  met ribbel Ø 7 x H 3,7 cm /  

70 ml / per 12 / € 1,05 p.st.

Saus-/theetipjes
MST-I5302  Ø 6,5 x H 2,4 cm / 25 ml /  

per 24 / € 1,00 p.st.

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

Tafelafvalbakje + ring zwart
MST-BL7323  Ø 13 x H 16 cm /

per stuk / € 9,50

Kinderborden met rand Friethuis
MST-YKID1  Ø 26,7 cm /  

per 6 / € 7,02 p.st.

 Kinderborden coupe Pannenkoekhuis
MST-YKID3  Ø 25,4 cm /  

per 6 / € 7,02 p.st.

Kinderborden met rand Frietmolen
MST-YKID2  Ø 26,7 cm /  

per 6 / € 7,02 p.st.

 Kinderborden coupe Hollands huis
MST-YKID4  Ø 25,4 cm /  

per 6 / € 7,02 p.st.

M
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Gebogen vierkante bakjes wit
MST-I6903  6,3 x 6,3 x 3 cm / 50 ml / per 24 / € 1,55 p.st.

MST-I6904  8,9 x 8,9 x 4,5 cm / 180 ml / per 24 / € 2,59 p.st.
MST-I6906  10,8 x 10,8 x 5,7 cm / 280 ml  / per 12 / € 3,60 p.st.
MST-I6905  12,9 x 12,9 x 6,5 cm / 430 ml / per 12 / € 5,65 p.st.

Gebogen vierkante bakjes zwart
MST-Z6903  6,3 x 6,3 x 3 cm / 50 ml / per 24 / € 1,55 p.st.

MST-Z6904  8,9 x 8,9 x 4,5 cm / 180 ml / per 24 / € 2,60 p.st.
MST-Z6906  10,8 x 10,8 x 5,7 cm / 280 ml  / per 12 / € 3,60 p.st.
MST-Z6905  12,9 x 12,9 x 6,5 cm / 430 ml / per 12 / € 5,70 p.st.

Ronde bakjes wit
MST-I4904  Ø 8,9 x H 4,5 cm / 100 ml / per 24  / € 2,25 p.st.
MST-I4907  Ø 11 x H 5,7 cm / 200 ml / per 12 / €  3,85 p.st.

MST-I4905  Ø 13 x H 7 cm / 350 ml / per 6 / € 5,95 p.st.
MST-I4906  Ø 16 x H 8,8 cm / 750 ml / per 6 / € 7,95 p.st.

Ronde bakjes zwart
MST-Z4904  Ø 8,9 x H 4,5 cm / 100 ml / per 24 / € 2,25 p.st.
MST-Z4907  Ø 11 x H 5,7 cm / 200 ml / per 12  / € 3,85 p.st.

MST-Z4905  Ø 13 x H 7 cm / 350 ml / per 6 / € 5,99 p.st.
MST-Z4906  Ø 16 x H 8,8 cm / 750 ml / per 6 / € 7,99 p.st.

Vierkante bakjes wit
MST-I6504  8,9 x 8,9 x 5,5 cm / 150 ml / per 12 / € 2,99 p.st.
MST-I6505  12,9 x 12,9 x 7 cm / 500 ml / per 6 / € 6,05 p.st.

Vierkante bakjes zwart
MST-Z6504  8,9 x 8,9 x 5,5 cm / 150 ml / per 12 / € 2,99 p.st.

MELAMINE

Rechthoekig bord smalle rand
MST-I8201  Wit / 21 x 30 x 3 cm / per 3 / € 13,75 p.st.

Soepkom/garnituurschaal*
MST-Y7999  Ø 11,3 x H 6 cm / 400 ml / per 12 / € 3,99 p.st.

* Geschikt voor QU53003, QU53004, MST-Y7831 & MST-Y7821

Amuse transportbord met 3 spiegels*
MST-Y6020  34,2 x 11,65 cm / per 6 / € 10,25 p.st.

* Geschikt voor MST-Y7322, QU11063 + 42230

Stapelbare kom
MST-Y7995  Ø 11,3 x H 4,8cm / 250 ml / per 12 / € 4,25 p.st.

* Geschikt voor QU53003, QU53004, MST-Y7831 & MST-Y7821

(Amuse)kom*
MST-Y7322  Ø 8,8 x H 5,2 cm / per 24 / € 2,95 p.st.

* Geschikt voor MST-Y6020

Transportbord met 3 spiegels*
MST-Y7831  Porseleinlook / 38,5 x 13,5 cm / per 6 / € 11,50 p.st.

* Geschikt voor MST-Y7999, MST-Y7995 en QU11062

Transportbord met 2 spiegels*
MST-Y7821  Porseleinlook / 26,5 x 13,5 cm / per 6 / € 9,99 p.st.

* Geschikt voor MST-Y7999, MST-Y7995 en QU11062

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

OFF-WHITE
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LOOK

OFF-WHITE
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LOOK

OFF-WHITE
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LOOK

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

OFF-WHITE
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Suikerstick-/theehouder
MST-Y8760  15,5 x 15,5 x 8,5 cm /  

per 6 / € 11,93 p.st.

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

Ronde borden
‑MST-Y9909  Porseleinlook / Ø 23 cm / per 6 / € 5,65 p.st.

Rechthoekig bord
MST-Y7321  Porseleinlook / 24,7 x 16,9 cm / per 6 / € 8,50 p.st.

Party tray met wijnglas sparing
MST-Y8759  Porseleinlook / 27 x 15 x 1,6 cm / per 6 / € 5,95 p.st.

Netwerken met 
1 hand vrij.

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

OFF-WHITE
PORSELEIN 

LOOK

QU11083MST-Z4904MST-I4904
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DAYMARK VOEDSELVEILIGHEIDDAYMARK VOEDSELVEILIGHEID

DayMark Safety introduceert een uitgekiend online systeem voor keukenbeheer.

Met de Matt85 van DayMark heeft u een innovatieve (in de cloud opgeslagen) tool in 
handen die uw keuken- en voorraadmanagement een flinke stap vooruit helpt. De 
webapplicatie met thermische stickerprinter biedt maximale zekerheid op het gebied van 
voedselveiligheid en zorgt voor een efficiënte, accurate werkwijze in, en rond de keuken.

De bijbehorende (gratis) software ‘MenuCommand’ is een gestroomlijnd 
managementsysteem waarmee u menugegevens op afstand kunt aansturen, raadplegen 
en updaten. Exporteer de data naar uw android of DayMark tablet. De printer en tablet 
communiceren via bluetooth zodat de applicatie ook in kelders of voor Wifi verbinding 
slecht bereikbare ruimte te gebruiken is. Dit systeem is uitermate geschikt voor 
horecagelegenheden waar standaardisatie essentieel is, zoals restaurants, cateraars  
en/of hotelketens.

Dit nieuwe systeem is ontwikkeld door DayMark Safety, wereldwijd marktleider van 
voedselveiligheidsoplossingen.

Matt85, HET MEEST GEAVANCEERDE VOEDSELVEILIGHEIDSSYSTEEM
Voedselveiligheid voor meerdere keukens en/of horeca locaties 
*centraal vanuit 1 locatie op afstand te beheren en beheersen.

Wat levert MenuCommand op?

U krijgt:

• �Standaardisatie in houdbaarheid en een beter zicht op de 
versheid van de producten;

• �Eenmalig uw gegevens invoeren waarbij handgeschreven 
etikettering verleden tijd is;

• �Een accurate en geautomatiseerde naleving van de HACCP 
richtlijnen;

• �Met 1 druk op de knop print de printer de gewenste hoeveelheid 
stickers uit;

• �Via de online portal MenuPilot™ kunt u de menugegevens en 
het trainingsmateriaal eenvoudig beheren en beheersen.

Complete Food Labelling System

A.	 118767 Matt85 tablet met Cover

B.	 118762 Matt85 Printer

C.	 118562 Muurbevestigings beugel t.b.v Matt85 Printer

D.	 118589 Muur- / tafelbevestiging voor Tablet

Bekijk de video en download de complete 
Matt85 brochure op daymarksafety.nl

of vraag een demo aan via +31 (0)30 687 84 84

KEUKENAUTOMATISERING
–

MEER CONTROLE OVER VEILIGHEID, VERSHEID EN KOSTEN

A

B

C

D

Stickers verkrijgbaar in diverse 
maten en diverse lijmlagen.

Starterspakket (bestaande uit A + B) verkrijgbaar v.a. € 585,-. 
Geen maandelijkse kosten.

Op iedere gewenste plek  
op te hangen. 

*

INNOVATIE!
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•	� KOSTEN BESPAREND
•	� VOLLEDIG NAAR WENS AAN TE PASSEN
•	� IN IEDERE TAAL BESCHIKBAAR
•	� BESTE PRIJS KWALITEIT COMBINATIE

Welke Sticker past het best bij uw situatie?

Bekijk de video op daymarksafety.nl

IN IEDERE TAAL BESCHIKBARE 
HACCP STICKERS

–
HET GROOTSTE AANBOD HACCP STICKERS

Sticker op afdekplastic? Bespaar aanzienlijke kosten  
en kies voor de permanente 19 mm sticker. 

Plastic verplaatsbare dispenser 
met permanente stickers / 

CV19PMDF  Rond 19 mm / (1147761-1147767) / 7 x 1000 p.rl. / € 29,95 p.disp.
CV19DKD  Rond 19 mm "Ma weg op Wo" / (1151651-1151657) / 7 x 1000 p.rl. / € 29,95 p.disp.

CV19PWSDF  Rond 19 mm met schrijfoppervlak / (1148691-1148697) / 7 x 1000 p.rl. / € 29,95 p.disp.

Permanente 'dag van de week'-stickers
1147761  19 mm - Maandag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1147762  19 mm - Dinsdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1147763  19 mm - Woensdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1147764  19 mm - Donderdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1147765  19 mm - Vrijdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1147766  19 mm - Zaterdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1147767  19 mm - Zondag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

Permanente 'dag van de week'-stickers met schrijfvlak
1148691  19 mm - Maandag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1148692  19 mm - Dinsdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1148693  19 mm - Woensdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1148694  19 mm - Donderdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1148695  19 mm - Vrijdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1148696  19 mm - Zaterdag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1148697  19 mm - Zondag / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

Permanente 'dag van de week'-stickers ('ma weg op woe')
1151651  19 mm - MA WEG WO / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1151652  19 mm - DIN WEG DON / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1151653  19 mm - WO WEG VRIJ / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1151654  19 mm - DON WEG ZAT / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1151655  19 mm - VRIJ WEG ZON / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.
1151656  19 mm - ZAT WEG MA / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

1151657  19 mm - ZON WEG DIN / 1000 p.rl. / € 3,55 p.rl.

Permanente sticker 'eerst gebruiken'
114775  51 mm "Eerst gebruiken" / 500 p.rl. / € 15,95 p.rl. 

Cash & carry dispenser met permanente stickers
115166 / Rond 19 mm "Ma weg op Wo" / (1151651-1151657) / 7 x 1000 p.rl. / € 31,95 p.ds.

Versterkte  
kwaliteit!

PERMANENTE STICKERS
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MAKKELIJK TE VERWIJDEREN STICKERS
•	� Voorkom beschadiging van uw materialen door gebruik schuursponsjes.
•	� De makkelijk verwijderbare sticker laat geen lijmresten achter.
•	� Verwijder de sticker voordat de container de afwasstraat ingaat.

Multifunctionele sticker
115352  Voor gebruik in magazijn/koeling/vriezer /  

500 p.rl. / € 13,75 p.rl.

Plastic verplaatsbare dispenser met makkelijk verwijderbare stickers
CV25MMDF  25 x 25 mm (1148741-1148747) / 7 x 1000 p.rl. / € 43,50 p.disp.

Makkelijk te verwijderen vierkante  
'dag van de week'-stickers met schrijfvlak

1148741  25 x 25 mm - Maandag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.
1148742  25 x 25 mm - Dinsdag / 1000 p.rl./ € 5,95 p.rl.

1148743  25 x 25 mm - Woensdag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.
1148744  25 x 25 mm - Donderdag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.

1148745  25 x 25 mm - Vrijdag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.
1148746  25 x 25 mm - Zaterdag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.
1148747  25 x 25 mm - Zondag / 1000 p.rl. / € 5,95 p.rl.

Makkelijk te verwijderen rechthoekige sticker met schrijfvlak
114876  51 x 102 mm / 500 p.rl. / € 16,53 p.rl.

Makkelijk te verwijderen sticker 'houdbaar tot'
114774  38 mm / 500 p.rl. / € 17,75 p.rl.

Multi Allergenen sticker rechthoekig, makkelijk verwijderbaar
116262 / Alle 14 allergenen - 51 mm x 76,2 mm / 500 p.rl. / 21,95 p.rl.

Afwasbare stickers koeling/magazijn/vriezer / 
115776  Koeling / 35 x 70 mm / 250 p.rl. / € 7,15 p.rl.

115777  Magazijn / 35 x 70 mm / 250 p.rl. / € 7,15 p.rl.
115778  Vriezer / 35 x 70 mm / 250 p.rl. / € 7,15 p.rl.

Cash & carry starterskit met afwasbare stickers 
115703 / 19 mm - starterskit  ma weg op wo / 7 x 100 stickers / € 27,50 p.ds.

Afwasbare stickers
1156991  19 mm - rond ma weg op wo / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.
1156992  19 mm - rond di weg op do / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.
1156993  19 mm - rond wo weg op vr / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.
1156994  19 mm - rond do weg op za / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.
1156995  19 mm - rond vr weg op zo / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.

1156996  19 mm - rond za weg op ma / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.
1156997  19 mm - rond zo weg op di / 500 p.rl. / € 3,73 p.rl.

MA
Weg op WO

DI
Weg op DO

WO
Weg op VR

DO
Weg op ZA

VR
Weg op ZO

ZA
Weg op MA

ZO
Weg op DI

AFWASBARE STICKERS
•	� Bespaar op personeelskosten van uw afwasser
•	� Niet langer tijdrovend schrapen om de stickers te verwijderen 
•	 Afwasbare sticker laat los tijdens het vaatwasproces
•	 Laat geen lijmresten achter
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Plastic verplaatsbare dispenser met volledig oplosbare stickers
CV25DW500DF  25 x 25 mm / 7 x 500 stickers / € 55,95 p.disp. / (1147661-1147667) Cash & carry dispenser met volledig oplosbare stickers

115002  25 x 25 mm / 7 x 500 stickers / € 55,95 p.ds. / (1147661-1147667)

Volledig oplosbare vierkante 'dag van de week'-stickers met schrijfvlak
1147661  25 x 25 mm - Maandag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.
1147662  25 x 25 mm - Dinsdag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.

1147663  25 x 25 mm - Woensdag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.
1147664  25 x 25 mm - Donderdag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.

1147665  25 x 25 mm - Vrijdag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.
1147666  25 x 25 mm - Zaterdag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.
1147667  25 x 25 mm - Zondag / 500 p.rl. / € 7,75 p.rl.

Volledig oplosbare rechthoekige sticker met schrijfvlak
114867  51 x 76 mm / 250 p.rl. / € 28,50 p.rl.

Volledig oplosbare etiketten op A4-vel
112496  21 stickers / 100 p.ds. / € 89,75 p.ds. 

 / (64 x 38 mm) / A4-vel

VOLLEDIG OPLOSBARE STICKERS
•	� Bespaar op personeelskosten van uw afwasser
•	� Niet langer tijdrovend schrapen om de stickers te verwijderen. 
•	 Niet langer een verstopping van het afwasrooster. 
•	� Lost volledig op in water zonder lijmresten achter te laten!

Dispenser voor bevestiging aan muur*
110493  Plastic - voor 19 mm en 25 mm stickers / per stuk/ € 81,15 

110806  Metaal - voor 19 mm en 25 mm stickers / per stuk / € 111,50 
* Verkrijgbaar in plastic en metalen versie

Navulling 1-lijns stickerpistolen
110418  Permanent blanco / 1000 p.rl. / € 2,39 p.rl.

110408  Volledig oplosbaar blanco / 750 p.rl. / € 7,02 p.rl.
112458  Diepvries blanco / 1000 p.rl. / € 2,39 p.rl.

110433  Makkelijk verwijderbaar blanco / 1000 p.rl. / € 2,39 p.rl.

Navulling 2-lijns stickerpistolen
110447  Permanent blanco / 750 p.rl. / € 2,39  p.rl.

110413  Volledig oplosbaar blanco / 500 p.rl. / € 6,95 p.rl.
112784  Diepvries blanco / 750 p.rl. / € 2,39 p.rl.

110458  Makkelijk verwijderbaar blanco / 750 p.rl. / € 2,39 p.rl.

Navulling inktroller
112137  Inktpatroon voor 1 en 2 lijnsstickerpistolen / per stuk / € 4,50

1- en 2-lijns tekst stickerpistolen
112598  Stickerpistool 1 lijns tekst (tijd of datum) / per stuk / € 125,29
112177  Stickerpistool 2 lijns tekst (tijd of datum) / per stuk / € 143,27

* Levenslange garantie op 
het mechanisme

Navulling 2-lijnspistool 
(volledig oplosbaar) geel

154388  750 p.rol / 2,1 x 1,7 cm /  
per 8 / € 9,95  p.rl.

Navulling 2-lijnspistool 
(volledig oplosbaar) oranje

154389  750 p.rol / 2,1 x 1,7 cm /  
per 8 / € 9,95 p.rl.

TOEBEHOREN EN MEER
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100% biologisch inkopen? Daymark 
Safety biedt met haar Highgrip 
wegwerpspuitzakken, als eerste partij 
de volledig biologisch afbreekbare 
wegwerpspuitzak!

Wegwerpspuitzak
HG18B  Voor warme en koude gerechten / 18" / 45,7 cm / 100 p.rl. / € 26,95 p.rl.
HG21B  Voor warme en koude gerechten / 21" / 53,3 cm / 100 p.rl. / € 24,95 p.rl.

•	�� Glad en steriel aan de binnenzijde en een unieke antislip buitenzijde voor een optimale grip
•	� Geschikt voor zowel koude als warme bereidingen!
•	� Ongekend sterk!
•	� Verkrijgbaar in verschillende uitvoeringen!
•	� Aantal wegwerp spuitzakken per rol: 100 stuks

Wegwerpspuitzakken PipingPal Hot
117651  Ideaal voor gerechten tot 95°C / 45,7 cm / 80 p.rl. / € 19,50 p.rl.
117650  Ideaal voor gerechten tot 95°C / 53,3 cm / 80 p.rl. / € 27,42 p.rl.

Ideaal voor gerechten tot wel 95ºC

Biologisch afbreekbare wegwerpspuitzak
HGBIO  Voor koude gerechten / 20" / 50,8 cm / 100 p.rl. / € 29,95 p.rl.

SPUITZAKKEN EN PANLINERS

Steam Panliners
115158  1/6 GN / 250 p.ds / € 32,78 p.ds.

115157  1/3 & 1/4 GN / 250 p.ds / € 42,47 p.ds.
115156  1/2 GN / 250 p.ds / € 61,95 p.ds.

110939  1/1 GN / 250 p.ds / € 107,41 p.ds.

Steam Panliners kunnen gebruikt worden t/m 15 cm diepe GN bakken.

–
Bespaar op arbeidskosten. Ideaal voor foodcounters, back of the house, 

kebabzaken of restaurants waar er een hoge omloopsnelheid is.
–

1/61/3 & 1/4

STEAM PAN LINERS
Verhoog voedselveiligheid in uw restauratieve voorziening met Steam 
Panliners en bespaar kosten. Niet langer aangekoekte randen waarmee een 
afwashulp tijd kwijt is om de bakken schoon en voedselrestvrij te maken.

Door gebruik te maken van Steam Panliners heeft u een krachtig hulpmiddel 
in handen om HACCP-richtlijnen te hanteren. De zakken zijn ideaal voor 
gebruik in chafing dish of om voedsel in te bewaren. Steam Panliners worden 
geleverd op een rol en zijn te gebruiken tot een temperatuur van 104 ºC.
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Hygiëne
De open compartimenten in de korf 
en de geperforeerde bodem, zorgen 

voor een goede circulatie van water en 
reinigingsmiddelen en bevorderen het 

snel en grondig drogen. 

Gezondheid & Veiligheid
De volledige dichte zijkanten 

van de korven en extra 
opties, zoals de deksel en 
trolley, zorgen voor een 

efficiënt en veilig transport 
en beschermen tegen 

invloeden van buitenaf. 

Geen natte vloer meer
Groot voordeel van deze 

trolley: er zit een opvangbak 
in dat al het water dat van 

de glazen afdruipt opvangt.

Gemakkelijk opslaan en 
transporteren

De korven kunnen gemakkelijk 
gestapeld worden dankzij de hiervoor 

gevormde randen. Dit zorgt ervoor 
dat uw logistieke footprint verkleint 

en u efficiënter kunt opslaan en 
transporteren. 

Vrij van vingerafdrukken
De gesloten buitenwanden van 

de korf beschermen het glaswerk 
tegen onnodige aanraking tijdens 

opslag en transport. Hiermee 
bespaart u op tijd voor extra 

polijsten. 

Snelle identificatie van het glas
U kunt met gemak het type 

glaswerk per korf vaststellen aan 
de hand van de kleur. Dit voorkomt 

het telkens afstapelen van de 
korven om het juiste glaswerk te 

vinden. 

De korven zijn gemaakt van 
polypropyleen dat zeer goed bestand 

is tegen reinigingsmiddelen en hoge 
temperaturen tot wel 93 graden. 

Eenvoudig te 
transporteren op de 

korventransportwagen

·	� De korven zijn gemakkelijk te stapelen en goed werkzaam dankzij de 1,3 cm overlappingsranden en hun 
gladde zijkanten. 

·	� De korven zijn ook te stapelen op andere korven van verschillende fabrikanten.

·	� De open compartimenten in de korf, zorgen voor een goede circulatie van water en reinigingsmiddelen 
en bevorderen het snel en grondig drogen. 

·	� Het extreem duurzame polypropyleen is bestand tegen chemicaliën en hoge temperaturen tot 93 
graden Celsius. 

·	� De gesloten buitenwanden zijn ontwikkeld voor het veilig en schoon opbergen van de korven.  Ze 
houden vervuiling buiten en houden zo de glazen schoon. Daarnaast voorkomen ze blessures van uw 
personeel. Door de gesloten wanden kan men niet met de vingers in de korven blijven vastzitten. 

·	� De korven zijn gemakkelijk te dragen dankzij de easy-grip handvatten aan alle vier de kanten. Daarnaast 
beschermen ze tegen blessures, dankzij de grepen met afgeronde hoeken.

93ºC

HACCP

Uw glaswerk blijf schoon tijdens opslag, het is dan ook niet nodig om de glazen opnieuw te wassen voor gebruik. De 
buitenwanden van de korf houden vervuiling zoals vuil water, virussen, insecten, verontreinigende stoffen en stof buiten en 
voorkomen vingerafdrukken op de glazen. Verspil niet langer tijd en dus geld met het opnieuw wassen van uw glaswerk, maar 
sla ze op in de daarvoor bestemde korven. 

AMERBOX
GLAS-/ VAATWASKORVEN

–

DE VOORDELEN VAN AMERBOX GLAS-/ VAATWASKORVEN
–

WASSEN, TRANSPORTEREN EN OPSLAAN - ALLES-IN-ÉÉN.
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GLAS-/ VAATWASKORVEN

Basiskorf bruin met 9 compartimenten t.b.v. glazen met max. diameter 14,8 cm 

Max. glas hoogte 11,1 cm Max. glas hoogte 15,2 cm Max. glas hoogte 19,3 cm Max. glas hoogte 23,4 cm Max. glas hoogte 27,5 cm

Te bestellen artikelnummers 877616 877616 + 1x 877630 877616 + 2x 877630 877616 + 3x 877630 877616 + 4x 877630

Totale afmetingen korf 50 x 50x 18,4 cm 50 x 50x 22,5 cm 50 x50x 26,7 cm 50 x50 x30,8 cm 50 x 50 x 34,9 cm

Basiskorf rood met 16 compartimenten t.b.v. glazen met max. diameter 10,9 cm

Max. glas hoogte 11,1 cm Max. glas hoogte 15,2 cm Max. glas hoogte 19,3 cm Max. glas hoogte 23,4 cm Max. glas hoogte 27,5 cm

Te bestellen artikelnummers 877647 877647 + 1x 877661 877647 + 2x 877661 877647 + 3x 877661 877647 + 4x 877661

Totale afmetingen korf 50 x 50x 18,4 cm 50 x 50x 22,5 cm 50 x50x 26,7 cm 50 x50 x30,8 cm 50 x 50 x 34,9 cm

Basiskorf blauw met 25 compartimenten t.b.v. glazen met max. diameter 8,7 cm

Max. glas hoogte 11,1 cm Max. glas hoogte 15,2 cm Max. glas hoogte 19,3 cm Max. glas hoogte 23,4 cm Max. glas hoogte 27,5 cm

Te bestellen artikelnummers 877678 877678 + 1x 877692 877678 + 2x 877692 877678 + 3x 877692 877678 + 4x 877692

Totale afmetingen korf 50 x 50x 18,4 cm 50 x 50x 22,5 cm 50 x50x 26,7 cm 50 x50 x30,8 cm 50 x 50 x 34,9 cm

Basiskorf groen met 36 compartimenten t.b.v. glazen met max diameter 7,2 cm

Max. glas hoogte 11,1 cm Max. glas hoogte 15,2 cm Max. glas hoogte 19,3 cm Max. glas hoogte 23,4 cm Max. glas hoogte 27,5 cm

Te bestellen artikelnummers 877708 877708 + 1x 877722 877708 + 2x 877722 877708 + 3x 877722 877708 + 4x 877722

Totale afmetingen korf 50 x 50x 18,4 cm 50 x 50x 22,5 cm 50 x50x 26,7 cm 50 x50 x30,8 cm 50 x 50 x 34,9 cm

Basiskorf grijs met 49 compartimenten t.b.v. van glazen met max. diameter 6 cm

Max. glas hoogte 11,1 cm Max. glas hoogte 15,2 cm Max. glas hoogte 19,3 cm Max. glas hoogte 23,4 cm Max. glas hoogte 27,5 cm

Te bestellen artikelnummers 877739 877739 + 1x 877753 877739 + 2x 877753 877739 + 3x 877753 877739 + 4x 877753

Totale afmetingen korf 50 x 50x 18,4 cm 50 x 50x 22,5 cm 50 x50x 26,7 cm 50 x50 x30,8 cm 50 x 50 x 34,9 cm

GLAS-/ VAATWASKORVEN

Korf verhoger 9 compartimenten
877630  max Ø 14,8 cm / Past op korf bruin 877616 /  

50 x 50 x 4,2 cm / per stuk / € 12,75

Korf verhoger 25 compartimenten
877692  max Ø 8,7 cm / Past op korf blauw 877678 /  

50 x 50 x 4,2 cm / per stuk / € 13,95

Korf verhoger 49 compartimenten
877753  max Ø 6 cm / Past op korf grijs 877739 /  

50 x 50 x 4,2 cm / per stuk / € 14,95

Basiskorf grijs met 49 compartimenten 
877739  max. Ø 6 cm / 50 x50 x14,3 cm / per stuk / € 39,75

Deksel geschikt voor alle korven en verhogers
877791  50 x50 x3,5 cm / per stuk / € 17,22

Korf verhoger 16 compartimenten
877661  max Ø 10,9 cm / Past op korf rood 877647 /  

50 x 50 x 4,2 cm / per stuk / € 12,75

Basiskorf rood met 16 compartimenten
877647  max. Ø 10,9 cm / 50 x 50 x 14,3 cm / per stuk / € 37,31

Korf verhoger 36 compartimenten
877722  max Ø 7,2 cm / Past op korf groen 877708 /  

50 x 50 x 4,2 cm / per stuk / € 13,95

Basiskorf groen met 36 compartimenten
877708  max. Ø 7,2 cm / 50 x 50 x 14,3 cm / per stuk / € 38,30

Multifunctionele open verhoger
877357  Past op alle korven / 50 x 50 x 7,5 cm / per stuk / € 11,48

Korven transportwagen
877807  52,5 x 52,5 x 18 cm / per stuk / € 77,95

Universele start korf
877586  50 x50 x10,1 cm / per stuk / € 25,50

Basiskorf bruin met 9 compartimenten
877616  max. Ø 14,8 cm / 50 x50 x14,3 cm / per stuk / € 37,95

Basiskorf blauw met 25 compartimenten 
877678  van max. Ø 8,7 cm / 50 x 50 x 14,3 cm / per stuk / € 37,95

BA
SI

SK
OR

VE
N

KO
RF

VE
RH

OG
ER

S

TO
EB
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OR

EN

Ø 14,8 cm

Ø 10,9 cm

Ø 8,7 cm

Ø 7,2 cm

Ø 6 cm

MEET DE MAXIMALE DIAMETER VAN UW GLAS OM HET AANTAL 
BENODIGDE COMPARTIMENTEN VAN UW WASKORF TE BEPALEN.

MEET DE MAXIMALE HOOGTE VAN UW GLAS OM HET AANTAL 
BENODIGDE KORFVERHOGERS TE BEPALEN.

–
STEL UW WASKORF SAMEN

–
1

2

Bestekkorf
877395  50 x50 x10,1 cm / per stuk / € 25,50

Borden en dienbladen korf
877425  50 x 50 x 10,1 cm / per stuk / € 28,70

Bestekbak GN1/1 zwart
850002  10 x 53 x 32,5 cm /  

per stuk / € 6,99

Bestekbak GN1/1 grijs
850001  10 x 53 x 32,5 cm /  

per stuk / € 6,99

Afruimbak
305099  Grijs / 55 x 40 x 13 cm / 25 ltr /  

per stuk / € 11,95
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PERSONALISEREN

–
PERSONALISEER UW PORSELEIN,  
GLASWERK OF VETVRIJ PAPIER

–

PRODUCTONDERHOUD

Het komt af en toe voor dat op nieuw bestek na het eerste gebruik 
vlekken ontstaan en/of metalmarking op het servies achter gelaten 
wordt. Deze klachten worden veelal veroorzaakt door de behandeling 
van het bestek. Al het 18/10 bestek, ongeacht merk en prijsstelling, is 
gemaakt van hetzelfde type staal. Op oud, bekrast en dof geworden 
bestek, vallen deze verschijnselen minder op, maar bij nieuw bestek 
des te meer. Hieronder treft u tips aan voor het behoud van uw bestek, 
ter voorkoming van vlekken op het bestek en ter voorkoming van 
metalmarking op servies.

Vóór het eerste gebruik van bestek:

Bestek vóór het eerste gebruik met de hand afwassen, dus niet gelijk 
in de vaatwasser wassen. Tijdens de laatste processen in de fabriek 
worden de bestekdelen gepolijst. Dit gebeurt met polijstpoets. 
Veel van het poetsmiddel verdwijnt tijdens het polijsten, echter het 
kan voorkomen dat er polijst achterblijft aan de binnenkant van 
de vorkpunten en/of de snijoppervlakken van de messen. Het is 
belangrijk om dit eraf te halen voordat het in aanraking komt met 
aluminium, rvs of bepaalde stoffen in vaatwasmiddelen. In aanraking 
met deze materialen kan er een chemische reactie ontstaan die roest 
/ blauwe aanslag op het messenstaal laat komen; als de messen direct 
in gebruik genomen worden (zonder dat deze eerst met de hand 
afgewassen worden) kan er metalmarking ontstaan op het servies. 

Algemene tips:

•	� Aangekoekte etensresten, vooral in het begin, zo snel mogelijk van 
het bestek verwijderen.

•	� Bestek het liefst niet gelijktijdig in de vaatwasser met aluminium 
pannen e.d. of roestvrijstaal bestek. (door elektrolyse* kunnen er 
vlekken / puntjes op het bestek ontstaan) 

•	� Bestek niet voorweken, dus niet voor de afwas lange tijd onder 
water zetten.

•	� Messen in de vaatwasser gescheiden houden van de rest van het 
bestek.

•	� Messen rechtop in bestekbeker plaatsen. Bestek bij hardnekkig 
vuil niet met chloorhoudende of andere agressieve middelen 
behandelen.

•	� Bestek na de vaatwas liefst gelijk drogen en poleren en niet te lang in 
de afgesloten vaatwasser laten staan.

*	�� elektrolyse: 'arme' metalen delven het onderspit tegen edele 
metalen. 

Richtlijnen voor het in gebruik 
nemen van 18/10 bestek

–

Gepersonaliseerde items op tafel zorgen voor een extra com-
municatie mogelijkheid naar de klant en veel bezoekers kun-
nen deze details waarderen. Het maakt uw gedekte tafel nog 
meer uniek en eigen. 

Wij bieden een aantal interessante, efficiënte en kosteneffec-
tieve oplossingen om uw artikelen te personaliseren. Heeft 
u vragen of staat uw wens niet als optie beschreven? Neem 
contact met ons op en we spreken graag de mogelijkheden 
met u door.

PRIJZEN
Door de grote verscheidenheid aan wensen en opties binnen 
het assortiment, zullen we ieder project individueel moeten 
bekijken. Graag sturen we u een prijsopgave die aansluit bij 
uw specifieke wensen. Neemt u contact met ons op en ver-
baas u over het gemak en prijsstelling.

MINIMUM BESTELLING
U kunt een prijsopgave krijgen voor iedere gewenste hoeveel-
heid, vanaf 48 stuks glas or porselein en vanaf 40 pakken 
vetvrij papier.

Heeft u interesse om uw eigen logo op 
koppen, borden, glaswerk of vetvrij papier te 
laten drukken? Wij bieden u een interessante, 
efficiënte en kosteffectieve oplossing.

ARTWORK
Stuurt u ons digitaal uw logo/ontwerp in EPS formaat teza-
men met de gewenste pantone kleuren in PMS voor iedere 
gewenste kleur van het logo.

LEVERINGSTERMIJN
Na definitieve bevestiging vanuit uw zijde, zullen de artikelen 
afgestuurd worden naar de logobedrukker. Doorgaans heeft 
deze drie weken tijd nodig om artikelen met uw logo te be-
drukken.

VAATWASMACHINEBESTENDIG
Uw logo wordt ingebrand in het porselein en is hiermee ge-
schikt voor gebruik in de vaatwasmachine.

MONSTERS
In het geval u een monster wenst te ontvangen, worden hier 
kosten voor in rekening gebracht.

Neem contact met ons op voor advies of een offerte op maat.

* 	� Let op: als u een logo op glaswerk of servies aanbrengt kan dit ten nadele 
komen van de sterkte van het product.

**	� Chipgarantie op artikelen komt te vervallen nadat er logobedrukking aan-
gebracht is.

Vetvrij papier WIT afmeting 25,5 x 40,5 cm

Positie 1 Positie 2 Positie 3 Positie 4

ONDERHOUD
–
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PORSELEIN
Al ons porselein is geschikt voor gebruik in de (industriële) 
vaatwasmachine, magnetron en oven. Het is belangrijk dat 
de richtlijnen van de vaatwasmachinefabrikanten bij het 
vaatwassen worden gevolgd. Overmatige spoeltemperaturen 
en overdosering van wasmiddel kan schade veroorzaken aan 
het glazuur. De meeste beschadigingen ontstaan tijdens het 
in- en uitruimen van de vaatwasmachine. Gebruik bij voor-
keur speciale (borden)vaatwaskorven die het contact met 
ander porselein voorkomen tijdens het vaatwasproces en het 
in- en uitruimen.

Gebruik bij het verwijderen van voedselresten voorafgaand 
aan het wasproces een plastic schraper om glazuurbeschadi-
ging te voorkomen. Gebruik hiervoor nooit metalen voorwer-
pen of bestek.

Bestek en andere metalen voorwerpen zoals pannen mogen 
nooit tegelijkertijd met servies worden gewassen aangezien 
dit metal marking kan veroorzaken. Verwijder eventueel ont-
stane bestekstrepen/metal marking met een zacht schuur-
middel of een reinigingsmiddel voor keramische kookplaten.

HOUT
Houtsoorten zijn niet geschikt voor gebruik in een (indus-
triële) vaatwasmachine. Het uiterlijk van het product kan 
worden onderhouden door regelmatig het oppervlak in te 
wrijven met groente olie. In geen geval is het toegestaan om 
Acacia hout in water te laten weken, omdat dit leidt tot krom-
trekken en splijten van het hout.

Het hout moet handgewassen worden in warm zeepwater en 
daarna direct afgedroogd worden.

•	� Hout is een natuurlijk product en zal gebruikssporen ach-
terlaten na een periode van gebruik.

•	� Vanaf 500 stuks op maat te produceren.

GLAS
Alle glazen kunnen worden gewassen in een (industriële) 
vaatwasmachine.  Wij adviseren om gebruik te maken van 
vaatwaskorven om breuk tijdens de afwascyclus te minima-
liseren en een niet-bijtend reinigingsmiddel te gebruiken bij 
het wassen van de glazen. Aangezien bijtende reinigingsmid-
delen het oppervlak van de glazen kunnen beschadigen en 
deze dof maken. Was nieuwe glazen altijd voor u ze in gebruik 
neemt. Was glazen nooit op een temperatuur boven de 60 
graden. Hogere temperaturen kunnen er toe leiden dat vuil in 
de glazen bakt. 

Doe geen koude vloeistof in warme glazen, dit kan het glas 
laten barsten. Het is ook te adviseren om een glas op te war-
men door het onder een warme kraan te houden alvorens de 
hete vloeistof in te schenken.

MELAMINE
Melamine kan worden gewassen in een (industriële) vaatwas-
machine. Gebruik geen schurende schoonmaakmiddelen, 
bleekmiddelen, schuursponsjes of metalen voorwerpen om 
melamine schoon te maken aangezien het melamine hier-
door kan gaan krassen.

Melamine is niet geschikt voor gebruik in de oven of magne-
tron.

Melamine producten zijn geschikt voor gebruik in bain maries 
of chafing dishes. Bij gebruik in chafing dishes is het wel van 
belang dat er voldoende water in de bak gebruikt wordt.

Onze melamine producten zijn door Intertek en de Neder-
landse Voedsel- en Waren Autoriteit gecontroleerd en getest 
voor gebruikstemperaturen tussen de -20 en 70 graden.

BESTEK
Het komt af en toe voor dat op nieuw bestek na het eerste 
gebruik vlekken ontstaan. Deze klachten worden veelal 
veroorzaakt door de behandeling van het bestek. Al het 
18/10 bestek, ongeacht merk en prijsstelling, is gemaakt van 
hetzelfde type staal. Op oud, bekrast en dof geworden bestek 
vallen deze verschijnselen minder op, maar bij nieuw bestek 
des te meer. Hieronder treft u tips aan voor het behoud van 
uw bestek en ter voorkoming van vlekken op het bestek:

Vóór het eerste gebruik van bestek:
Bestek voor het eerste gebruik met de hand afwassen, dus 
niet gelijk in de vaatwasser wassen.

Algemene tips
•	� Aangekoekte etensresten, vooral in het begin, zo snel 

mogelijk van het bestek verwijderen.
•	� Bestek liefst niet gelijktijdig in de vaatwasser met 

aluminium pannen e.d. of roestvrijstaal bestek. (door 
elektrolyse* kunnen er vlekken/ puntjes op het bestek 
ontstaan)

•	� Bestek niet voorweken, dus niet voor de afwas lange tijd 
onder water zetten.

•	� Messen in de vaatwasser gescheiden houden van de rest 
van het bestek

•	� Messen rechtop in bestekbeker plaatsen.
•	� Bestek bij hardnekkig vuil niet met chloorhoudende of 

andere agressieve middelen behandelen.
•	� Bestek na de vaatwas liefst gelijk drogen en poleren en 

niet te lang in de afgesloten vaatwasser laten staan. 

* elektrolyse: 'arme' metalen delven het onderspit tegen 
edele metalen.

RVS
Onze producten van rvs kunnen gewoon in de  (industriële) 
vaatwasmachine gewassen worden.
Hieronder treft u een aantal tips aan voor het behoud van uw 
rvs product en ter voorkoming van vlekken:

•	� Let op met zoute of zure stoffen. Zo kan azijn of citroensap 
rvs aantasten. Poets rvs meteen na contact met dergelijke 
stoffen, anders riskeer je witte vlekjes of kuiltjes. 

•	� Pas op dat rvs niet te heet wordt, dan kunnen 
blauwbruine strepen ontstaan die enkel met 
professionele rvs-onderhoudsproducten verwijderd 
kunnen worden.

•	� Gebruik geen staalwol of schuurmiddelen die krassen 
achterlaten.

•	� Vlekken op voorwerpen van rvs verwijdert u gemakkelijk 
met een katoenen doekje waarop je enkele druppels sla- 
of olijfolie laat vallen. Wrijf het voorwerp hiermee in en 
neem eventueel af met een droge doek.

•	� Af en toe kunt u wat ammoniak aan het water toevoegen 
en daarmee rvs reinigen. Gebruik daarbij een zachte doek 
of borstel die geen krassen achterlaat.

BAMBOO FIBRE
Bamboo fibre is een zeer stevig en natuurlijk materiaal. Het 
is bestand tegen opslag in koelkast en zelfs vriezer en kan 
indirect* verhit worden tot 140 graden celcius. Daarnaast zijn 
de producten van bamboo fibre vaatwasmachinebestendig.

Het is echter niet geschikt voor in de magnetron. 
Tevens raden wij u  af de producten te wassen met een 
schuursponje, RVS voorwerpen ter voorkoming van krassen 
en het wassen met wasmiddel met bleekmiddel.

* Niet direct op hittebron plaatsen

–
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GIETIJZER
Gietijzer is ideaal om gerechten direct uit de oven op te ser-
veren, aangezien het tegen hoge temperaturen kan. Echter is 
het niet geschikt voor de magnetron en vaatwasmachine.

Gietijzer is roestgevoelig en dient direct na gebruik schoon en 
droog te worden gemaakt. Om de levensduur te bevorderen, 
adviseren wij om de producten voor het opslaan licht in te 
vetten met olie.

EMAILLE
Hoewel emaille een hard product is kan het gaan chippen als 
het onjuist gebruikt of ouder wordt. Om de levensduur te ver-
lengen raden wij het volgende aan:
•	� Was voor het eerste gebruik.
•	� Voor gebruik, licht invetten met kookolie om het emaille-

product te beschermen tegen vlekken en het makkelijk te 
kunnen reinigen. 

•	� Was na gebruik het product in warm of heet water met 
vloeibaar wasmiddel.

•	� Gebruik geen schuurspons of andere schurende schoon-
maakproducten, dit kan leiden tot chippen. 

•	� Plaats lege emaille producten niet op een kookplaat of 
gasfornuis en gebruik ze niet voor droogkoken.

•	� Ga voorzichtig om met emailleproducten. Een emaillepro-
duct kan gaan chippen als het valt of ruw wordt behandeld.

* Belangrijk om te weten. Emaille producten die chippen kunt 
u beter niet meer gebruiken. Er bestaat anders een risico dat 
de stukjes in het eten terecht komen.  

Alle vermelde prijzen zijn excl. BTW en geldig t/m 31 december 2020. Onder voorbehoud van druk- en zetfouten.

GEGALVANISEERD STAAL
Gegalvaniseerde producten zijn niet geschikt voor de vaat-
wasmachine of magnetron. Daarnaast is direct contact met 
voedsel ook af te raden. Om die reden adviseren wij altijd het 
product te gebruiken in combinatie met vetvrij papier.

KOPER RVS
Onze koperen producten mogen niet in de vaatwasser, want 
dit kan de koperen laag aantasten. Wij raden u dan ook aan 
om de artikelen met de hand te wassen. Reinig met een 
zachte spons, borstel of doek die geen krassen achterlaat. 
Gebruik geen harde schoonmaakspullen bij de behandeling 
en droog het product daarna goed af.

Voor wat extra glans kunt u de koperen producten opwrijven 
met een zachte droge doek.

Zorg ervoor dat de koperen producten niet in direct contact 
komen met voedingsmiddelen die van nature zuur zijn zoals 
citroen en azijn, die kan de toplaag aantasten.

HOUTEN BUFFET SCHALEN
Houten buffetschalen zijn niet vaatwasmachine bestendig. 
Laat de schalen niet weken. Direct na gebruik met een natte 
doek schoonmaken en afdrogen.
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